



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070101 INVENTARIOS PRODUCTOS TERMINADOS DE IMPRENTA
Tipo FNVEN FORMUL/DOCTOS NO VENDIBLES
Clase FNVEN FORMUL/DOCTOS NO VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-------|----------|-------|
| 2850 | FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (PEDERNALES) 50/1 | 23.00 | BLOCK | 0.001528 | 0.04 |
| 2838 | FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (CONSTANZA) 50/1 | 5.00 | BLOCK | 0.007619 | 0.04 |
| 87 | FORM. NO.8; DEPOSITO EN DOLARES (\$US) (50/1) | 8.00 | BLOCK | 0.007775 | 0.06 |
| 1698 | FI-30A DESEMBOLSO CAJA CHICA (LOS PROCERES), 50/1 | 6.00 | BLOCK | 0.009654 | 0.06 |
| 1433 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SAN PEDRO DE MACORIS) 50/1 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 1434 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (BARAHONA) 50/1 | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 1435 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (BONAO) 50/1 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 1436 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (EL SEYBO) 50/1 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 1437 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (HERRERA) 50/1 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 1438 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (HIGUEY) 50/1 | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 1439 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (NAGUA) 50/1 | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 1440 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (LA ROMANA) 50/1 | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 1441 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SALCEDO) 50/1 | 12.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.12 |
| 1442 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SANTIAGO) 50/1 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 1443 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SAN CRISTOBAL) 50/1 | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 1444 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (VILLA MELLA) 50/1 | 13.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.13 |
| 1445 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SAN CARLOS) 50/1 | 14.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.14 |
| 1446 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (MONTECRISTI) 50/1 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 1447 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (LAS MATAS) 50/1 | 10.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.10 |
| 1448 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (MONTE PLATA) 50/1 | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 1485 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (FISCALIZACION LINCOL) | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 1486 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (BOCA CHICA) | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 1487 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (AZUA) | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 1488 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (BANI) | 13.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.13 |
| 1489 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SAN JUAN) | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 1490 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (HATO MAYOR) | 10.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.10 |
| 1491 | FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070101 INVENTARIOS PRODUCTOS TERMINADOS DE IMPRENTA
Tipo FNVEN FORMUL/DOCTOS NO VENDIBLES
Clase FNVEN FORMUL/DOCTOS NO VENDIBLES
Categoría IMPRE

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-------|----------|-------|
| (MAO) | | | | | |
| 1492 FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (OGC SANTIAGO) | 11070101 | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 1493 FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (DAJABON) | 11070101 | 4.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.04 |
| 1494 FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (ELIAS PIÑA) | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 1699 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA) 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 2704 FI-30 A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SAMANA), 50/1 | 11070101 | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 2837 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (LA VEGA) 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 2839 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (JARABACOA) 50/1 | 11070101 | 8.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.08 |
| 2840 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (MOCA) 50/1 | 11070101 | 4.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.04 |
| 2841 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SAN FRANCISCO DE MACORIS) 50/1 | 11070101 | 11.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.11 |
| 2842 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (COTUI) 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 2843 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SANCHEZ) 50/1 | 11070101 | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 2845 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (VILLA VASQUEZ) 50/1 | 11070101 | 9.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.09 |
| 2846 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SANTIAGO RODRIGUEZ) 50/1 | 11070101 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 2847 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (LA FERIA) 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 2848 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (NEYBA) 50/1 | 11070101 | 4.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.04 |
| 2849 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (JIMANI) 50/1 | 11070101 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 2851 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (VEHICULOS DE MOTOR) 50/1 | 11070101 | 4.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.04 |
| 2852 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (LOS MINA) 50/1 | 11070101 | 9.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.09 |
| 2853 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (ZONA ORIENTAL) 50/1 | 11070101 | 6.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.06 |
| 2980 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (LAS TERRENAS) 50/1 | 11070101 | 4.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.04 |
| 2988 FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SOSUA) 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 3004 FI-30A, DESEMBOLSO CAJA CHICA (ADMINISTRACION MAXIMO GOMEZ) 50/1 | 11070101 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 3033 FORM. INFORME DE FISCALIZACION ITBIS (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 22.00 | PAQ | 0.010000 | 0.22 |
| 3034 FORM. INFORME DE FISCALIZACION RENTA (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 22.00 | PAQ | 0.010000 | 0.22 |
| 3035 FORM. PROCEDIMIENTOS DE EVENTOS SUBSECUENTES (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 11.00 | PAQ | 0.010000 | 0.11 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070101 INVENTARIOS PRODUCTOS TERMINADOS DE IMPRENTA
Tipo FNVEN FORMUL/DOCTOS NO VENDIBLES
Clase FNVEN FORMUL/DOCTOS NO VENDIBLES
Categoría IMPRE

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-----------|-------|-----------|--------------|
| 3036 FORM. ESTADOS FINANCIEROS Y BALANCE DE COMPROBACION (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 11.00 | PAQ | 0.010000 | 0.11 |
| 3037 FORM. DECLARACION JURADA (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 11.00 | PAQ | 0.010000 | 0.11 |
| 3038 FORM. INFORMACIONES COMPLEMENTARIAS (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 20.00 | PAQ | 0.010000 | 0.20 |
| 3039 FORM. PLAN DE AUDITORIA (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 11.00 | PAQ | 0.010000 | 0.11 |
| 3040 FORM. SUMARIA DE AJUSTES (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 11.00 | PAQ | 0.010000 | 0.11 |
| 3041 FORM. PAPELES DE TRABAJO (BOND ROSADO 81/2X14) 100/1 | 11070101 | 11.00 | PAQ | 0.010000 | 0.11 |
| 3177 FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (SERVICIOS PERSONALIZADOS VEHI. DE MOTOR SANTIAGO) 50/1 | 11070101 | 7.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.07 |
| 3178 FI-30A, DESEMBOLSO DE CAJA CHICJA (SERVICIOS PERSONALIZADOS VEH. DE MOTOR LA VEGA) 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 3179 RECIBO DE INGRESO DE EFECTIVO Y/O CHEQUE | 11070101 | 8.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.08 |
| 3204 FI-30 A ADMINISTRACIÓN LOCAL BÁVARO (50/1) | 11070101 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 3205 FI-30A SERVICIOS PERSONALIZADOS VEHICULOS DE MOTOR LOS MINA (50/1) | 11070101 | 3.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.03 |
| 75 FORM. NO.8, DEPOSITO MONEDA NACIONAL (RD\$) (50/1) | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 77 FORM.NO.8, DEPOSITO DE FONDOS DE TERCEROS (50/1) | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 79 RP-05, RECIBO DE PAGO POR CONCEPTO VENTA DE SELLOS DEL CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO 50/1 | 11070101 | 10.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.10 |
| 92 F-239, SOLICITUD DESPACHO ESTAMPILLAS PARA BEBID ALCOH/TABACO/FOSFOROS, 50/1 | 11070101 | 5.00 | BLOCK | 0.010000 | 0.05 |
| 2844 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (PUERTO PLATA) 50/1 | 11070101 | 1.00 | BLOCK | 0.013889 | 0.01 |
| 3079 FI-30A DESEMBOLSO DE CAJA CHICA (CENTRO DE SERVICIOS SAN JOSE DE OCOA) 50/1 | 11070101 | 3.00 | BLOCK | 0.040000 | 0.12 |
| 214 FI-135, RECIBO PROVISIONAL DE CAJA CHICA (50/1) | 11070101 | 6.00 | BLOCK | 12.694001 | 76.16 |
| Total Categoría | | 70 | | | 81.16 |
| Total Clase | | 70 | | | 81.16 |
| Total Tipo | | 70 | | | 81.16 |
| Total Cuenta | | 70 | | | 81.16 |

Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|------|------------|------------------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 366.00 | HOJS | 3.396158 | 1,242.99 |
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 452.00 | HOJS | 3.396865 | 1,535.38 |
| 3 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$10,000.00, 50/1 | 31.00 | HOJS | 3.400000 | 105.40 |
| 4 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$20,000.00, 50/1 | 30.00 | HOJS | 3.400000 | 102.00 |
| 5 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$5,000.00, 50/1 | 94.00 | HOJS | 3.400000 | 319.60 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 85.00 | HOJS | 162.424939 | 13,806.12 |
| Total Categoría | 6 | | | | 17,111.49 |
| Total Clase | 6 | | | | 17,111.49 |
| Total Tipo | 6 | | | | 17,111.49 |

Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--|-----------|-------|---------------|---------------------|
| 1471 | TARJETAS DE TURISTA EUROS\$, EN CARTULINA CON LOGO IMPRESO, 250/1 | 7,500.00 | UN | 3.905464 | 29,290.98 |
| 1470 | TARJETAS DE TURISTA DOLARES, EN CARTULINA CON LOGO IMPRESO, (250/1) | 30,000.00 | UN | 4.055466 | 121,663.98 |
| 2725 | TARJETA EXENCION DE ITBIS PARA DIPLOMATICOS ACREDITADOS EN LA REPUBLICA DOMINICANA | 899.00 | UN | 5.900000 | 5,304.10 |
| 2740 | HOJA DE ETIQUETA ADHESIVA PARA ALCOHOLES 20/1 | 40.00 | HOJA | 29.500000 | 1,180.00 |
| 367 | TICKETS DE CONTRIBUCION DE SALIDA (12/1) | 2,760.00 | HOJA | 34.184388 | 94,348.91 |
| 366 | TABLA DE GRADOS DE ALCOHOLES | 84.00 | UN | 300.000000 | 25,200.00 |
| 78 | FORMULARIO RP-01; "RECIBO DE PAGO" ("VIEJO FORMATO"). (1,000/1) | 68.00 | CAJA | 1,489.690000 | 101,298.92 |
| 383 | PLACAS DE EXHIBICION | 250.00 | BLOCK | 1,671.666667 | 417,916.67 |
| 1450 | TARJETAS DE CODIGOS OFV, EN PVC | 69.00 | CAJ5 | 10,021.953823 | 691,514.81 |
| Total Categoría | 9 | | | | 1,487,718.37 |
| Total Clase | 9 | | | | 1,487,718.37 |
| Total Tipo | 9 | | | | 1,487,718.37 |

Tipo ISVEN INSTRUMENTOS VENDIBLES
Clase ISVEN INSTRUMENTOS VENDIBLES
Categoría ALCOH INSTRUMENTOS DE ALCOHOLES

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ISVEN INSTRUMENTOS VENDIBLES
Clase ISVEN INSTRUMENTOS VENDIBLES
Categoría ALCOH

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|-----|---------------|------------|---------------------|
| 424 | DENSIMETRO 950/1010 | 48.00 | UN | 1.200000 | 57.60 | |
| 391 | SELLOS DE SEGURIDAD PRECINTO EN ALAMBRE | 4,800.00 | UN | 21.000000 | 100,800.00 | |
| 400 | ALCOHOMETRO 35/70 | 51.00 | UN | 1,000.000000 | 51,000.00 | |
| 404 | ALCOHOMETRO 30/40 | 15.00 | UN | 1,000.000000 | 15,000.00 | |
| 430 | TERMOMETRO PARA EMBULLOMETRO | 17.00 | UN | 1,000.000000 | 17,000.00 | |
| 2741 | CANDADO ANTICIZALLA DE 50MM SSDURAL | 9.00 | UN | 1,010.375000 | 9,093.38 | |
| 417 | DENSIMETRO 900/960 | 428.00 | UN | 1,050.733074 | 449,713.76 | |
| 422 | DENSIMETRO 750/810 | 158.00 | UN | 1,200.000000 | 189,600.00 | |
| 429 | TERMOMETRO 0/35 | 1.00 | UN | 1,600.000000 | 1,600.00 | |
| 418 | DENSIMETRO 800/900 | 37.00 | UN | 2,589.950000 | 95,828.15 | |
| 421 | DENSIMETRO 700/800 | 8.00 | UN | 2,589.950000 | 20,719.60 | |
| 390 | PRESINTO DE SEGURIDAD (CANDADO); P/ CONTROL DE ALCOHOL | 99.00 | UN | 4,000.000000 | 396,000.00 | |
| 393 | EBULLOMETRO | 1.00 | UN | 10,000.000000 | 10,000.00 | |
| Total Categoría | | | | | 13 | 1,356,412.49 |
| Total Clase | | | | | 13 | 1,356,412.49 |
| Total Tipo | | | | | 13 | 1,356,412.49 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|--------------|------------|-------------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 89.00 | CAJM | 1,972.857635 | 175,584.33 | |
| Total Categoría | | | | | 1 | 175,584.33 |
| Total Clase | | | | | 1 | 175,584.33 |

Clase MATRO MATRICULAS OFICIALES
Categoría MATR MATRICULAS ESPECIALES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|---------------------|
| 1312 | MATRICULAS ESPECIALES (1,500/1) | 27.00 | CAJAM | 2,251.720588 | 60,796.46 | |
| Total Categoría | | | | | 1 | 60,796.46 |
| Total Clase | | | | | 1 | 60,796.46 |
| Total Tipo | | | | | 2 | 236,380.79 |
| Total Cuenta | | | | | 30 | 3,097,623.14 |

Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA
Clase ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA
Categoría PLAST PRODUCTOS PLASTICOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|--------------|-------------------|
| 1167 PALITA PLASTICA PARA RECOJER BASURA | 11070103 | 51.00 | UN | 73.776192 | 3,762.59 |
| 3176 FUNDA PLASTICA NEGRA DE 4 GALONES 18 X 22, CALIBRE 90/100 (100/1) | 11070103 | 130.00 | PAQ | 94.870000 | 12,333.10 |
| 3175 FUNDA PLASTICA NEGRA DE 13 GALONES 24 X 30, CALIBRE 90/100 (100/1) | 11070103 | 921.00 | PAQ | 252.026703 | 232,116.59 |
| 2976 FUNDA PLASTICA DE NEGRA DE 55 GLNES. 100/1 PARA BASURA CALIBRE (90/100) | 11070103 | 85.00 | PAQ | 507.508187 | 43,138.20 |
| 1418 FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA DE 70 GALONES (100/1) | 11070103 | 103.00 | PAQ | 1,166.376109 | 120,136.74 |
| Total Categoría | 5 | | | | 411,487.22 |

Categoría QUIMI QUIMICOS DE LIMPIEZA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-----|--------------|------------|
| 2771 PIEDRA AROMATICA DE BAÑO | 11070103 | 12.00 | UN | 35.617179 | 427.41 |
| 974 LIMPIADOR DE CRISTALES DE 32 ONZ. C/ATOMIZADOR | 11070103 | 31.00 | UN | 96.077778 | 2,978.41 |
| 2972 PASTA PARA FREGAR, 500 GRAMOS | 11070103 | 238.00 | UN | 106.200000 | 25,275.60 |
| 1705 JABON EN ESPUMA PARA MANOS | 11070103 | 410.00 | GAL | 261.960000 | 107,403.60 |
| 992 DESINFECTANTE BACTERISIDA EN SPRAY | 11070103 | 36.00 | UN | 304.428095 | 10,959.41 |
| 1011 LIMPIADOR DESGRASANTE CONCENTRADO BIODEGRADABLE | 11070103 | 12.00 | GAL | 501.500000 | 6,018.00 |
| 2982 JABON ANTISEPTICO Y ANTIBACTERIAL PARA LAS MANOS | 11070103 | 19.00 | GAL | 549.238224 | 10,435.53 |
| 3076 JABÓN P/MANOS (1,000ML) | 11070103 | 6.00 | UN | 661.783016 | 3,970.70 |
| 2991 CONSERVADOR EN SPRAY DE ACERO INOXIDABLE DE 400ML | 11070103 | 4.00 | UN | 680.541711 | 2,722.17 |
| 2984 EMULSION DE SILICONA LIQUIDA, MULTIBRILLO | 11070103 | 6.00 | GAL | 855.668571 | 5,134.01 |
| 2985 LIMPIADOR Y REMOVEDOR DE OXIDO PARA METALES (LIMPIADOR INDUSTRIAL 500ML) | 11070103 | 11.00 | UN | 943.132353 | 10,374.46 |
| 2983 NEUTRALIZADOR DE OLORES CONCENTRADO, NO DILUIBLE (PARA USO DEL COMEDOR) | 11070103 | 14.00 | GAL | 1,317.470000 | 18,444.58 |
| 2995 DETERGENTE LIQUIDO CLORADO LAVA VAJILLA (CUBETA DE 5 GALONES) | 11070103 | 27.00 | UN | 1,485.465823 | 40,107.58 |
| 1706 LIMPIADOR DE CRISTALES Y ESPEJOS Y SUPERFICIE LISA | 11070103 | 15.00 | GAL | 1,886.320330 | 28,294.80 |
| 3010 DESINCRUSTANTE LIMPIADOR DE EQUIPOS LAVA VAJILLAS | 11070103 | 56.00 | GAL | 2,681.021126 | 150,137.18 |
| 3167 NEUTRALIZADOR Y AMBIENTADOR PARA EQUIPO CITRICOS | 11070103 | 22.00 | LT | 2,714.000000 | 59,708.00 |
| 1700 LIMPIADOR PARA GRIFERIA Y LOSETAS | 11070103 | 56.00 | GAL | 2,714.350037 | 152,003.60 |
| 2996 RINSE PARA MAQUINA LAVA VAJILLA (CUBETA DE 5 GALONES) | 11070103 | 28.00 | UN | 3,665.254303 | 102,627.12 |
| 1701 NEUTRALIZADOR DE OLORES HIPERCONCENTRADO DILUIBLE | 11070103 | 31.00 | GAL | 3,717.000000 | 115,227.00 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA
Clase ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA
Categoría QUIMI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|-----------|----------|-----|---------------|---------------------|
| 2705 LIMPIADOR DESINFECTANTE MULTIUSO | 11070103 | 20.00 | GAL | 4,458.304453 | 89,166.09 |
| 1702 ZANITIZANTE CONCENTRADO Y NEUTRALIZADOR DE OLORES EN LOS INODOROS | 11070103 | 25.00 | GAL | 12,154.798958 | 303,869.97 |
| Total Categoría | 21 | | | | 1,245,285.22 |

Categoría SERVI PAPEL/SERVILLETA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|------------|---------------------|
| 953 PAPEL HIGIENICO DOBLE (JUMBO) 750 PIES | 11070103 | 7,083.00 | UN | 76.223801 | 539,893.18 |
| 936 ESCOBAS PLASTICA CON SU PALO | 11070103 | 96.00 | UN | 96.105349 | 9,226.11 |
| 937 ESCOBILLA P/INODORO | 11070103 | 71.00 | UN | 107.194717 | 7,610.82 |
| 1466 PAPEL PROTECTOR PARA ASIEN TO DE INODORO (200/1) | 11070103 | 281.00 | PAQ | 341.748737 | 96,031.40 |
| 1406 PAPEL TOALLA DE 1000 PIES NO TROQUELADO (20.3 CM X 304.8 M) | 11070103 | 864.00 | UN | 408.629582 | 353,055.96 |
| Total Categoría | 5 | | | | 1,005,817.47 |

Categoría UTLIM UTENSILIOS DE LIMPIEZA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-----|------------|------------|
| 940 BRILLO VERDE, TAMAÑO 3.5" X 6" | 11070103 | 1,040.00 | UN | 13.950619 | 14,508.64 |
| 3080 ESPONJA DOBLE USO PARA FREGAR CON BRILLO VERDE | 11070103 | 207.00 | UN | 43.719242 | 9,049.88 |
| 2974 CEPILLO CON MANGO | 11070103 | 276.00 | UN | 51.011371 | 14,079.14 |
| 3084 ATOMIZADOR TIPO SPRAY DE 32 ONZAS | 11070103 | 14.00 | UN | 64.881563 | 908.34 |
| 2760 GUANTES DE GOMA COLOR AMARILLO | 11070103 | 257.00 | UN | 77.880000 | 20,015.16 |
| 2759 GUANTES DE GOMA COLOR NEGRO | 11070103 | 443.00 | UN | 80.760000 | 35,776.68 |
| 3081 TOALLA ULTRA SUAVE EN MICROFIBRA (40.6 CM X 40.6 CM) | 11070103 | 308.00 | UN | 83.068641 | 25,585.14 |
| 960 CLORO | 11070103 | 342.00 | GAL | 84.135780 | 28,774.44 |
| 2758 LANILLA COLOR AZUL | 11070103 | 884.00 | YD | 94.903908 | 83,895.05 |
| 3046 LANILLA COLOR BLANCO | 11070103 | 503.00 | YD | 99.930646 | 50,265.11 |
| 3082 ACEITE PARA BEBE DE 6 ONZAS | 11070103 | 26.00 | UN | 99.971307 | 2,599.25 |
| 944 SERVILLETAS P/ TOCADOR "BAÑO" | 11070103 | 783.00 | UN | 128.650092 | 100,733.02 |
| 2762 MAPO (SUAPE) NO. 32, 100% ALGODON, BLANCO | 11070103 | 104.00 | UN | 136.754887 | 14,222.51 |
| 2763 MAPO (SUAPE) NO. 36, 100% ALGODON BLANCO | 11070103 | 415.00 | UN | 164.502480 | 68,268.53 |
| 1703 GOMAS PAPA LIMPIAR CRISTALES | 11070103 | 12.00 | UN | 165.200000 | 1,982.40 |
| 1341 FUNDA DE DETERGENTE EN POLVO DE 10 LIBRAS | 11070103 | 49.00 | UN | 231.290029 | 11,333.21 |
| 935 ESPUMA LIMPIADORA 22 ONZA | 11070103 | 1.00 | UN | 240.401600 | 240.40 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA
Clase ARLIM ARTICULOS DE LIMPIEZA
Categoría UTLIM

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|----------|--------|-------|--------------|---------------------|
| 943 | DESINFECTANTE LIQUIDO; P/LIMPIEZA | 11070103 | 173.00 | GAL | 241.859611 | 41,841.71 |
| 1467 | AMBIENTADOR PARA DISPENSADOR 6.2 ONZA | 11070103 | 140.00 | UN | 306.910931 | 42,967.53 |
| 3083 | DESGRASANTE | 11070103 | 12.00 | UN | 408.870000 | 4,906.44 |
| 938 | SACO DE DETERGENTE EN POLVO DE 30 LIBRAS | 11070103 | 70.00 | UN | 812.891216 | 56,902.39 |
| 2761 | ZAFACON DE METAL EN ACERO INOXIDABLE DE 20 LITROS | 11070103 | 148.00 | UN | 1,718.735400 | 254,372.84 |
| Total Categoría | | | | | 22 | 883,227.81 |
| Total Clase | | | | | 53 | 3,545,817.72 |
| Total Tipo | | | | | 53 | 3,545,817.72 |

Tipo COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Clase COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Categoría CARTO CARTUCHO/CINTAS Y TONER IMPRESORAS, ESCANERES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|----------|-------|--------------|------------|
| 436 | CINTA EPSON P/ IMPRESORA LX 300/ LX 810/ FX 880/ T 1000 COLOR NEGRO | 11070103 | 268.00 | UN | 123.629403 | 33,132.68 |
| 437 | CINTA P/ IMPRESORA FX 890 COLOR NEGRO | 11070103 | 1,736.00 | UN | 322.796354 | 560,374.47 |
| 447 | CINTA PARA IMPRESORA OKIDATA ML400 (42377801) | 11070103 | 186.00 | UN | 490.587408 | 91,249.26 |
| 472 | CARTUCHO HP C6615D NEGRO-IMPRESORA HP DESKJET 840C | 11070103 | 39.00 | UN | 1,046.069516 | 40,796.71 |
| 3022 | CARTUCHO HP 88 MAGENTA P/K5400 9ML-IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 | 11070103 | 3.00 | UN | 1,100.153333 | 3,300.46 |
| 3023 | CARTUCHO HP 88 YELLOW P/K5400-IMPRESORA HP OFFICEJET PRO K8600 | 11070103 | 3.00 | UN | 1,593.436667 | 4,780.31 |
| 3168 | CINTA NEGRA EPSON SIDM PARA IMPRESORA EPSON DFX-9000 C13S015384 | 11070103 | 4.00 | UN | 1,656.720000 | 6,626.88 |
| 492 | CABEZAL PARA CARTUCHO HP AMARILLO (C4813A)-PLOTER DESIGNJET 500 | 11070103 | 7.00 | UN | 1,827.582857 | 12,793.08 |
| 473 | CARTUCHO HP NEGRO (C4844A) PLOTER DESIGNJET 500 | 11070103 | 17.00 | UN | 1,883.600476 | 32,021.21 |
| 493 | CABEZAL PARA CARTUCHO HP-C4811A (CYAN); P/ PLOTER DESIGJET 500 | 11070103 | 7.00 | UN | 1,911.114286 | 13,377.80 |
| 494 | CABEZAL PARA CARTUCHO HP-C4810A (NEGRO); P/ PLOTER DESIGJET 500 | 11070103 | 6.00 | UN | 1,911.114286 | 11,466.69 |
| 495 | CABEZAL PARA CARTUCHO HP-C4812A (MAGENTA); P/ PLOTER DESIGJET 500 | 11070103 | 7.00 | UN | 1,911.114286 | 13,377.80 |
| 491 | CARTUCHO HP AMARILLO (C4913A)-PLOTER DESIGNJET 500 | 11070103 | 10.00 | UN | 1,996.265000 | 19,962.65 |
| 474 | CARTUCHO HP CYAN (C4911A) PLOTER DESIGNJET 500 | 11070103 | 10.00 | UN | 2,024.998000 | 20,249.98 |
| 475 | CARTUCHO HP MAGENTA (C4912A) PLOTER DESIGNJET 500 | 11070103 | 10.00 | UN | 2,024.998000 | 20,249.98 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Clase COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Categoría CARTO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-----|--------------|------------|
| 448 CINTA PARA IMPRESORA OKIDATA PM4410 | 11070103 | 15.00 | UN | 2,107.414006 | 31,611.21 |
| 3014 CARTUCHO HP 72 MAGENTA P/DESIGNJET T610/T1100/T1200- C9399A- 69 ML | 11070103 | 10.00 | UN | 2,598.742000 | 25,987.42 |
| 2728 TONER BLACK-IMPRESORA HP LASERJET COLOR CP1025NW CE310A | 11070103 | 15.00 | UN | 2,609.153955 | 39,137.31 |
| 3012 CARTUCHO HP 72 CYAN P/DESIGNJET T610/T1100/T1200 69MI C9398A | 11070103 | 9.00 | UN | 2,626.836984 | 23,641.53 |
| 3015 CARTUCHO HP 72 BLACK P/DESIGNJET T610/T1100/T1200- C9397A- 69ML | 11070103 | 8.00 | UN | 2,660.440625 | 21,283.53 |
| 3011 CARTUCHO HP 72 YELLOW P/DESIGNJET T610/T1100/T1200 69MI C9398A | 11070103 | 4.00 | UN | 2,845.534286 | 11,382.14 |
| 485 CARTUCHO- IMPRESORA P-430I ZEBRA YMCKO 200 TRUE COLORS | 11070103 | 7.00 | UN | 2,896.768304 | 20,277.38 |
| 1370 TONER NEGRO-IMPRESORA HP LASERJET P2015 Q7553 | 11070103 | 14.00 | UN | 2,985.033106 | 41,790.46 |
| 2729 TONER CYAN-IMPRESORA HP LASERJET COLOR CP1025NW CE311A | 11070103 | 14.00 | UN | 3,086.766000 | 43,214.72 |
| 3013 CARTUCHO HP 72 GRAY P/DESIGNJET T610/T1100/T1200- C9401A- 69ML | 11070103 | 5.00 | UN | 3,264.274286 | 16,321.37 |
| 486 CARTUCHO PARA IMPRESORA HP-Q2624A- IMPRESORA LASERJET 1150 | 11070103 | 21.00 | UN | 3,467.189517 | 72,810.98 |
| 1392 TONER NEGRO IMPRESORA HP LASERJET M1522 36A | 11070103 | 73.00 | UN | 3,485.328570 | 254,428.99 |
| 3016 CARTUCHO HP 72 MATE BLACK P/DESIGNJET T610/T1100/T1200- C9403A- 130 ML | 11070103 | 7.00 | UN | 3,738.023827 | 26,166.17 |
| 497 TONER BLACK; HP LASERJET Q5949A "ORIGINAL" P/IMPRESORA HP 3390 | 11070103 | 91.00 | UN | 3,757.487287 | 341,931.34 |
| 2713 TONER NEGRO-IMPRESORA HP M1536DNF (CE278A) | 11070103 | 116.00 | UN | 3,818.981601 | 443,001.87 |
| 1692 TONER P/IMPRESORA XEROX COLOR 550 BLACK (6R1529) | 11070103 | 20.00 | UN | 4,017.900000 | 80,358.00 |
| 2732 DRUM KIT-IMPRESORA HP LASERJET COLOR CP1025NW CE314A | 11070103 | 9.00 | UN | 4,320.031000 | 38,880.28 |
| 3174 TONER CARTRIDGE BLACK ORIGINAL IMPRESORA HP LASERJET PRO MFP M227FDW CF230X | 11070103 | 51.00 | UN | 4,751.907167 | 242,347.27 |
| 3170 CARTUCHO DE TONER ORIGINAL DE ALTA CAPACIDAD NEGRO IMPRESORA HP COLOR LASERJET MFP PRO M277DW CF400X | 11070103 | 3.00 | UN | 4,826.932000 | 14,480.80 |
| 1400 TONER CYAN-IMPRESORA HP LASERJET CP2025DN CC531A | 11070103 | 42.00 | UN | 5,226.806874 | 219,525.89 |
| 1402 TONER MAGENTA-IMPRESORA HP LASERJET CP2025DN CC533A | 11070103 | 22.00 | UN | 5,280.860040 | 116,178.92 |
| 3171 CARTUCHO DE TONER ORIGINAL DE ALTA CAPACIDAD CIAN-IMPRESORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M277DW CF401X | 11070103 | 4.00 | UN | 5,353.506000 | 21,414.02 |
| 3173 CARTUCHO DE TONER ORIGINAL DE ALTA CAPACIDAD MAGENTA-IMPRES. HP COLOR LASERJET MFP PRO M277DW CF403X | 11070103 | 4.00 | UN | 5,353.506000 | 21,414.02 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Clase COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Categoría CARTO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|-----|---------------|----------------------|
| 3172 | CARTUCHO DE TONER ORIGINAL DE ALTA CAPACIDAD AMAR-IMPRESORA HP COLOR LASERJET PRO MFP M277DW CF402X | 4.00 | UN | 5,353.508000 | 21,414.03 |
| 1399 | TONER NEGRO-IMPRESORA HP LASERJET CP2025DN CC530A | 45.00 | UN | 5,385.255551 | 242,336.50 |
| 3191 | TONER XEROX C60 COLOR NEGRO P/IMPRESORA XEROX C60 | 2.00 | UN | 5,758.400000 | 11,516.80 |
| 1168 | TONER IMPRESORA HP LASERJET MFP M3027 Q7551A | 295.00 | UN | 5,790.703177 | 1,708,257.44 |
| 1401 | TONER YELLOW-IMPRESORA HP LASERJET CP2025DN CC532A | 20.00 | UN | 5,923.608404 | 118,472.17 |
| 1372 | TONER IMPRESORA HP LASERJET P4014, P4015 CC364A | 55.00 | UN | 6,517.113103 | 358,441.22 |
| 487 | TONER P/ HP LASERJET 4250 Q5942A | 21.00 | UN | 6,887.170696 | 144,630.58 |
| 1693 | TONER P/ IMPRESORA XEROX COLOR 550 YELLOW (6R1530) | 16.00 | UN | 6,962.000000 | 111,392.00 |
| 1694 | TONER P/IMPRESORA XEROX COLOR 550 MAGENTA (6R1531) | 11.00 | UN | 7,039.698380 | 77,436.68 |
| 1695 | TONER P/ IMPRESORA XEROX COLOR 550 CYAN (6R1532) | 12.00 | UN | 7,103.581014 | 85,242.97 |
| 3024 | TONER BLACK P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR M575F 507X CE400X | 11.00 | UN | 8,524.211818 | 93,766.33 |
| 3062 | CARTUCHO P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR MFP M577 BLACK CF360A | 9.00 | UN | 8,537.654444 | 76,838.89 |
| 2994 | TONER HP 81A-BLACK IMPRESORA HP MFP M630F CF281A | 96.00 | UN | 8,673.059123 | 832,613.68 |
| 3192 | TONER XEROX C60 COLOR YELLOW P/IMPRESORA XEROX C60 | 2.00 | UN | 9,204.000000 | 18,408.00 |
| 3025 | TONER CYAN P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR M575F 507A CE401A | 11.00 | UN | 9,507.832229 | 104,586.15 |
| 3026 | TONER YELLOW P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR M575F 507A CE402A | 9.00 | UN | 9,707.628667 | 87,368.66 |
| 3027 | TONER MAGENTA P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR M575F 507A CE403A | 8.00 | UN | 9,707.628667 | 77,661.03 |
| 568 | TONER P/ IMPRESORA HP LASERJET MFP M4345 Q5945A | 140.00 | UN | 10,110.157386 | 1,415,422.03 |
| 3061 | CARTUCHO P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR MFP M577 CYAN CF361A | 8.00 | UN | 10,704.393438 | 85,635.15 |
| 3060 | CARTUCHO P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR MFP M577 MAGENTA CF363A | 6.00 | UN | 10,704.393750 | 64,226.36 |
| 3059 | CARTUCHO P/IMPRESORA HP LASERJET COLOR MFP M577 YELLOW CF362A | 10.00 | UN | 10,726.018834 | 107,260.19 |
| 3065 | TONER 87X DE ALTA CAPACIDAD NEGRO IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE MFP M527 DN CF287X | 123.00 | UN | 11,358.100049 | 1,397,046.31 |
| 1697 | TAMBOR (DRUM 550 COLOR -13R664) IMPRESORA XEROX 550 | 17.00 | UN | 12,752.794286 | 216,797.50 |
| 1696 | TAMBOR (DRUM 550 BLACK -13R663) IMPRESORA XEROX 550 | 15.00 | UN | 22,402.369400 | 336,035.54 |
| Total Categoría | 62 | | | | 10,844,151.79 |

Categoría CIMAQ CINTAS MAQUINAS DE ESCRIBIR Y SUMADORA

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Clase COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Categoría CIMAQ

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|----------|--------|-------|------------|------------------|
| 645 | CINTA CORRECTORA P/ MAQUINA DE ESCRIBR OLIVETTE, NO. 089 | 11070103 | 15.00 | UN | 13.462551 | 201.94 |
| 643 | CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA OLYMPIA, NO. 109 | 11070103 | 148.00 | UN | 37.669732 | 5,575.12 |
| 648 | CINTA P/ MAQ. SUMADORA, NO. 241 | 11070103 | 179.00 | UN | 65.947589 | 11,804.62 |
| 644 | CINTA CORRECTORA P/ MAQUINA DE ESCRIBIR KORES, NO. 086 | 11070103 | 10.00 | UN | 96.443062 | 964.43 |
| 637 | CINTA P/ MAQ. DE ESC. ELECTRICA NAKAJIMA, NO. 188 | 11070103 | 30.00 | UN | 169.315031 | 5,079.45 |
| 635 | CINTA P/ MAQ. DE ESC. ELECT. OLYMPIA, NO. 173 | 11070103 | 7.00 | UN | 181.748889 | 1,272.24 |
| 636 | CINTA P/ MAQ. DE ESC. ELECTRICA PANASONIC KX-E2020, NO. 164 | 11070103 | 35.00 | UN | 335.499098 | 11,742.47 |
| Total Categoría | | | | | 7 | 36,640.27 |

Categoría KITFU KIT Y FUSORES PARA IMPRESORA, ESCANERES, ETC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|-------|-------|--------------|------------|
| 1453 | TRAY 1 SEPARATION PAD RC1-0939 P/IMPRESORAS HP M3027-M3035 | 11070103 | 14.00 | UN | 223.880000 | 3,134.32 |
| 1455 | TRAY 2 SEP PAD RM1-1298 P/IMPRESORAS HP M3027-M3035 | 11070103 | 22.00 | UN | 347.394338 | 7,642.68 |
| 1452 | TRAY 1 PICK UP ROLLER RL1-0568 P/IMPRESORAS HP M3027-M3035 | 11070103 | 14.00 | UN | 356.665601 | 4,993.32 |
| 1454 | TRAY 2 PICKUT ROLLER RL1-1370 P/IMPRESORAS HP M3027-M3035 | 11070103 | 18.00 | UN | 529.280614 | 9,527.05 |
| 2716 | SEPARATION PAD ASS'Y (RM1-4227-000) IMPRESORA HP LASERJET M1522N | 11070103 | 15.00 | UN | 532.003333 | 7,980.05 |
| 2964 | ROLLER, PICK-UP, LIP1505/66/P1505/66P1606/M1120/M1522/36,RL1-1497-000 | 11070103 | 50.00 | UN | 675.762400 | 33,788.12 |
| 3058 | CONTACTS/CABLE FOR TONER PRINTER MEMORY TAG ECU-IMPRESORA M3027/M3035 RM1-4054-000CN | 11070103 | 17.00 | UN | 747.976471 | 12,715.60 |
| 2715 | ROLLER, PICK-UP (RL1-1497-000) IMPRESORA HP LASERJET M1522N | 11070103 | 15.00 | UN | 855.004667 | 12,825.07 |
| 2963 | TRANSFER ROLLER ASS'Y IMPRESORA HP LASERJET M1522 RM1-4023-000 | 11070103 | 50.00 | UN | 878.757800 | 43,937.89 |
| 1451 | TRANSFER ROLLER RM1-1508 P/IMPRESORAS HP M3027-M3035 | 11070103 | 21.00 | UN | 1,075.348571 | 22,582.32 |
| 1430 | ROLLER KIT OSP-AKP3015-IMPRESORA HP LJ M3027-M3035 | 11070103 | 6.00 | UN | 1,115.166667 | 6,691.00 |
| 3054 | PICK ROLLER SCANNER FI-6140/6240/6130/6230 PA03540-0002 | 11070103 | 51.00 | UN | 1,548.618135 | 78,979.52 |
| 3056 | FEER ROLLER SCANNER FI-6230 PA03630-Y210 | 11070103 | 4.00 | UN | 1,987.686400 | 7,950.75 |
| 3051 | SWING PLATE ASSEMBLY IMPRESORA HP LASERJET M4345 RM1-0043-060 | 11070103 | 7.00 | UN | 2,011.048000 | 14,077.34 |
| 3053 | BRAKE ROLLER SCANNER FI-6140/6240/6130/6230 PA03540-0001 | 11070103 | 51.00 | UN | 2,322.921865 | 118,469.02 |
| 1411 | FUSOR RM1-4721, 4728 PARA IMPRESORA | 11070103 | 44.00 | UN | 2,901.299091 | 127,657.16 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Clase COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Categoría KITFU

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|------------|----------|-----|---------------|----------------------|
| LASERJET M1522NF MFP | | | | | |
| 3057 EXIT ROLLER SCANNER FI-6140/6240/6130/6230 PA03630-G200 | 11070103 | 5.00 | UN | 2,975.960000 | 14,879.80 |
| 3032 ADF ROLLER REPLACEMENT KIT M630 IMPRESORA HP LASERJET M630 L2718A | 11070103 | 34.00 | UN | 3,365.507143 | 114,427.24 |
| 3002 BRAKE ROLLER SCANNER FUJITSU FI-6770A PA03576-K010 | 11070103 | 24.00 | UN | 3,848.285384 | 92,358.85 |
| 3049 ADF FEED ROLLER KIT IMPREORA LASERJET M3027-M3035 C8414-57918 | 11070103 | 22.00 | UN | 3,888.273636 | 85,542.02 |
| 3001 PICK ROLLER SCANNER FUJITSU FI-677A PA03338-K011 | 11070103 | 12.00 | UN | 4,199.918476 | 50,399.02 |
| 1375 KIT ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS PARA IMPRESORA HP LASERJET MFP M4345 Q5997A | 11070103 | 13.00 | UN | 4,541.879105 | 59,044.43 |
| 3055 SCANAID KIT (KIT DE MANTENIMIENTO) SCANNER FI-7280 CD01000-280401 | 11070103 | 18.00 | UN | 4,640.788571 | 83,534.19 |
| 1431 FUSOR RM1-4247 PARA IMPRESORA LJ P2015 | 11070103 | 12.00 | UN | 5,521.630000 | 66,259.56 |
| 1384 FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 1160, LASERJET 1320 RM1-1289-080CN | 11070103 | 16.00 | UN | 5,842.127092 | 93,474.03 |
| 1382 FUSOR PARA IMPRESORA HP LASERJET 1150 RM1-0715-030CN | 11070103 | 9.00 | UN | 9,288.004444 | 83,592.04 |
| 3052 DC CONTROLLER IMPRESORA HP LASERJET M4345 RM1-1354-000 | 11070103 | 5.00 | UN | 11,314.953788 | 56,574.77 |
| 1409 FUSOR RM1-6738-IMPRESORA COLOR LASERJET CP2025DN | 11070103 | 22.00 | UN | 11,901.040474 | 261,822.89 |
| 1388 FUSOR PARA IMPRESORA HP LASERJET 4250 RM1-1082-070CN | 11070103 | 6.00 | UN | 11,920.110625 | 71,520.66 |
| 3050 DC CONTROLLER ASS'Y, 110V IMPRESORA LASERJET M3027-M3035 RM1-3774-020CN | 11070103 | 13.00 | UN | 14,293.894615 | 185,820.63 |
| 3028 FUSOR IMPRESORA HP COLOR LASERJET 3600N RM1-2763-020 | 11070103 | 1.00 | UN | 14,447.295000 | 14,447.30 |
| 1378 KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 4250 Q5421-67903 | 11070103 | 4.00 | UN | 15,078.489600 | 60,313.96 |
| 3031 110V MAINTENANCE KIT M630 IMPREORA HP LASERJET M630 B3M77A | 11070103 | 4.00 | UN | 15,114.971004 | 60,459.88 |
| 1381 KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET P4014N CB388A | 11070103 | 10.00 | UN | 15,215.869692 | 152,158.70 |
| 1379 KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP LASERJET MFP M4345 Q5998A | 11070103 | 14.00 | UN | 16,898.210000 | 236,574.94 |
| 3048 FORMATTER ASS'Y IMPRESORA HP LASERJET M3035 Q7819-61009 | 11070103 | 13.00 | UN | 25,408.828461 | 330,314.77 |
| Total Categoría | 36 | | | | 2,686,470.89 |
| Total Clase | 105 | | | | 13,567,262.95 |
| Total Tipo | 105 | | | | 13,567,262.95 |

Tipo MATOF MATERIALES DE OFICINA
Clase MATOF MATERIALES DE OFICINA

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo MATOF MATERIALES DE OFICINA
Clase MATOF MATERIALES DE OFICINA
Categoría CD CD'S

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|----------|-------|-----------|-------------------|
| 710 | CDs EN BLANCO NO REGRABABLE; SIN CARATULAS | 11070103 | 9,267.00 | UN | 16.083246 | 149,043.44 |
| 711 | CD EN BLANCO NO REGRABABLE CON CARATULAS | 11070103 | 1,611.00 | UN | 33.568809 | 54,079.35 |
| 2977 | DVD EN BLANCO CON CARATULA (-R) | 11070103 | 17.00 | UN | 45.365640 | 771.22 |
| Total Categoría | | | | | 3 | 203,894.01 |

Categoría PCART PRODUCTOS DE CARTON

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|----------|--------|-------|------------|------------------|
| 2746 | CAJA PARA ARCHIVAR CON TAPA 8 1/2 X 13, LARGO 23 7/8, ANCHO 15, ALTO 10 3/8 | 11070103 | 155.00 | UN | 285.099801 | 44,190.47 |
| Total Categoría | | | | | 1 | 44,190.47 |

Categoría UTOFI UTILES DE OFICINA VARIOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|----------|-------|-----------|-----------|
| 2764 | LIBRETA RAYADA TAMAÑO 8 1/2 X 11 COLOR VERDE | 11070103 | 90.00 | UN | 0.010000 | 0.90 |
| 2767 | LIBRETA RAYADA TAMAÑO 8 1/2 X 5 1/2 COLOR VERDE | 11070103 | 128.00 | UN | 0.010000 | 1.28 |
| 813 | LIBRETA RAYADA 81/2X11 BLANCO | 11070103 | 102.00 | UN | 0.010000 | 1.02 |
| 844 | LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 5 1/2 BLANCO | 11070103 | 40.00 | UN | 0.010000 | 0.40 |
| 819 | OREJITAS P/PENDAFLEX 25/1 | 11070103 | 10.00 | CAJA | 3.455298 | 34.55 |
| 805 | REGLA PLASTICA 12 PULG | 11070103 | 99.00 | UN | 5.215625 | 516.35 |
| 776 | MARCADOR NEGRO 2.5MM | 11070103 | 455.00 | UN | 7.375000 | 3,355.63 |
| 785 | RESALTADOR ROSADO | 11070103 | 55.00 | UN | 8.044740 | 442.46 |
| 801 | CLIPS PEQUEÑO NIQUELADO | 11070103 | 544.00 | CAJA | 9.204000 | 5,006.98 |
| 784 | RESALTADOR AZUL | 11070103 | 109.00 | UN | 11.227379 | 1,223.78 |
| 771 | MARCADOR VERDE | 11070103 | 384.00 | UN | 12.688675 | 4,872.45 |
| 783 | RESALTADOR VERDE | 11070103 | 158.00 | UN | 13.843503 | 2,187.27 |
| 794 | RESALTADOR AMARILLO | 11070103 | 403.00 | UN | 13.853205 | 5,582.84 |
| 770 | MARCADOR ROJO | 11070103 | 342.00 | UN | 15.826293 | 5,412.59 |
| 829 | NOTA ADHESIVA 3"X 3" COLOR VARIADO (100 HOJAS) | 11070103 | 508.00 | UN | 16.496405 | 8,380.17 |
| 754 | BANDAS (GOMITAS) #18 (100 GMS) | 11070103 | 1,590.00 | CAJA | 16.968400 | 26,979.76 |
| 782 | RESALTADOR MAMEY | 11070103 | 141.00 | UN | 18.652924 | 2,630.06 |
| 2711 | GANCHO BILLETERO DE 3/4 (CAJA DE 12) | 11070103 | 5.00 | UN | 19.175111 | 95.88 |
| 811 | PAPEL P/SUMADORA (2 1/4 X 120 PIE) | 11070103 | 3,610.00 | UN | 19.210400 | 69,349.54 |
| 830 | NOTA ADHESIVA 2"X 3" COLOR VARIADO, (100 HOJAS) | 11070103 | 61.00 | UN | 19.352000 | 1,180.47 |
| 3071 | BORRADOR PARA PIZARRA MAGICA | 11070103 | 12.00 | UN | 21.995000 | 263.94 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo MATOF MATERIALES DE OFICINA
Clase MATOF MATERIALES DE OFICINA
Categoría UTOFI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|----------|-------|-----------|------------|
| 810 | SACA GRAPA | 11070103 | 253.00 | UN | 22.125016 | 5,597.63 |
| 3070 | MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA, COLORES NEGRO, AZUL Y ROJO | 11070103 | 166.00 | UN | 22.833009 | 3,790.28 |
| 1498 | PAPEL TERMICO BLANCO 2.25" DE ANCHO X 25 MTS DE LARGO CON IMPRESION AL DORSO COLOR GRIS | 11070103 | 2,540.00 | UN | 23.738110 | 60,294.80 |
| 802 | CLIPS GRANDE NIQUELADO | 11070103 | 1,025.00 | CAJA | 25.299199 | 25,931.68 |
| 724 | CERA PARA DEDO 14GR | 11070103 | 74.00 | UN | 26.054430 | 1,928.03 |
| 825 | SEPARADORES DE CARPETAS (5/1), TAMAÑO 8 1/2 X 11 | 11070103 | 132.00 | UN | 26.255000 | 3,465.66 |
| 2708 | GANCHO BILLETERO DE 1" (CAJA DE 12) | 11070103 | 11.00 | UN | 30.975088 | 340.73 |
| 809 | GRAPAS STANDARD 6MM | 11070103 | 231.00 | CAJA | 31.860000 | 7,359.66 |
| 1463 | PAPEL TÉRMICO 8 CM DE ANCHO Y 50 MTS CON IMPRESO AL DORSO (TARJETA TURISMO) | 11070103 | 7,980.00 | UN | 32.352387 | 258,172.05 |
| 804 | TIJERA P/ USO EN OFICINA | 11070103 | 206.00 | UN | 32.473590 | 6,689.56 |
| 760 | ETIQUETAS (LABELS) P/ FOLDERS CORTE 1/3 TAMAÑO 1,4 X 8,7 CM | 11070103 | 76.00 | CAJA | 34.030104 | 2,586.29 |
| 812 | CORRECTOR LIQUIDO DE 20ML CON PINCEL APLICADOR | 11070103 | 305.00 | UN | 36.633871 | 11,173.33 |
| 2719 | SILICONA LIQUIDA DE 60ML | 11070103 | 1.00 | UN | 39.211667 | 39.21 |
| 828 | NOTA ADHESIVA 3"X 5" COLOR VARIADO (100 HOJAS) | 11070103 | 25.00 | UN | 39.353000 | 983.83 |
| 2751 | BOLIGRAFO NEGRO 12/1 | 11070103 | 630.00 | CAJA | 41.759466 | 26,308.46 |
| 716 | PAPEL TERMICO DE 3 1/8 150 MTS. (UNA (1) PARTE) | 11070103 | 4,341.00 | UN | 43.951050 | 190,791.51 |
| 2712 | GANCHO BILLETERO DE 1 1/4" (CAJA DE 12) | 11070103 | 1.00 | UN | 44.840000 | 44.84 |
| 3199 | TABLA CON PINZA (PORTAPAPELES), TAMAÑO 8 1/2X11, EN MADERA COLOR MARRON, GANCHO DE METAL | 11070103 | 30.00 | UN | 48.344667 | 1,450.34 |
| 2745 | LAPIZ DE CARBON 12/1 | 11070103 | 365.00 | CAJA | 49.737707 | 18,154.26 |
| 768 | BOLIGRAFO ROJO, PUNTO MEDIO 12/1 | 11070103 | 251.00 | CAJA | 49.897632 | 12,524.31 |
| 1258 | CINTA ADHESIVA DE 100 METROS TRANSPARENTE DE 2" | 11070103 | 471.00 | UN | 51.330000 | 24,176.43 |
| 2744 | BOLIGRAFO AZUL 12/1 | 11070103 | 259.00 | CAJA | 53.250000 | 13,791.75 |
| 732 | GANCHOS P/ FOLDER 7 CM, 50/1 | 11070103 | 207.00 | CAJA | 54.964412 | 11,377.63 |
| 1166 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4"X 1296" | 11070103 | 222.00 | UN | 59.035389 | 13,105.86 |
| 1461 | PORTA LAPIZ METALICO | 11070103 | 48.00 | UN | 64.345417 | 3,088.58 |
| 2710 | GANCHO BILLETERO DE 1-5/8" (CAJA DE 12) | 11070103 | 5.00 | UN | 68.440000 | 342.20 |
| 818 | DISPENSADOR P/CINTA PEQUEÑA DE 3/4 | 11070103 | 20.00 | UN | 69.584630 | 1,391.69 |
| 2752 | SOBRE EN BLANCO PARA CARTAS NO. 10 (100/1) | 11070103 | 11.00 | PAQ | 76.817935 | 845.00 |
| 2990 | CARPETA PARA EXPEDIENTE DE 2 ARGOLLAS, DE 3 PULGADAS, NEGRA | 11070103 | 10.00 | UN | 86.024024 | 860.24 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo MATOF MATERIALES DE OFICINA
Clase MATOF MATERIALES DE OFICINA
Categoría UTOFI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|--------|-------|------------|------------|
| 765 | NOTA ADHESIVA TIPO BANDERITAS 140/1 TAMAÑO 11,9MM X 43,2MM | 11070103 | 2.00 | UN | 96.047929 | 192.10 |
| 2750 | SOBRE NO. 10 TIMBRADO PARA CARTAS 100/1 | 11070103 | 474.00 | PAQ | 99.699168 | 47,257.41 |
| 740 | TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL, ROLL ON | 11070103 | 96.00 | UN | 109.197177 | 10,482.93 |
| 746 | CARPETA PLASTICA 1/2 PULGADA, CUBIERTA DE PLASTICO TRANSPARENTE POR FUERA, NEGRO, 81/2X11, 3 ARGOLLA | 11070103 | 2.00 | UN | 112.371538 | 224.74 |
| 742 | CARPETA 1 1/2 PULGADAS, CUBIERTA DE PLASTICO TRANSPARENTE POR FUERA, NEGRO 81/2 X 11 DE 3 ARGOLLAS | 11070103 | 70.00 | UN | 113.398135 | 7,937.87 |
| 744 | CARPETA PLASTICA 1 PULGADA DE TRES (3) ARGOLLAS, CUBIERTO DE PLASTICO POR FUERA, NEGRO 81/2 X 11 | 11070103 | 26.00 | UN | 116.591852 | 3,031.39 |
| 3066 | GANCHO DE 8CM, 50 PIEZAS (BROCHES PARA ARCHIVO) | 11070103 | 24.00 | CAJA | 119.396735 | 2,865.52 |
| 2720 | PROTECTOR DE HOJAS PLASTICO P/CARPETAS 81/2X11 (100/1) | 11070103 | 35.00 | PAQ | 135.003857 | 4,725.13 |
| 739 | ARMAZONES 8 1/2 X 13 | 11070103 | 308.00 | JGO | 144.634241 | 44,547.35 |
| 835 | LIBRO RECORD DE 150 PAGINAS BLANCO | 11070103 | 101.00 | UN | 153.094002 | 15,462.49 |
| 854 | PAPEL CARBON 8 1/2 X 13 (100/1) | 11070103 | 37.00 | CAJA | 153.976110 | 5,697.12 |
| 748 | CARPETA PLASTICA 2 PULGADAS DE 3 ARGOLLAS, CUBIERTA DE PLASTICO TRANSP. POR FUERA, NEGRA 81/2 X 11 | 11070103 | 184.00 | UN | 154.780695 | 28,479.65 |
| 834 | LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS BLANCO | 11070103 | 77.00 | UN | 155.500954 | 11,973.57 |
| 838 | PAPEL CARBON 8 1/2 X 11 (100/1) | 11070103 | 28.00 | CAJA | 193.319408 | 5,412.94 |
| 820 | FOLDERS 8 1/2 X 11 (100/1) | 11070103 | 200.00 | CAJA | 194.995000 | 38,999.00 |
| 1164 | LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS BLANCO | 11070103 | 18.00 | UN | 201.296250 | 3,623.33 |
| 2978 | PAPEL BOND 20 ALTA BLANCURA 8 1/2 X 14 (500/1) | 11070103 | 23.00 | RESMA | 216.961908 | 4,990.12 |
| 1464 | ZAFACON DE METAL EN MALLA PARA OFICINA, COLOR NEGRO | 11070103 | 65.00 | UN | 226.099800 | 14,696.49 |
| 3000 | SOBRE PARA CD PAPEL BLANCO 5"X5" (100/1) | 11070103 | 79.00 | CAJA | 228.035000 | 18,014.77 |
| 741 | CARPETA 8 1/2 X 11 DE 3 PULGADAS DE TRES (3) ARGOLLAS, CUBIERTA DE PLASTICO TRANSPARENTE (NEGRA) | 11070103 | 120.00 | UN | 234.407000 | 28,128.84 |
| 1192 | BANDERA NACIONAL 48X32; EN TERGAL | 11070103 | 1.00 | UN | 237.404762 | 237.40 |
| 847 | GRAPADORA STANDAR NO.26/6 | 11070103 | 321.00 | UN | 270.348090 | 86,781.74 |
| 839 | FOLDERS 8 1/2 X 13 (100/1) | 11070103 | 63.00 | CAJA | 307.095000 | 19,346.99 |
| 736 | FOLDERS COLGANTES 8 1/2 X 11 (25/1) | 11070103 | 9.00 | CAJA | 329.893000 | 2,969.04 |
| 723 | TICKETS PARA TURNO MATIC DE 3,000 UNIDADES | 11070103 | 319.00 | ROLLO | 342.861081 | 109,372.68 |
| 2707 | BANDEJA DE ESCRITORIO EN MALLA METALICA NEGRA 2/1 | 11070103 | 125.00 | UN | 371.995026 | 46,499.38 |
| 737 | FOLDERS COLGANTES 8 1/2 X 13 (25/1) | 11070103 | 173.00 | CAJA | 392.164475 | 67,844.45 |
| 2756 | LABEL PARA CD (100/1) | 11070103 | 62.00 | CAJA | 394.680734 | 24,470.21 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo MATOF MATERIALES DE OFICINA
Clase MATOF MATERIALES DE OFICINA
Categoría UTOFI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|------------|----------|-------|--------------|---------------------|
| 759 ETIQUETAS (LABELS) 1" X 4" BLANCO LASER (2000/1) | 11070103 | 59.00 | CAJA | 411.116053 | 24,255.85 |
| 3003 BANDERA NACIONAL 48"X 72" EN TERGAL | 11070103 | 89.00 | UN | 470.744059 | 41,896.22 |
| 2754 PEINE SUJETADOR, VELOBIND COLOR NEGRO 25MM (1") (25/1) | 11070103 | 23.00 | CAJA | 475.450786 | 10,935.37 |
| 2747 SOBRE MANILA AMARILLO 9 X 12 (200/1) | 11070103 | 220.00 | PAQ | 477.759319 | 105,107.05 |
| 2748 SOBRE MANILA AMARILLO 10 X 13 (200/1) | 11070103 | 161.00 | PAQ | 582.613902 | 93,800.84 |
| 3067 PERFORADORA DE DOS HOYOS DE 8CM. (USO DE FISCALIZACION EXTERNA) | 11070103 | 10.00 | UN | 590.000000 | 5,900.00 |
| 2749 SOBRE MANILA AMARILLO 10 X 15 (200/1) | 11070103 | 66.00 | PAQ | 635.495572 | 41,942.71 |
| 2998 ESPIRAL TAMAÑO 2" PARA 425 PAGINAS (51MM) (25/1) | 11070103 | 8.00 | CAJA | 699.740000 | 5,597.92 |
| 2961 CORDEL MULTIUSO 4.5 KG, 10 LIBRAS (SOGA DE POLIETILENO) | 11070103 | 3.00 | ROLLO | 905.001160 | 2,715.00 |
| 2962 BOLIGRAFO GEL GRIP 12/1 (FELPA ROJA) | 11070103 | 100.00 | CAJA | 1,024.390244 | 102,439.02 |
| 849 SACAPUNTA ELECTRICO | 11070103 | 21.00 | UN | 1,068.476009 | 22,438.00 |
| 2989 LABELS CONTINUO TERMICO COMPATIBLE CON BROTHER QL-500 2-3/7" X 100', DK-22205 62MM X 30.48M | 11070103 | 172.00 | ROLLO | 1,154.275716 | 198,535.42 |
| 2738 SOBRE CON VENTANA EN PAPEL BOND 20, (1,000/1), A DOS COLORES VERDE Y NEGRO, TAMAÑO 6 X 9 | 11070103 | 61.00 | CAJA | 1,180.883663 | 72,033.90 |
| 3064 BOLIGRAFO GEL, COLOR NEGRO 12/1 | 11070103 | 195.00 | CAJA | 1,234.885965 | 240,802.76 |
| 3063 BOLIGRAFO GEL, COLOR AZUL 12/1 | 11070103 | 181.00 | CAJA | 1,264.432990 | 228,862.37 |
| 3180 FOLDERS PARTITION 8.5 X 11 DE 6 DIVISIONES COLOR VERDE OSCURO 15/1 | 11070103 | 17.00 | CAJA | 1,541.280500 | 26,201.77 |
| 846 PERFORADORA DE DOS (2) HOYOS 7CM | 11070103 | 30.00 | UN | 1,579.682857 | 47,390.49 |
| 3075 ARMAZONES 8 1/2X11 (6/1) | 11070103 | 16.00 | CAJA | 1,652.000000 | 26,432.00 |
| 2721 TAPE DOBLE CARA 3/4"X38 YARDAS | 11070103 | 17.00 | ROLLO | 2,111.154495 | 35,889.63 |
| 861 PLASTICO PARA TARJETA DE IDENTIFICACION TRIBUTARIA; TIPO CEDULA | 11070103 | 18.00 | CAJ5 | 2,174.196326 | 39,135.53 |
| 2739 SOBRE SIN VENTANA EN PAPEL BOND 20, 1,000/1, A DOS COLORES VERDE Y NEGRO, TAMAÑO 9 X 12 | 11070103 | 7.00 | CAJA | 2,349.075484 | 16,443.53 |
| 1193 BANDERA INSTITUCIONAL (DGII); 48 PULG X 72 PULG, EN NYLON | 11070103 | 38.00 | UN | 3,398.400000 | 129,139.20 |
| 3073 FUNDAS PLASTICAS DE SEGURIDAD TAMAÑO 16 PULGADAS DE ALTO POR 10 PULGADAS DE ANCHO, 100/1 | 11070103 | 156.00 | PAQ | 3,399.812278 | 530,370.72 |
| Total Categoría | 101 | | | | 3,546,654.11 |
| Total Clase | 105 | | | | 3,794,738.59 |
| Total Tipo | 105 | | | | 3,794,738.59 |

Tipo PAPEL PAPELERIA

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070103 INVENTARIOS DE SUMINISTROS Y MATERIAL GASTABLE
Tipo PAPEL PAPELERIA
Clase PAPEL PAPELERIA
Categoría BOND PAPEL BOND

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-------|------------|---------------------|
| 903 PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11; ALTA BLANCURA (500/1) | 11070103 | 6,301.00 | RESMA | 182.900000 | 1,152,452.90 |
| 913 PAPEL BOND 20 8 1/2 X 13, ALTA BLANCURA (500/1) | 11070103 | 388.00 | RESMA | 222.685884 | 86,402.12 |
| 2743 PAPEL PARA PLOTTER BOND 20 24 X 150 PIES | 11070103 | 49.00 | ROLLO | 616.591422 | 30,212.98 |
| Total Categoría | 3 | | | | 1,269,068.00 |

Categoría FCONT FORMAS CONTINUAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|---------------------|
| 902 PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 11 (2 PARTES) BLANCO (700/1) | 11070103 | 67.00 | CAJA | 684.885143 | 45,887.30 |
| 893 PAPEL TIMBRADO EN FORMAS CONTINUAS 9 1/2 X 11, 2 PARTES (700/1) | 11070103 | 66.00 | CAJA | 893.076838 | 58,943.07 |
| 3043 PAPEL EN FORMAS CONTINUAS 9 1/2 X 5 1/2 EN 1 ORIGINAL Y DOS COPIAS (1600/1) | 11070103 | 740.00 | CAJA | 1,243.482367 | 920,176.95 |
| 896 PAPEL CONTINUO TIMBRADO 9 1/2 X 11., 3 PARTES EN BOND 20 CON LOGO DGII (800/1) | 11070103 | 222.00 | CAJA | 1,380.163415 | 306,396.28 |
| Total Categoría | 4 | | | | 1,331,403.60 |
| Total Clase | 7 | | | | 2,600,471.60 |
| Total Tipo | 7 | | | | 2,600,471.60 |

Tipo PZFOT PIEZAS Y ACCESORIOS FOTOCOPIA
Clase PZFOT PIEZAS Y ACCES FOTOCOP
Categoría REVEL REVELADOR, PELICULAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|------------|----------|------|--------------|----------------------|
| 606 PELICULA MEDIO TONO P/ MAQUINA FOTOMECANICA 12 X 18 (HOJAS DE NEGATIVOS) | 11070103 | 1.00 | CAJV | 9,391.916250 | 9,391.92 |
| Total Categoría | 1 | | | | 9,391.92 |
| Total Clase | 1 | | | | 9,391.92 |
| Total Tipo | 1 | | | | 9,391.92 |
| Total Cuenta | 271 | | | | 23,517,682.78 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|--------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 250.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 1,250,000.00 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Costosexiscta

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|-------|--------------|----------------------|
| 3169 MARBETE HOLOGRAFICO 2018 (500/1) | 11070105 | 3,400.00 | PAQ50 | 5,220.000000 | 17,748,000.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 18,998,000.00 |
| Total Clase | | 2 | | | 18,998,000.00 |
| Total Tipo | | 2 | | | 18,998,000.00 |

Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|---------------------|
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 261.00 | CAJV | 8,780.693074 | 2,291,760.89 |
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 155.00 | CAJV | 8,790.001656 | 1,362,450.26 |
| 1284 PLACA J, DE MONTACARGA (COLOR AZUL) | 11070105 | 11.00 | CAJV | 11,070.934872 | 121,780.28 |
| 1292 PLACA U, MAQUINA PESADA (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 23,000.000000 | 46,000.00 |
| Total Categoría | | 4 | | | 3,821,991.43 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|---------------------|
| 1286 PLACA M, FUNEBRE (AZUL) | 11070105 | 21.00 | CAJV | 1,790.000000 | 37,590.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 22.00 | CAJV | 6,917.500000 | 152,185.00 |
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 7.00 | CAJV | 7,037.142857 | 49,260.00 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 84.00 | CAJV | 14,165.002624 | 1,189,860.22 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 138.00 | CAJV | 14,191.653369 | 1,958,448.16 |
| Total Categoría | | 5 | | | 3,387,343.38 |

Categoría AUTMT AUTOMOVIL TURISTICO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1277 PLACA C, (ROJO) AUTOMOVIL TURISTICO | 11070105 | 42.00 | CAJV | 7,479.375217 | 314,133.76 |
| Total Categoría | | 1 | | | 314,133.76 |

Categoría AUTOB AUTOBUSES TURISTICOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1288 PLACA P, AUTOBUS TURISTICO (ROJO) | 11070105 | 14.00 | CAJV | 7,701.000000 | 107,814.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 107,814.00 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTP AUTOMOVIL PUBLICO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1276 PLACA B, (AZUL) AUTOMOVIL PUBLICO INTERURBANO | 11070105 | 21.00 | CAJV | 6,704.462952 | 140,793.72 |
| 1291 PLACA T, AUTOMOVIL PUBLICO URBANO (AZUL) | 11070105 | 89.00 | CAJV | 8,327.328917 | 741,132.27 |
| Total Categoría | | 2 | | | 881,925.99 |

Categoría AUTT TAXI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1278 PLACA C, (ROJO) AUTOMOVIL TAXI | 11070105 | 101.00 | CAJV | 7,499.285769 | 757,427.86 |
| Total Categoría | | 1 | | | 757,427.86 |

Categoría AUTTT TAXI TURISTICOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------------|----------|-----------|------|--------------|---------------------|
| 1289 PLACA P, TAXI TURISTICO (ROJO) | 11070105 | 15.00 | CAJV | 7,500.000000 | 112,500.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 112,500.00 |
| Total Clase | | 15 | | | 9,383,136.42 |

Clase PLAES PLACAS ESPECIALES

Categoría MOTC MOTOCICLETA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|---------------------|
| 1420 PLACA O MOTOCICLETAS DE INSTITUCIONES DEL ESTADO AZUL | 11070105 | 85.00 | CAJV | 7,500.000000 | 637,500.00 |
| 1421 PLACA NZ MOTOCICLETAS EXONERADAS GRIS | 11070105 | 52.00 | CAJV | 7,865.881077 | 409,025.82 |
| Total Categoría | | 2 | | | 1,046,525.82 |

Categoría PLACD PLACA DEALER

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------------------------|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1483 PLACA DD TRASLADO (AMARILLA) | 11070105 | 7.00 | CAJV | 19,444.228485 | 136,109.60 |
| Total Categoría | | 1 | | | 136,109.60 |

Categoría PLACP PRIVADA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------------------------|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1302 PLACA EX, EXONERADA (MARRON) | 11070105 | 60.00 | CAJE | 4,077.222223 | 244,633.33 |
| Total Categoría | | 1 | | | 244,633.33 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAES PLACAS ESPECIALES
Categoría PLAD PLACA DIPLOMATICA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1305 PLACA VC, CONSULAR (MAMEY) | 11070105 | 18.00 | CAJE | 3,600.000000 | 64,800.00 |
| 1308 PLACA OI, ORGANISMO INTERNACIONAL (MAMEY) | 11070105 | 42.00 | CAJV | 4,348.546054 | 182,638.93 |
| 1304 PLACA WD, DIPLOMATICA (VERDE) | 11070105 | 3.00 | CAJE | 4,693.750000 | 14,081.25 |
| Total Categoría | 3 | | | | 261,520.18 |

Categoría PLAEX PLACA EXONERADA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|---------------------|
| 1295 PLACA Z EXONERADA DE ORDEN AUTOMOVIL (AMARILLA) | 11070105 | 34.00 | CAJV | 750.000000 | 25,500.00 |
| 1296 PLACA Z EXONERADA OTROS (AZUL) | 11070105 | 14.00 | CAJV | 9,384.210526 | 131,378.95 |
| 1473 PLACA EI EXONERADA ESTATAL AUTOBUS | 11070105 | 21.00 | CAJV | 15,774.325667 | 331,260.84 |
| 1478 PLACA EM EXONERADA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL | 11070105 | 18.00 | CAJV | 18,341.488500 | 330,146.79 |
| 1475 PLACA EG EXONERADA ESTATAL JEEP | 11070105 | 29.00 | CAJV | 19,876.552782 | 576,420.03 |
| 1474 PLACA EA EXONERADA ESTATAL AUTOMOVIL | 11070105 | 38.00 | CAJV | 21,337.459848 | 810,823.47 |
| 1476 PLACA EL EXONERADA ESTATAL CARGA | 11070105 | 50.00 | CAJV | 21,898.259628 | 1,094,912.98 |
| 1477 PLACA ED EXONERADA AYUNTAMIENTO D. N. | 11070105 | 13.00 | CAJV | 23,821.002051 | 309,673.03 |
| Total Categoría | 8 | | | | 3,610,116.09 |

Categoría PLAOF PLACA OFICIALES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|---------------|---------------------|
| 1481 PLACA OM OFICIAL MILITAR MARINA DE GUERRA | 11070105 | 18.00 | CAJV | 20,509.612592 | 369,173.03 |
| 1480 PLACA OF OFICIAL MILITAR FUERZA AEREA | 11070105 | 19.00 | CAJV | 21,076.034474 | 400,444.66 |
| 1482 PLACA OP OFICIAL POLICIA NACIONAL | 11070105 | 26.00 | CAJV | 21,700.513380 | 564,213.35 |
| 1479 PLACA OE OFICIAL MILITAR EJERCITO NACIONAL | 11070105 | 23.00 | CAJV | 26,494.712873 | 609,378.40 |
| Total Categoría | 4 | | | | 1,943,209.44 |

Categoría PLAPR PROVISIONAL

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|-----------|----------|------|---------------|---------------------|
| 1294 PLACA YX PROVISIONAL DE MOTOCICLETAS (AZUL) | 11070105 | 65.00 | CAJV | 8,818.691066 | 573,214.92 |
| 1293 PLACA YX PROVISIONALES DE AUTOMOVIL (AZUL) | 11070105 | 19.00 | CAJV | 12,628.421053 | 239,940.00 |
| Total Categoría | 2 | | | | 813,154.92 |
| Total Clase | 21 | | | | 8,055,269.38 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME FEMENINO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|----------|
| 2291 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DEPTO NORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2292 | PLACA O JUEZA TRIBUNAL CORTE SUPERIOR TIERRAS DEPTO NORTE | 11070105 | 5.00 | UN | 294.770000 | 1,473.85 |
| 2295 | PLACA O JUEZA CORTE TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DEPTO NORESTE | 11070105 | 8.00 | UN | 294.770000 | 2,358.16 |
| 2353 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO BOHECHIO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2365 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JAMAO AL NORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2507 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GUAYABAL | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2511 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PADRE LAS CASAS | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2518 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN RAFAEL DEL YUMA | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2520 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MONTE PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2558 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO RIO SAN JUAN | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2580 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL SEIBO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2699 | PLACA O ABOGADA DEL ESTADO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2791 | PLACA O DIRECTORA GRAL. DE PROMOCION DE LAS COMUNIDADES FRONTERIZAS | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2792 | PLACA O DIRECTORA CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE (CESFRONT) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2793 | PLACA O DIRECTORA GRAL. DE LA ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD FUERZAS ARMADAS (ARS-FFAA) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2794 | PLACA O DIRECTORA DEL CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL (CAPGEFI) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2795 | PLACA O DIRECTORA GRAL. DE EMBELLECIMIENTO DE CARRETERAS Y AVENIDAS DE CIRCUNVALACION DEL PAIS | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2796 | PLACA O DIRECTORA OFICINA DE COORDINACION PRESIDENCIAL (OCP) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2797 | PLACA O DIRECTORA ARCHIVO GENERAL DE LA NACION | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2798 | PLACA O DIRECTORA GRAL. INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS (INESPRE) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2799 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE RECURSOS HIDRAULICOS (INDHRI) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2800 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DEL ALGODON | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2801 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO POSTAL DOMINICANO | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|----------|
| 2802 | PLACA O VICEPRESIDENTA EJECUTIVA CORPORACION DOMINICANA DE EMPRESAS ELECTRICAS ESTATALES (CDEEE) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2803 | PLACA O ADMINISTRADORA EMPRESA DE GENERACION HIDROELECTRICA DOMINICANA | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2804 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE VIGILANCIA DE LA SEGURIDAD PRIVADA | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2805 | PLACA O ADMINISTRADORA DE LA CORPORACION DOMINICANA DE EMPRESAS ELECTRICAS ESTATALES | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2806 | PLACA O ADMINISTRADORA GRAL. DE LOS COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2807 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO 3RA SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2808 | PLACA O JUEZA CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SANTIAGO | 11070105 | 4.00 | UN | 294.770000 | 1,179.08 |
| 2815 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA ISABELA | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2831 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SABANA DE LA MAR | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2832 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL PINO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2833 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO POSTRER RIO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2834 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL BOHECHIO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2835 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL EL SEIBO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2836 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA EL SEIBO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2287 | PLACA O PRESIDENTA JUNTA DE AVIACION CIVIL | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2897 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2898 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA HATO MAYOR | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2899 | PLACA O DIRECTORA DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2900 | PLACA O DIRECTORA CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO DE STO. DGO. | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2901 | PLACA O DIRECTORA GRAL. ALBERGUES Y RESIDENCIAS P/LA REEDUCACION CIUDADANA DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLES | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2902 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE EDIFICACIONES | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2903 | PLACA O DIRECTORA GRAL. DE CONTROL, MANT. Y SUPERVISION DEL SISTEMA DE | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Costosexiscta

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|-----|------------|----------|
| | PEAJES NACIONALES (DGPEAJES) | | | | |
| 2904 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE FORMACION Y CAPACITACION | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2905 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO FRONTERIZO | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2906 | PLACA O DIRECTORA OFIC. NAC. DE EVALUACION SISMICA Y VULNERABILIDAD DE INFRAESTRUCURAS Y E. | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2907 | PLACA O DIRECTORA OF. PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION (OPTIC) | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2908 | PLACA O DIRECTORA PROGRAMA SOLIDARIDAD | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2909 | PLACA O DIRECTORA INST. DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES (IDIAF) | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2910 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA) | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2911 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2912 | PLACA O JUEZA 3RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 8.00 | UN | 298.080000 | 2,384.64 |
| 2913 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION STO.DGO. | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2914 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2915 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES SANTIAGO | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2916 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2917 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES LA VEGA | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2918 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2919 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2920 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN PEDRO DE MACORIS | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2921 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN CRISTOBAL | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2922 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2923 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2924 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2925 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------|---|----------|------|---------------|----------|
| APELACION SAN CRISTOBAL | | | | | |
| 2926 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN 298.080000 | 298.08 |
| 2927 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN 298.080000 | 596.16 |
| 2928 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN 298.080000 | 596.16 |
| 2929 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL VILLA BISONO | 11070105 | 2.00 | UN 298.080000 | 596.16 |
| 1545 | PLACA O MINISTRA DE INTERIOR Y POLICIA | 11070105 | 2.00 | UN 298.847665 | 597.70 |
| 2307 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JANICO | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2336 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2354 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL CERCADO | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2358 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VALLEJUELO | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2359 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CAYETANO GERMOSEN | 11070105 | 1.00 | UN 301.363484 | 301.36 |
| 2536 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO POLO | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2563 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MONTECRISTI | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2568 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO TENARES | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2583 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO HATO MAYOR | 11070105 | 2.00 | UN 301.363484 | 602.73 |
| 2394 | PLACA O DIRECTORA PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 303.010000 | 606.02 |
| 2630 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LICEY AL MEDIO | 11070105 | 2.00 | UN 303.010000 | 606.02 |
| 2420 | PLACA O JUEZA 2DA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 8.00 | UN 305.490000 | 2,443.92 |
| 2431 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 6.00 | UN 305.490000 | 1,832.94 |
| 2490 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 3.00 | UN 305.490000 | 916.47 |
| 2152 | PLACA O DIRECTORA DE INFORMACION ANALISIS Y PROGRAMACION ESTRATEGICA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2154 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2156 | PLACA O DIRECTORA DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2158 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE LA RESERVA DE LAS FUERZAS ARMADAS (DGRFA) | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2160 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE LAS ESCUELAS VOCACIONALES DE LAS FUERZAS ARMADAS Y LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 2161 | PLACA O DIRECTORA DE INTELIGENCIA DEL ESTADO MAYOR CONJUNTO DE LAS FUERZAS ARMADAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2162 | PLACA O DIRECTORA DEL INSTITUTO CARTOGRAFICO MILITAR | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2163 | PLACA O DIRECTORA DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2166 | PLACA O DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO NACIONAL DE INVESTIGACIONES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2169 | PLACA O DIRECTORA DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD PORTUARIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2170 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE PASAPORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2171 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE MIGRACION | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2172 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE LA AUTORIDAD METROPOLITANA DE TRANSPORTE (AMET) | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2173 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE ORDENAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2174 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2175 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE INVERSIONES PUBLICAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2176 | PLACA O DIRECTORA CENTRO DE CAPACITACION DE PLANIFICACION E INVERSION PUBLICA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2177 | PLACA O DIRECTORA DE LA OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2178 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE COOPERACION MULTILATERAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2179 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE COOPERACION BILATERAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2180 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE PRESUPUESTO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2181 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE BIENES NACIONALES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2182 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2183 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2184 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE ANALISIS Y POLITICA FISCAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2185 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE CATASTRO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2186 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES A CARGO DEL ESTADO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2187 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE CREDITO PUBLICO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |



Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|----------|
| 2188 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE POLITICAS Y LEGISLACION TRIBUTARIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2189 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 3.00 | UN | 307.956967 | 923.87 |
| 2192 | PLACA O ADMINISTRADORA GENERAL DE LA LOTERIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2193 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2194 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2195 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE EVALUACION DE LA CALIDAD DE LA EDUCACION | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2196 | PLACA O JUEZA 2DO SUSTITUTO CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2197 | PLACA O JUEZA CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2198 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE PATOLOGIA FORENSE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2199 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE EMPLEO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2200 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE TRABAJO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2202 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2203 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2204 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE GANADERIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2205 | PLACA O DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL MOPC | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2208 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE TRANSITO TERRESTRE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2209 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2210 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DEL MOPC | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2211 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE ESTUDIOS Y DISEÑO DE INFRAESTRUCTURA Y PRESUPUESTO DEL MOPC | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2212 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE REGLAMENTOS Y SISTEMAS DEL MOPC | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2213 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE OPERACIONES DE MANTENIMIENTO VIAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2214 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE NORMAS Y SISTEMAS DE CALIDAD | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2215 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE MINERIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2216 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE LA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|--------------------------------|--|----------|------|-------|------------|----------|
| INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA | | | | | | |
| 2221 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2222 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2224 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION PUERTO PLATA | 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2225 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DEL LIBRO Y LA LECTURA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2226 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE MUSEOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2227 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE BELLAS ARTES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2228 | PLACA O ADMINISTRADORA DE SUBSIDIOS SOCIALES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2229 | PLACA O DIRECTORA GENERAL CENTRAL DE APOYO LOGISTICO (PROMESE/CAL) | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2230 | PLACA O DIRECTORA CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA (COE) | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2231 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE COMUNIDAD DIGNA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2233 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE 1RA SALA TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2234 | PLACA O JUEZA SALA TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2235 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE 2DA SALA CORTE TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2237 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2239 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2240 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2242 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2243 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION STO DGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2245 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2246 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2247 | PLACA O PROCURADORA GENERAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2248 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL AZUA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2249 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BANI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2251 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BONA0 | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2252 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL COTUI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2253 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------|--|----------|------|---------------|--------|
| DISTRITO JUDICIAL DAJABON | | | | | |
| 2254 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DE CONSTANZA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2255 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DE SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2256 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2257 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL ELIAS PIÑA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2258 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL HATO MAYOR | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2259 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL HIGUEY | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2260 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL JIMANI | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2261 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL LA ROMANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2262 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2263 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MOCA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2265 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MONTE PLATA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2266 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL NAGUA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2267 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL NEYBA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2268 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL PEDERNALES | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2269 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2270 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SALCEDO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2271 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAMANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2272 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2273 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN FCO. MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2275 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2277 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2278 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE SISTEMA UNICO DE BENEFICIOS (SIUBEN) | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2279 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2280 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL STO DGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2282 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoria FEME

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-------------------------|---|----------|-------|-------|------------|----------|
| DISTRITO JUDICIAL SEYBO | | | | | | |
| 2283 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL VALVERDE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2284 | PLACA O PROCURADORA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL VILLA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2285 | PLACA O DIRECTORA DEL SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2286 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DEPTO CENTRAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2288 | PLACA O JUEZA SALA TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DEPTO CENTRAL | 11070105 | 11.00 | UN | 307.956967 | 3,387.53 |
| 2290 | PLACA O DIRECTORA OFICINA DE INGENIEROS SUPERVISORES DE OBRAS DEL ESTADO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2293 | PLACA O DIRECTORA OFICINA DE LA DEFENSA CIVIL (ODC) | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2296 | PLACA O DIRECTORA OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES (OMSA) | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2297 | PLACA O ALCALDESA DEL DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2298 | PLACA O ALCALDESA BOCA CHICA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2300 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LOS ALCARRIZOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2301 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PEDRO BRAND | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2302 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN ANT DE GUERRA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2304 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO STO DGO ESTE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2305 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO STO DGO NORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2306 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO STO DGO OESTE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2308 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LICEY AL MEDIO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2309 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PUÑAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2310 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SABANA IGLESIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2311 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2312 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2313 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO TAMBORIL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2314 | PLACA O DIRECTORA OFICINA PRESIDENCIAL DE INICIATIVAS DEMOCRATICAS (OPIDEM) | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2316 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA BISONO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2317 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA GONZALEZ | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 2318 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO BAJOS DE HAINA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2319 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CAMBITA GARABITO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2320 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LOS CACAO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2321 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SABANA GRANDE DE PALENQUE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2322 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2323 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN GREGORIO DE NIGUA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2324 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2326 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO YAGUATE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2327 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CONSTANZA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2328 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JARABACOA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2329 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JIMA ABAJO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2330 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LA CONCEPCION DE LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2331 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO ALTAMIRA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2332 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GUANANICO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2333 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO IMBERT | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2334 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LOS HIDALGOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2335 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LUPERON | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2337 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SOSUA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2339 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA MONTELLANO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2340 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CONSUELO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2341 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GUAYACANES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2342 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO QUISQUEYA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2343 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO RAMON SANTANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2344 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN JOSE DE LOS LLANOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2345 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2346 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO ARENOSO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2347 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CASTILLO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|------|---------------|--------|
| 2348 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EUGENIO MARIA DE HOSTOS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2349 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAS GUARANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2350 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PIMENTEL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2351 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2352 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA RIVA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2355 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JUAN DE HERRERA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2356 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAS MATAS DE FARFAN | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2357 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2360 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GASPAR HERNANDEZ | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2362 | PLACA O DIRECTORA ACUARIO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2363 | PLACA O DIRECTORA ARCHIVO GENERAL DE LA NACION | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2364 | PLACA O DIRECTORA AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA (APORDOM) | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2366 | PLACA O DIRECTORA GENERAL CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2368 | PLACA O DIRECTORA CRUZ ROJA DOMINICANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2369 | PLACA O DIRECTORA DE RESERVAS DE LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2370 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE ADUANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2371 | PLACA O DIRECTORA GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2372 | PLACA O DIRECTORA GENERAL INSTITUTO AZUCARERO DOMINICANO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2373 | PLACA O DIRECTORA GENERAL INSTITUTO DE DIGNIDAD HUMANA DE LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2375 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DE FORMACION TURISTICA DEL CARIBE | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2376 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DE INNOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2377 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2379 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO ESPECIALIZADO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2380 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO (INAPA) | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2381 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Costosexiscta

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|-----|------------|--------|
| | NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL | | | | |
| 2382 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2383 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION FISICA | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2384 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2385 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION MAGISTERIAL | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2386 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2387 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO NACIONAL DE PROTECCION DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2392 | PLACA O DIRECTORA JARDIN BOTANICO NACIONAL "DR. RAFAEL M. MOSCOSO" | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2393 | PLACA O DIRECTORA OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL (ONAP) | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2395 | PLACA O DIRECTORA DEL PARQUE MIRADOR NORTE | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2397 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LA POLICIA NACIONAL | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2398 | PLACA O DIRECTORA SEGURO NACIONAL DE SALUD | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2399 | PLACA O DIRECTORA DE LA ADMINISTRADORA DE RIESGOS LABORALES SECTOR SALUD | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2400 | PLACA O DIRECTORA CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2402 | PLACA O DIRECTORA GENERAL CORPORACION DOMINICANA DE EMPRESAS ESTATALES | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2403 | PLACA O DIRECTORA CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION (CERTV) | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2405 | PLACA O ADMINISTRADORA EMPRESAS TRANSMISION ELECTRICA DOMINICANA | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2406 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2407 | PLACA O DIRECTORA GENERAL INSTITUTO DOMINICANO DE AVIACION CIVIL | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2408 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO DOMINICANO DE LAS TELECOMUNICACIONES (INDOTEL) | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2409 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE ELECTRICIDAD | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2412 | PLACA O ADMINISTRADORA GENERAL DE LA CAJA DE AHORROS PARA OBREROS Y | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|--------------|---|----------|------|-------|------------|----------|
| MONTE PIEDAD | | | | | | |
| 2413 | PLACA O ADMINISTRADORA GENERAL DEL BANCO AGRICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2414 | PLACA O ADMINISTRADORA GENERAL DEL BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2416 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2417 | PLACA O JUEZA 3ER SUSTITUTO 1RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2418 | PLACA O JUEZA 1RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 7.00 | UN | 307.956967 | 2,155.70 |
| 2419 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO 2DA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2423 | PLACA O JUEZA 1ER. SUSTITUTO 1RA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2424 | PLACA O JUEZA 1RA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 7.00 | UN | 307.956967 | 2,155.70 |
| 2425 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO 2DA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2426 | PLACA O JUEZA 2DA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 6.00 | UN | 307.956967 | 1,847.74 |
| 2427 | PLACA O JUEZA CORTE DE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES D.N. | 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2428 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2429 | PLACA O JUEZA 1ER. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2430 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2432 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2433 | PLACA O JUEZA 1ER. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2435 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 8.00 | UN | 307.956967 | 2,463.66 |
| 2436 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2437 | PLACA O JUEZA 1ER. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2438 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2439 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE | 11070105 | 3.00 | UN | 307.956967 | 923.87 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------|--|----------|------|---------------|----------|
| APELACION SANTIAGO | | | | | |
| 2440 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2441 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2484 | PLACA O JUEZA CAMRA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 4.00 | UN 307.956967 | 1,231.83 |
| 2487 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2488 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMRA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2491 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2492 | PLACA O JUEZA 1ER. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2493 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2494 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 3.00 | UN 307.956967 | 923.87 |
| 2496 | PLACA O JUEZA CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES LA VEGA | 11070105 | 4.00 | UN 307.956967 | 1,231.83 |
| 2497 | PLACA O JUEZA 1ER. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2498 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MOCA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2499 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GUAYMATE | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2500 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2501 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LA ROMANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2502 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 4.00 | UN 307.956967 | 1,231.83 |
| 2503 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA HERMOSA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2504 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO AZUA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2505 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO ESTEBANIA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2506 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE AELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2508 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAS CHARCAS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2509 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAS YAYAS DE VIAJAMA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2510 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2512 | PLACA O 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 2513 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PERALTA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2514 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PUEBLO VIEJO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2515 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SABANA YEGUA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2516 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO TABARA ARRIBA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2517 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO HIGUEY | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2519 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO BAYAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2521 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PERALVILLO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2522 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SABANA GRANDE DE BOYA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2523 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO YAMASA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2524 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2525 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CABRAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2526 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL PEÑON | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2527 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 3.00 | UN | 307.956967 | 923.87 |
| 2528 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO ENRIQUILLO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2529 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO FUNDACION | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2530 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2531 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JAQUIMEYES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2532 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LA CIENAGA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2534 | PLACA O 1ER. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2535 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PARAISO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2537 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VICENTE NOBLE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2538 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2539 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO BANI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2540 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO NIZAO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2541 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MONSEÑOR NOUEL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2542 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2543 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MAIMON | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2544 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PIEDRA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-----|------------|--------|
| BLANCA | | | | | |
| 2545 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO ESPERANZA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2546 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAGUNA SALADA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2547 PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2548 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MAO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2549 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CEVICOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2550 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO COTUI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2551 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO FANTINO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2552 PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2553 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LA MATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2554 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CABRERA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2555 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL FACTOR | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2556 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO NAGUA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2557 PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2559 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CASTAÑUELA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2560 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GUAYUBIN | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2561 PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2562 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAS MATAS DE SANTA CRUZ | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2564 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PEPILLO SALCEDO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2565 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA VASQUEZ | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2567 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SALCEDO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2569 PLACA O JUEZA CORTE APELACION NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 3.00 | UN | 307.956967 | 923.87 |
| 2570 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA TAPIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2571 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LAS TERRENAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2572 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAMANA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2573 PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2574 PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|----------|
| SANCHEZ | | | | | |
| 2575 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO GALVAN 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2576 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LOS RIOS 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2577 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO NEYBA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2578 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO TAMAYO 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2579 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO VILLA JARAGUA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2581 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MICHES 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2582 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL VALLE 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2584 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2585 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2586 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL 11070105 | 6.00 | UN | 307.956967 | 1,847.74 |
| 2588 | PLACA O JUEZA CORTE APELACION NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN CRISTOBAL 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2589 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2590 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2592 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2593 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2594 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2595 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2596 | PLACA O JUEZA CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 4.00 | UN | 307.956967 | 1,231.83 |
| 2597 | PLACA O JUEZA PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2598 | PLACA O JUEZA 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2599 | PLACA O JUEZA 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2600 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO BANICA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2601 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO COMENDADOR 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2602 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO EL LLANO 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2603 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO HONDO VALLE 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2604 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JUAN SANTIAGO 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2605 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PEDRO SANTANA 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 2606 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO RANCHO ARRIBA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2607 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SABANA LARGA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2608 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2609 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO DAJABON | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2610 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LOMA DE CABRERA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2611 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PARTIDO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2612 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO RESTAURACION | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2613 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LOS ALMACIGOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2614 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MONCION | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2615 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO SAN IGNACIO DE SABANETA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2616 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2617 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO DUVERGE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2618 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO JIMANI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2619 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO LA DESCUBIERTA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2620 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO MELLA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2621 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO OVIEDO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2622 | PLACA O ALCALDESA MUNICIPIO PEDERNALES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2623 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL BOCA CHICA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2624 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2625 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LOS ALCARRIZOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2626 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL PEDRO BRAND | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2627 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL STO DGO NORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2628 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL STO DGO OESTE | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2629 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL JANICO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2631 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2632 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL TAMBORIL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2633 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL VILLA GONZALEZ | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2634 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL BAJOS DE HAINA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 2636 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL VILLA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2637 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL JIMA ABAJO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2638 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LOS HIDALGOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2639 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LUPERON | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2640 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2641 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL SOSUA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2642 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL VILLA ISABELA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2643 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LOS LLANOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2644 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LAS MATAS DE FARFAN | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2645 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL PUEBLO VIEJO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2646 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL SAN RAFAEL DEL YUMA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2647 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL MONTE PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2648 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL SABANA GRANDE DE BOYA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2649 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2650 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL FUNDACION | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2651 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL JAQUIMEYES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2652 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL BANI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2653 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL NIZAO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2654 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL MONSEÑOR NOUEL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2655 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL ESPERANZA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2656 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LAGUNA SALADA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2657 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL MAO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2658 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL CEVICOS | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2659 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL COTUI | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2660 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LA MATA | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2661 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL EL FACTOR | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2662 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------|--|----------|------|---------------|--------|
| CASTAÑUELA | | | | | |
| 2663 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL MICES | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2664 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL HATO MAYOR | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2665 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL EL LLANO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2666 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2667 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL LOMA DE CABRERA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2668 | PLACA O DIRECTORA JUNTA MUNICIPAL JIMANI | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2669 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA STO DGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2671 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SAN CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2672 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2674 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2676 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2677 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA ESPAILLAT | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2678 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA LA ROMANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2679 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA AZUA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2680 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA LA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2681 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA MONTE PLATA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2682 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2684 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA MONSEÑOR NOUEL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2685 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA VALVERDE | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2687 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA MARIA TRINIDAD SANCHEZ | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2689 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA HERMANAS MIRABAL | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2690 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SAMANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2691 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA BAHORUCO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2692 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2693 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA ELIAS PIÑA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2695 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|----------|
| 2697 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA PEDERNALES | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2698 | PLACA O RECTORA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE STO DGO | 11070105 | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2670 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2673 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA PUERTO PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2675 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA DUARTE | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2683 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA PERAVIA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2686 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2694 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA DAJABON | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2696 | PLACA O GOBERNADORA CIVIL PROVINCIA INDEPENDENCIA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 1531 | PLACA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA | 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1532 | PLACA VICEPRESIDENTA DE LA REPUBLICA | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1533 | PLACA PRESIDENTA DEL SENADO DE LA REPUBLICA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1534 | PLACA PRESIDENTA CAMARA DE DIPUTADOS | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1535 | PLACA PRESIDENTA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1536 | PLACA O PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1537 | PLACA O PRESIDENTA DEL TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1538 | PLACA O PRESIDENTA DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1539 | PLACA O PRESIDENTA CAMARA DE CUENTAS | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1540 | PLACA O DEFENSORA DEL PUEBLO | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1541 | PLACA O PROCURADORA GENERAL DE REPUBLICA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1542 | PLACA O MINISTRA DE LA PRESIDENCIA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1543 | PLACA O MINISTRA DE LAS FUERZAS ARMADAS | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1544 | PLACA O MINISTRA DE RELACIONES EXTERIORES | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1546 | PLACA O MINISTRA DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1547 | PLACA O MINISTRA DE HACIENDA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1548 | PLACA O MINISTRA DE EDUCACION | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1549 | PLACA O MINISTRA DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1550 | PLACA O MINISTRA DE MEDIO AMBIENTE | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------------------|--|----------|-----|------------|----------|
| Y RECURSOS NATURALES | | | | | |
| 1551 | PLACA O MINISTRA DE TRABAJO 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1552 | PLACA O MINISTRA DE ADMINISTRACION PUBLICA 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1553 | PLACA O MINISTRA DE AGRICULTURA 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1554 | PLACA O MINISTRA DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1555 | PLACA O MINISTRA DE INDUSTRIA Y COMERCIO 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1556 | PLACA O MINISTRA DE TURISMO 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1557 | PLACA O MINISTRA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA Y TECNOLOGIA 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1558 | PLACA O MINISTRA DE LA MUJER 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1559 | PLACA O MINISTRA DE DEPORTES Y RECREACION 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1560 | PLACA O MINISTRA DE CULTURA 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1561 | PLACA O MINISTRA DE LA JUVENTUD 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1590 | PLACA O SENADORA PROVINCIA EL SEIBO 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1591 | PLACA O SENADORA PROVINCIA SANTO DOMINGO 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1592 | PLACA O SENADORA PROVINCIA DAJABON 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1628 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA LA VEGA 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1629 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SANTO DOMINGO 11070105 | 6.00 | UN | 347.330000 | 2,083.98 |
| 1630 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SANTIAGO 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1631 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA ESPAILLAT 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1632 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN CRISTOBAL 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1633 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA PERAVIA 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1634 | PLACA O DIPUTADA DISTRITO NACIONAL 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1635 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA PUERTO PLATA 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1636 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA MONSEÑOR NOUEL 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1637 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA DAJABON 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1638 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA VALVERDE 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1639 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA MONTE PLATA 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1640 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA BARAHONA 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1641 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1642 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA EL SEIBO 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1643 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN JOSE OCOA 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|------------|-------|-------|------------|-------------------|
| 1644 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA DUARTE | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1645 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1646 | PLACA O DIPUTADA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1647 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1648 | PLACA O DIPUTADA REPRESENTANTE DE LA COMUNIDAD EN EL EXTERIOR | 11070105 | 7.00 | UN | 347.330000 | 2,431.31 |
| 1657 | PLACA O JUEZA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA | 11070105 | 31.00 | UN | 347.330000 | 10,767.23 |
| 1658 | PLACA O JUEZA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL | 11070105 | 26.00 | UN | 347.330000 | 9,030.58 |
| 1659 | PLACA O JUEZA TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL | 11070105 | 8.00 | UN | 347.330000 | 2,778.64 |
| 1660 | PLACA O CONSULTORA JURIDICA DEL PODER EJECUTIVO | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1661 | PLACA O SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA PRESIDENCIA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1676 | PLACA O GOBERNADORA DEL BANCO CENTRAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1678 | PLACA O JEFA DEL ESTADO MAYOR DE LA MARINA DE GUERRA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1679 | PLACA O JEFA DEL ESTADO MAYOR DEL EJERCITO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1680 | PLACA O JEFA DE LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1681 | PLACA O JEFA DEL CUERPO DE AYUDANTES DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1682 | PLACA O PROCURADORA GENERAL ADMINISTRATIVA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1684 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE BANCOS | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1685 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE PENSIONES | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1686 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE SALUD Y RIESGO LABORAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1687 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE SEGUROS | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1688 | PLACA O SUPERINTENDENTA DE VALORES | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1689 | PLACA O TESORERA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1690 | PLACA O CONTRALORA GENERAL DE LA REPUBLICA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1691 | PLACA O JEFA DEL ESTADO MAYOR DE LA FUERZA AEREA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| Total Categoría | | 576 | | | | 395,598.74 |

Categoría MASC MASCULINO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 2774 | PLACA O DIRECTOR CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|------------|----------|
| FRONTERIZA TERRESTRE (CESFRONT) | | | | | |
| 2775 PLACA O DIRECTOR GENERAL DE LA ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD FUERZAS ARMADAS (ARS-FFAA) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2776 PLACA O DIRECTOR DEL CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL (CAPGEFI) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2777 PLACA O DIRECTOR GENERAL INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS (INESPRE) | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2778 PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES (IDIAF) | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2779 PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2781 PLACA O ADMINISTRADOR GENERAL DE LOS COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2782 PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO 3RA SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2783 PLACA O JUEZ CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SANTIAGO | 11070105 | 4.00 | UN | 294.770000 | 1,179.08 |
| 2784 PLACA O JUEZ TRIBUNAL CORTE SUPERIOR TIERRAS DEPARTAMENTO NORTE | 11070105 | 7.00 | UN | 294.770000 | 2,063.39 |
| 2785 PLACA O JUEZ CORTE TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DPTO. NORESTE | 11070105 | 8.00 | UN | 294.770000 | 2,358.16 |
| 2786 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA ISABELA | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2787 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BOHECHIO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2788 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JIMANI | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2789 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO POSTRER RIO | 11070105 | 2.00 | UN | 294.770000 | 589.54 |
| 2790 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA PERAVIA | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2896 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DE LAS GUARANAS | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2930 PLACA O DIRECTOR GRAL. ALBERGUES Y RESIDENCIAS P/LA REEDUCACION CIUDADANA DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLES. | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2931 PLACA O DIRECTOR GENERAL DE MINERIA | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2932 PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EMBELLECIMIENTO DE CARRETERAS Y AV. DE CIRCUNVALACION DEL PAIS | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2933 PLACA O DIRECTOR NACIONAL DE ALGODON | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2934 PLACA O DIRECTOR INSTITUTO POSTAL DOMINICANO | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2935 PLACA O VICEPRESIDENTE EJECUTIVO CORPORACION DOMINICANA DE EMPRESAS ESTATALES (CDEEE) | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Costosexiscta

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|-------|-------|------------|----------|
| 2936 | PLACA O JUEZ 2DA. SALA CAMARA PENAL CORTE DE APELACION D. N. | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2937 | PLACA O JUEZ 3RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2938 | PLACA O JUEZ 1RA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D. N. | 11070105 | 6.00 | UN | 298.080000 | 1,788.48 |
| 2939 | PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO 2DA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D. N. | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2940 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2941 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTO DOMINGO | 11070105 | 3.00 | UN | 298.080000 | 894.24 |
| 2942 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2943 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2944 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FRANCISCO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2946 | PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2947 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SANTO DOMINGO | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2948 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SEIBO | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2949 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DPTO. CENTRAL | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2950 | PLACA O JUEZ SALA TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DPTO. CENTRAL | 11070105 | 10.00 | UN | 298.080000 | 2,980.80 |
| 2951 | PLACA O ABOGADO DEL ESTADO | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2952 | PLACA O SECRETARIO GENERAL DE LA LIGA MUNICIPAL DOMINICANA | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2953 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA DE LA MAR | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2954 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO NIZAO | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2955 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JUAN SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN | 298.080000 | 596.16 |
| 2957 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 1514 | PLACA O MINISTRO DE INTERIOR Y POLICIA | 11070105 | 1.00 | UN | 298.847665 | 298.85 |
| 1597 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA PUERTO PLATA | 11070105 | 5.00 | UN | 298.847665 | 1,494.24 |
| 1600 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA ELIAS PIÑA | 11070105 | 2.00 | UN | 298.847665 | 597.70 |
| 1608 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SANTIAGO | 11070105 | 13.00 | UN | 298.847665 | 3,885.02 |
| 1617 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAN JUAN | 11070105 | 4.00 | UN | 298.847665 | 1,195.39 |
| 1865 | PLACA O DIRECTOR DE LA | 11070105 | 1.00 | UN | 305.710000 | 305.71 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1723 | ADMINISTRADORA DE RIESGOS LABORALES, SECTOR SALUD PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TAMBORIL | 1.00 | UN | 307.350000 | 307.35 |
| 1730 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE MIGRACION | 1.00 | UN | 307.350000 | 307.35 |
| 1767 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CONCEPCION LA VEGA | 1.00 | UN | 307.350000 | 307.35 |
| 2034 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO HONDO VALLE | 2.00 | UN | 307.350000 | 614.70 |
| 2047 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN IGNACIO DE SABANETA | 2.00 | UN | 307.350000 | 614.70 |
| 2442 | PLACA O DIRECTOR DE INTELIGENCIA DEL ESTADO MAYOR CONJUNTO DE LAS FUERZAS ARMADAS | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2443 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE PASAPORTES | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2444 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DEL LIBRO Y LA LECTURA | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2446 | PLACA O DIRECTOR OFICINA DE COORDINACION PRESIDENCIAL (OCP) | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2447 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE ADUANAS | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2448 | PLACA O DIRECTOR GRAL. INSTITUTO AZUCARERO DOMINICANO | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2449 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE FORMACION TURISTICA DEL CARIBE | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2450 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NAC. DE RECURSOS HIDRAULICOS (INDHRI) | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2451 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA) | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2452 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION STO. DGO. | 3.00 | UN | 307.956967 | 923.87 |
| 2453 | PLACA O JUEZ CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES LA VEGA | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2454 | PLACA O JUEZ CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN PEDRO MACORIS | 3.00 | UN | 307.956967 | 923.87 |
| 2455 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 2.00 | UN | 307.956967 | 615.91 |
| 2456 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2457 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2458 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION BARAHONA | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2459 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION PUERTO PLATA | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2460 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2461 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION DISTRITO NACIONAL | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |
| 2464 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE | 1.00 | UN | 307.956967 | 307.96 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------------------------------|--|----------|------|---------------|--------|
| APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | | | | | |
| 2465 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2466 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2467 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2468 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SALCEDO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2470 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2471 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2472 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2473 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2474 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2475 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2476 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL VALVERDE | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2477 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL VILLA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2478 | PLACA O RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2479 | PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS NUESTRA SEÑORA DE LA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2480 | PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS SAN FRANCISCO | 11070105 | 1.00 | UN 307.956967 | 307.96 |
| 2481 | PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS DE PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2700 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE ELECTRICIDAD | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2701 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 2702 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE VIGILANCIA DE LA SEGURIDAD PRIVADA | 11070105 | 2.00 | UN 307.956967 | 615.91 |
| 1975 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION PTO. PTA. | 11070105 | 2.00 | UN 316.630000 | 633.26 |
| 1707 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PEDRO BRAND | 11070105 | 1.00 | UN 316.632434 | 316.63 |
| 1708 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN ANTONIO DE GUERRA | 11070105 | 1.00 | UN 316.632434 | 316.63 |
| 1709 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANTO DOMINGO ESTE | 11070105 | 1.00 | UN 316.632434 | 316.63 |
| 1711 | PLACA O DIRECTOR DE INFORMACION ANALISIS Y PROGRAMACION ESTRATEGICA | 11070105 | 1.00 | UN 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 1712 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE INF., PUBLICIDAD Y PRENSA DE LA PRESIDENCIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1713 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANTO DOMINGO OESTE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1714 | PLACA O DIRECTOR DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1715 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE LAS RESERVAS DE LAS FUERZAS ARMADAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1716 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE LAS ESCUELAS VOCACIONALES DE LAS FUERZAS ARMADAS Y LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1717 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DE JANICO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1718 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LICEY AL MEDIO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1719 | ALCALDE MUNICIPIO PUÑAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1720 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA IGLESIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1721 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1722 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1724 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA BISONO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1725 | PLACA O DIRECTOR DEL INSTITUTO CARTOGRAFICO MILITAR | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1726 | PLACA O DIRECTOR CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1727 | PLACA O DIRECTOR CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO DE SANTO DOMINGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1728 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA GONZALEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1729 | PLACA O DIRECTOR DEL DPTO. NACIONAL DE INVESTIGACIONES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1731 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BAJOS DE HAINA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1732 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE LA AUTORIDAD METROPOLITANA DE TRANSPORTE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1733 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE ORDENAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1734 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1735 | PLACA O MUNICIPIO CAMBITA GARABITO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1736 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE INVERSIONES PUBLICAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1737 | PLACA O DIRECTOR CENTRO DE CAPACITACION DE PLANIFICACION E | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-------------------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| INVERSION PUBLICA | | | | | | |
| 1738 | PLACA O DIRECTOR DE LA OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1739 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE COOPERACION MULTILATERAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1740 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE COOPERACION BILATERAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1741 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE PRESUPUESTO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1742 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE BIENES NACIONALES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1743 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE CONTRATACIONES PUBLICAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1744 | PLACAS O MUNICIPIO LOS CACAOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1745 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1746 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE ANALISIS Y POLITICA FISCAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1747 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE CATASTRO NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1748 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE JUBILACIONES Y PENSIONES A CARGO DEL ESTADO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1749 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE CREDITO PUBLICO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1750 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA GRANDE DE PALENQUE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1751 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE POLITICAS Y LEGISLACION TRIBUTARIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1752 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DE LA LOTERIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1753 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE PARTICIPACION COMUNITARIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1754 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EVALUACION DE LA CALIDAD DE LA EDUCACION | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1755 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1756 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE PATOLOGIA FORENSE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1757 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EMPLEO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1758 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE TRABAJO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1759 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1760 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN GREGORIO DE NIGUA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1761 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1762 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA ALTAGRACIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1763 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO YAGUATE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1764 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CONSTANZA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1765 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JARABACOA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1766 | PLACAS O MUNICIPIO JIMA ABAJO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1768 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ALTAMIRA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1769 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUANANICO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1770 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO IMBERT | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1771 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOS HIDALGOS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1772 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LUPERON | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1773 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PUERTO PLATA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1774 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SOSUA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1775 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CONSUELO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1776 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYACANES | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1777 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO QUISQUEYA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1778 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO RAMON SANTANA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1779 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JOSE DE LOS LLANOS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1780 | PLACA O ALCALDE SAN PEDRO DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1781 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ARENOSO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1782 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CASTILLO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1783 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EUGENIO MARIA DE HOSTOS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1784 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PIMENTEL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1785 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN FRANCISCO DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1786 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA RIVA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1787 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE GANADERIA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1788 | PLACA O DIRECTOR GRAL. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL MOPC | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1789 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EDIFICACIONES | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1790 | PLACA O (DGPEAJES) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1791 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE TRANSITO TERRESTRE | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1792 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRAS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1793 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL CERCADO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1794 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DEL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| MOPC | | | | | | |
| 1795 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE ESTUDIOS Y DISEÑOS DE INFRAESTRUCTURA Y PRESUPUESTO DEL MOPC | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1796 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE REGLAMENTOS Y SISTEMAS DEL MOPC | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1797 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE OPERACIONES DE MANTENIMIENTO VIAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1798 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JUAN DE HERRERA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1799 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE LA INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1800 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE FORMACION Y CAPACITACION | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1801 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE MUSEOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1802 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS MATAS DE FARFAN | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1803 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1804 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VALLEJUELO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1805 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE NORMAS Y SISTEMAS DE CALIDAD | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1806 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE BELLAS ARTES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1807 | PLACA O ADMINISTRADOR DE SUBSIDIOS SOCIALES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1808 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GASPAR HERNANDEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1809 | PLACA O DIRECTOR CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1810 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE COMUNIDAD DIGNA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1811 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JAMAO AL NORTE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1813 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE SISTEMA UNICO DE BENEFICIOS (SIUBEN) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1814 | PLACA O DIRECTOR DEL SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1815 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MOCA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1816 | PLACA O PRESIDENTE JUNTA DE AVIACION CIVIL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1817 | PLACA O DIRECTOR OFICINA DE INGENIEROS SUPERVISORES DE OBRAS DEL ESTADO (OISOE) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1818 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYMATE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1819 | PLACA O DIRECTOR OFICINA DE LA DEFENSA CIVIL (ODC) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1820 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LA ROMANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1821 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA HERMOSA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 1822 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO AZUA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1823 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ESTEBANIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1824 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYABAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1825 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS CHARCAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1826 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS YAYAS DE VIAJAMA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1827 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PERALTA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1828 | PLACA O DIRECTOR OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES (OMSA) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1829 | PLACA O (ONESVIE) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1830 | PLACA O DIRECTOR OFICINA REORDENAMIENTO DEL TRANSPORTE (OPRET) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1831 | PLACA O DIRECTOR OFICINA PRESIDENCIAL DE INICIATIVAS DEMOCRATICAS (OPIDEMO) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1832 | PLACA O DIRECTOR OFICINA PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION (OPTIC) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1833 | PLACA O DIRECTOR OFICINA TECNICA DE TRANSPORTE TERRESTRE (OTTT) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1834 | PLACA O DIRECTOR PROGRAMA SOLIDARIDAD | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1835 | PLACA O DIRECTOR ACUARIO NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1836 | PLACA O DIRECTOR ARCHIVO GRAL. DE LA NACION | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1837 | PLACA O DIRECTOR AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA (APORDOM) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1838 | PLACA O DIRECTOR GRAL. CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL (PROINDUSTRIA) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1839 | PLACA O DIRECTOR CENTRO DE EXPORTACION E INVERSION DE LA REP. DOM. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1840 | PLACA O DIRECTOR CRUZ ROJA DOMINICANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1841 | PLACA O DIRECTOR DE RESERVAS DE LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1842 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1843 | PLACA O DIRECTOR GRAL. INSTITUTO DE DIGNIDAD HUMANA DE LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1844 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE INNOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA (IIBI) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1845 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DOM. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1846 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1847 | ESPECIALIZADO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE LA POLICIA NACIONAL PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO (INAPA) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1848 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1849 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1850 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION FISICA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1851 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1852 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION MAGISTERIAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1853 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1854 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NAC. DE PROTECCION DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1855 | PLACA O DIRECTOR JARDIN BOTANICO NAC. "DR. RAFAEL M. MOSCOSO" | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1856 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PUEBLO VIEJO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1857 | PLACA O DIRECTOR OFICINA NAC. DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL (ONAPI) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1858 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA YEGUA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1859 | PLACA O DIRECTOR PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1860 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TABARA ARRIBA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1861 | PLACA O DIRECTOR PARQUE NACIONAL MIRADOR NORTE | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1862 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LA POLICIA NACIONAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1863 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO HIGUEY | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1864 | PLACA O DIRECTOR SEGURO NACIONAL DE SALUD | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1866 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN RAFAEL DEL YUMA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1868 | PLACA O DIRECTOR GRAL. CORPORACION DOM. DE EMPRESAS ESTATALES (CORDE) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1869 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DE BAYAGUANA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1870 | PLACA O ADMINISTRADOR EMPRESA DE GENERACION HIDROELECTRICA DOM. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1871 | PLACA O ADMINISTRADOR EMPRESAS DE TRANSMISION ELECTRICA DOM. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1872 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONTE PLATA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|-----|------------|----------|
| 1873 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1874 | PLACA O DIRECTOR GRAL. INSTITUTO DOM. DE AVIACION CIVIL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1875 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DOM. DE LAS TELECOMUNICACIONES (INDOTEL) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1876 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PERALVILLO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1877 | PLACA O ADMINISTRADOR DE LA CORPORACION DOM. DE EMPRESAS ESTATALES | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1878 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DE LA CAJA DE AHORROS PARA OBREROS Y MONTE PIEDAD | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1879 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA GRANDE DE BOYA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1880 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DEL BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1881 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DEL BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1882 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1883 | PLACA O JUEZ 3ER. SUSTITUTO 1RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1884 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO YAMASA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1885 | PLACA O JUEZ 1RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 4.00 | UN | 316.632434 | 1,266.53 |
| 1886 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BARAHONA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1887 | PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO 2DA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1888 | PLACA O JUEZ 2DA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 3.00 | UN | 316.632434 | 949.90 |
| 1889 | PLACA O JUEZ 3RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 3.00 | UN | 316.632434 | 949.90 |
| 1890 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CABRAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1891 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL PEÑON | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1892 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ENRIQUILLO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1893 | PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO 1RA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D.N. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1894 | PLACA O JUEZ 2DA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D. N. | 3.00 | UN | 316.632434 | 949.90 |
| 1895 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO FUNDACION | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1896 | PLACA O JUEZ CORTE DE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES D.N. | 3.00 | UN | 316.632434 | 949.90 |
| 1897 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION STO. DGO. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|----------|
| 1898 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1899 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1900 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1901 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JAQUIMEYES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1902 | PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1903 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 4.00 | UN | 316.632434 | 1,266.53 |
| 1904 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1905 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1906 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1907 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1908 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1909 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1910 | PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1911 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1912 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1913 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1914 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1915 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1916 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1917 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1918 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FCO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1919 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FCO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1920 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1921 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 1922 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1923 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1924 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1925 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1926 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1927 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1928 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1929 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1930 | PLACA O JUES 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1931 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1932 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 3.00 | UN | 316.632434 | 949.90 |
| 1933 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1934 | PLACA O JUEZ CORTE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES SAN CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1935 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1936 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1937 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1938 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1939 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LA CIENAGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1941 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PARAISO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1942 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO POLO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1943 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VICENTE NOBLE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1944 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BANI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1945 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONSEÑOR NOEL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1946 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PIEDRA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|------------|--------|
| BLANCA | | | | | |
| 1947 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MAIMON | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1948 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ESPERANZA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1949 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAGUNA SALADA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1950 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MAO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1951 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CECIVOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1952 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO COTUI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1953 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1954 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO FANTINO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1955 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1956 PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1957 PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1958 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1959 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1960 PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1961 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LA MATA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1962 PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1963 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1964 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1965 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CABRERA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1966 PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1967 PLACA O JUEZ CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1968 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION MONTECRISTI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1969 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION MONTECRISTI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1970 PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION MONTECRISTI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1971 PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION MONTECRISTI | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1972 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION PTO. PTA. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1973 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION PTO. PTA. | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1974 PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL FACTOR | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 1976 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION PTO. PTA. | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1977 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO NAGUA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1978 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE 1RA SALA TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1979 | PLACA O JUEZ 1RA SALA TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1980 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE 2DA SALA CORTE TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1981 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL AZUA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1982 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BANI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1983 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1984 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BONA0 | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1985 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL COTUI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1986 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DAJABON | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1987 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DE CONSTANZA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1988 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO RIO SAN JUAN | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1989 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DE SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1990 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1991 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL ELIAS PIÑA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1992 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CASTAÑUELA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1993 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL HATO MAYOR | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1994 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL HIGUEY | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1995 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL JIMANI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1996 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL LA ROMANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1997 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1998 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYUBIN | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 1999 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MOCA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2000 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MONTE CRISTI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2001 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MONTE PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 2002 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL NAGUA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2003 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL NEYBA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2004 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS MATAS DE SANTA CRUZ | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2005 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL PEDERNALES | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2006 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE TRIBUNAL SUPERIOR TIERRAS DEPARTAMENTO NORTE | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2007 | PLACA O CARDENAL DE LA REP. DOM. | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2008 | PLACA O ALCALDE DEL DISTRITO NACIONAL | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2009 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BOCA CHICA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2010 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOS ALCARRIZOS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2011 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONTECRISTI | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2012 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PEPILLO SALCEDO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2013 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA VASQUEZ | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2014 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SALCEDO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2015 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TENARES | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2016 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA TAPIA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2017 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS TERRENAS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2018 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAMANA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2019 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANCHEZ | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2020 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GALVAN | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2021 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOS RIOS | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2022 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO NEYBA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2023 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TAMAYO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2024 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA JARAGUA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2026 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MICHES | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2028 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL VALLE | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2029 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO HATO MAYOR | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2030 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BANICA | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2032 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO COMENDADOR | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2033 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL LLANO | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2035 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PEDRO SANTANA | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 2036 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO RANCHO ARRIBA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2037 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA LARGA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2038 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2039 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DAJABON | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2040 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL PINO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2041 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOMA DE CABRERA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2042 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PARTIDO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2043 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO RESTAURACION | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2044 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOS ALMACIGOS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2045 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONCION | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2046 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LAGUNA SALADA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2048 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL MAO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2049 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL CEVICOS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2050 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL COTUI | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2051 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LA MATA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2052 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL EL FACTOR | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2053 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CRISTOBAL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2054 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL CASTAÑUELA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2055 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DUVERGE | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2056 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DESCUBIERTA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2057 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MELLA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2058 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PEDERNALES | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2059 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL BOCA CHICA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2061 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL MICHES | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2062 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL HATO MAYOR | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2063 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL EL LLANO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2064 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2065 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2066 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LOMA DE CABRERA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 2067 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL JIMANI | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2068 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LOS ALCARRIZOS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2069 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SANTO DOMINGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2070 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2071 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2072 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2073 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL PEDRO BRAND | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2074 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA PUERTO PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2075 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2076 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA DUARTE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2077 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2078 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA ESPAILLAT | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2079 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA LA ROMANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2080 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA AZUA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2081 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SANTO DOMINGO NORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2082 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA LA ALTAGRACIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2083 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA MONTE PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2084 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2085 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA MONSEÑOR NOUEL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2086 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA VALVERDE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2087 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2088 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA MARIA TRINIDAD SANCHEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2089 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA MONTE CRISTI | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2090 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA HERMANAS MIRABAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2091 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SAMANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2092 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA BAHORUCO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2093 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-----|------------|--------|
| EL SEIBO | | | | | |
| 2094 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA HATO MAYOR | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2095 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2096 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA ELIAS PIÑA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2097 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA DAJABON | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2098 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2099 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA INDEPENDENCIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2100 PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA PEDERNALES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2101 PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS DE LA VEGA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2102 PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS DE SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2103 PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS DE BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2104 PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS DE BANI | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2105 PLACA O OBISPO DE LA DIOCESIS DE SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2106 PLACA O OBISPO AUXILIAR DE SANTO DOMINGO | 11070105 | 3.00 | UN | 316.632434 | 949.90 |
| 2107 PLACA O OBISPO AUXILIAR DE SANTIAGO DE LOS CABALLEROS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2108 PLACA O OBISPO EMERITO DE BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2109 PLACA O OBISPO AUXILIAR EMERITO DE LA ARQUIDIOCESIS DE SANTO DOMINGO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2110 PLACA O OBISPO EMERITO DE LA DIOCESIS DE MAO MONTECRISTI | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2111 PLACA O OBISPO EMERITO DE LA ARQUIDIOCESIS DE SANTIAGO DE LOS CABALLEROS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2112 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SANTO DOMINGO OESTE | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2113 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL JANICO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2114 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LICEY AL MEDIO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2115 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2116 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL TAMBORIL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2117 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL VILLA BISONO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2118 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL VILLA GONZALEZ | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2119 PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL BAJOS DE HAINA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 2121 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL VILLA ALTAGRACIA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2122 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL JIMA ABAJO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2123 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LOS HIDALGOS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2124 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LUPERON | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2125 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL PUERTO PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2126 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SOSUA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2127 | PLACA O JUNTA MUNICIAPL VILLA ISABELA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2128 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SAN JOSE DE LOS LLANOS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2130 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL LAS MATAS DE FARFAN | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2131 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL PADRE DE LAS CASAS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2132 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL PUEBLO VIEJO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2133 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SAN RAFAEL DEL YUMA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2134 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL MONTE PLATA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2135 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL SABANA GRANDE DE BOYA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2136 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL BARAHONA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2137 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL FUNDACION | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2138 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL JAQUIMEYES | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2139 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL BANI | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2140 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL NIZAO | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2141 | PLACA O JUNTA MUNICIPAL MONSEÑOR NOEL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2142 | PLACA O DIRECTOR JUNTA MUNICIPAL ESPERANZA | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2143 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2144 | PLACA O DIRECTOR EJECUTIVO DEL CENTRO DE INFORMACION GUBERNAMENTAL | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2145 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE PROMOCION DE LA COMUNIDAD FRONTERIZAS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2146 | PLACA O DIRECTOR DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS | 11070105 | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|-----|------------|----------|
| 2147 | PLACA O DIRECTOR GENERAL CENTRAL DE APOYO LOGISTICO (PROMESE/CAL) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2148 | PLACA O JUEZ 2DA. SALA CORTE TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2149 | PLACA O DIRECTOR CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION (CERTV) | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2150 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CAYETANO GERMOSEN | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2151 | PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 2445 | PLACA O DIRECTOR NACIONAL DE CONTROL DE DROGAS (DNCD) | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2482 | PLACA O OBISPO AUXILIAR DE STO DGO | 1.00 | UN | 316.632434 | 316.63 |
| 2703 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO OVIEDO | 2.00 | UN | 316.632434 | 633.26 |
| 1500 | PLACA PRESIDENTE DE LA REPUBLICA | 12.00 | UN | 347.330000 | 4,167.96 |
| 1501 | PLACA VICE PRESIDENTE DE LA REPUBLICA | 5.00 | UN | 347.330000 | 1,736.65 |
| 1502 | PLACA PRESIDENTE DEL SENADO DE LA REPUBLICA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1503 | PLACA PRESIDENTE CAMARA DE DIPUTADOS | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1504 | PLACA PRESIDENTE DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1505 | PLACA O PRESIDENTE TRIBUNAL CONSTITUCIONAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1507 | PLACA O PRESIDENTE DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1509 | PLACA O DEFENSOR DEL PUEBLO | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1510 | PLACA O PROCURADOR GRAL DE LA REPUBLICA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1511 | PLACA O MINISTRO DE LA PRESIDENCIA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1512 | PLACA O MINISTRO DE LAS FUERZAS ARMADAS | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1513 | PLACA O MINISTRO DE RELACIONES EXTERIORES | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1515 | PLACA O MINISTRO DE ECONOMIA PLANIFICACION Y DESARROLLO | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1516 | PLACA O MINISTRO DE HACIENDA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1517 | PLACA O MINISTRO DE EDUCACION | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1518 | PLACA O MINISTRO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1519 | PLACA O MINISTRO DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1520 | PLACA O MINISTRO DE TRABAJO | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1521 | PLACA O MINISTRO DE ADMINISTRACION PUBLICA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1522 | PLACA O MINISTRO DE AGRICULTURA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|------------|--------|
| 1523 | PLACA O MINISTRO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1524 | PLACA O MINISTRO DE INDUSTRIA Y COMERCIO | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1525 | PLACA O MINISTRO DE TURISMO | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1526 | PLACA O MINISTRO DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA Y TECNOLOGIA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1527 | PLACA O MINISTRO DE LA MUJER | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1528 | PLACA O MINISTRO DE DEPORTES Y RECREACION | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1529 | PLACA O MINISTRO DE CULTURA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1530 | PLACA O MINISTRO DE LA JUVENTUD | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1562 | PLACA O SENADOR PROVINCIA LA ALTAGRACIA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1563 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1564 | PLACA O SENADOR PROVINCIA AZUA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1565 | PLACA O SENADOR PROVINCIA HERMANAS MIRABAL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1566 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SAN JOSE DE OCOA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1567 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1568 | PLACA O SENADOR PROVINCIA HATO MAYOR | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1569 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1570 | PLACA O SENADOR PROVINCIA PERAVIA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1571 | PLACA O SENADOR PROVINCIA VALVERDE | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1572 | PLACA O SENADOR PROVINCIA MONTE PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1573 | PLACA O SENADOR PROVINCIA BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1574 | PLACA O SENADOR PROVINCIA INDEPENDENCIA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1575 | PLACA O SENADOR PROVINCIA MONSEÑOR NOUEL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1576 | PLACA O SENADOR DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1577 | PLACA O SENADOR PROVINCIA BAHORUCO | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1578 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SAMANA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1579 | PLACA O SENADOR PROVINCIA DUARTE | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1580 | PLACA O SENADOR PROVINCIA PEDERNALES | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1581 | PLACA O SENADOR PROVINCIA ELIAS PIÑA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1582 | PLACA O SENADOR PROVINCIA LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1583 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|-------|-------|------------|----------|
| 1584 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1585 | PLACA O SENADOR PROVINCIA PUERTO PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1586 | PLACA O SENADOR PROVINCIA ESPAILLAT | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1587 | PLACA O SENADOR PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1588 | PLACA O SENADOR PROVINCIA MARIA TRINIDAD SANCHEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1589 | PLACA O SENADOR PROVINCIA MONTECRISTI | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1594 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA MONTECRISTI | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1595 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SA CRISTOBAL | 11070105 | 7.00 | UN | 347.330000 | 2,431.31 |
| 1596 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SANTO DOMINGO | 11070105 | 28.00 | UN | 347.330000 | 9,725.24 |
| 1598 | PLACA O DIPUTADO DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 15.00 | UN | 347.330000 | 5,209.95 |
| 1599 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 5.00 | UN | 347.330000 | 1,736.65 |
| 1601 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA ESPAILLAT | 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1602 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA LA ROMANA | 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1603 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA AZUA | 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1604 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA DUARTE | 11070105 | 5.00 | UN | 347.330000 | 1,736.65 |
| 1605 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA LA ALTAGRACIA | 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1606 | PLACA O DIPUTADO NACIONAL | 11070105 | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1607 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA HATO MAYOR | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1609 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA MONTE PLATA | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1610 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA MARIA TRINIDAD SANCHEZ | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1611 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA PEDERNALES | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1612 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA MONSEÑOR NOUEL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1613 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SANTIAGO RODRIGUEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1614 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA PERAVIA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1615 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA LA VEGA | 11070105 | 6.00 | UN | 347.330000 | 2,083.98 |
| 1616 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1618 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAMANA | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1619 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA BARAHONA | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1620 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA VALVERDE | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|-----|------------|-------------------|
| 1622 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAN JOSE DE OCOA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1623 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA BAHORUCO | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1624 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA INDEPENDENCIA | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1625 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA DAJABON | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1626 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA HERMANAS MIRABAL | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1627 | PLACA O DIPUTADO REPRESENTANTE DE LA COMUNIDAD EN EL EXTERIOR | 7.00 | UN | 347.330000 | 2,431.31 |
| 1649 | PLACA O JUEZ SUPREMA CORTE DE JUSTICIA | 15.00 | UN | 347.330000 | 5,209.95 |
| 1650 | PLACA O JUEZ TRIBUNAL CONSTITUCIONAL | 13.00 | UN | 347.330000 | 4,515.29 |
| 1651 | PLACA O JUEZ TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL | 5.00 | UN | 347.330000 | 1,736.65 |
| 1652 | PLACA O MIEMBRO DE LA JUNTA CENTRAL ELECTORAL | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1653 | PLACA O MIEMBRO DE LA CAMARA DE CUENTAS | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1654 | PLACA O ADJUNTO DEL DEFENSOR DEL PUEBLO | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1655 | PLACA O CONSULTOR JURIDICO DEL PODER EJECUTIVO | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1656 | PLACA O SECRETARIO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1662 | PLACA O JEFE DE LA POLICIA NACIONAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1663 | PLACA O JEFE DEL ESTADO MAYOR DEL EJERCITO NACIONAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1664 | PLACA O JEFE DEL ESTADO MAYOR DE LA MARINA DE GUERRA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1665 | PLACA O JEFE DEL ESTADO MAYOR DE LA FUERZA AEREA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1667 | PLACA O PROCURADOR GENERAL ADMINISTRATIVO | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1668 | PLACA O CONTRALOR DE LA REPUBLICA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1669 | PLACA O GOBERNADOR DEL BANCO CENTRAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1670 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE BANCOS | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1671 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE SEGUROS | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1672 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE SALUD Y RIESGOS LABORALES | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1673 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE PENSIONES | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1674 | PLACA O SUPERINTENDENTE DE VALORES | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1675 | PLACA O TESORERO NACIONAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| Total Categoría | 631 | | | | 322,330.45 |
| Total Clase | 1,207 | | | | 717,929.19 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|----------------------|
| Almacen | 01 | ALMACEN SEDE CENTRAL | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Total Tipo | | 1,243 | | | | 18,156,334.99 |
| Total Cuenta | | 1245 | | | | 37,154,334.99 |

| | | |
|------------------|----------|---|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS |
| Tipo | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES |
| Clase | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES |
| Categoría | IMPRES | IMPRESOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|----------------------|
| 2960 TAGS DE RADIOFRECUENCIA PARA MOTOCICLETA (1000/1) | 11070106 | 602.00 | CAJA | 32,850.000000 | 19,775,700.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 19,775,700.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 19,775,700.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 19,775,700.00 |

| | | |
|------------------|-------|------------------------|
| Tipo | MATOF | MATERIALES DE OFICINA |
| Clase | PROD | PRODUCTOS DE PLASTICOS |
| Categoría | PRODP | PRODUCTOS DE PLASTICOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-------|------------|-------------------|
| 3069 EMPAQUE BUBBLE BAG 2.5"X 6.5" (50/1) | 11070106 | 1,080.00 | PQT50 | 356.950000 | 385,506.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 385,506.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 385,506.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 385,506.00 |

| | | |
|------------------|-------|-------------------|
| Tipo | PLACA | PLACA |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|----------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5,999.00 | CAJV | 4,989.899636 | 29,934,407.92 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1,833.00 | CAJV | 5,402.108110 | 9,902,064.17 |
| Total Categoría | | 2 | | | 39,836,472.09 |
| Total Clase | | 2 | | | 39,836,472.09 |
| Total Tipo | | 2 | | | 39,836,472.09 |

| | | |
|------------------|-------|----------|
| Tipo | TEXT | TEXTILES |
| Clase | TEJDO | TEJIDOS |
| Categoría | CHAL | CHALECO |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|-----------|-----|------------|---------------------|
| 2753 CHALECOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD COLOR NARANJA | 11070106 | 69,800.00 | UN | 100.000000 | 6,980,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 6,980,000.00 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|---|--|--|--|----------------------|
| Almacen | 01 | ALMACEN SEDE CENTRAL | | | | |
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | TEXT | TEXTILES | | | | |
| Clase | TEJDO | TEJIDOS | | | | |
| Total Clase | | 1 | | | | 6,980,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 6,980,000.00 |
| Total Cuenta | | 5 | | | | 66,977,678.09 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|-----------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070201 | INVENTARIO MATERIA PRIMA IMPRENTA | | | | |
| Tipo | ARIMP | ARTICULOS DE IMPRENTA | | | | |
| Clase | ARIMP | ARTICULOS DE IMPRENTA | | | | |
| Categoría | BOND | PAPEL BOND | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|-------------------------------------|----------|-------|--------------|-------------------|
| 885 | PAPEL COPIA VERDE 22X34 (500/1) | 66.00 | RESMA | 507.703704 | 33,508.44 |
| 901 | PAPEL BOND 16 22X34; BLANCO (500/1) | 6.00 | RESMA | 894.118182 | 5,364.71 |
| 883 | PAPEL COPIA AZUL 22X34 (500/1) | 27.00 | RESMA | 952.236296 | 25,710.38 |
| 881 | PAPEL COPIA AMARILLO 22X34 (500/1) | 1.00 | RESMA | 955.000000 | 955.00 |
| 882 | PAPEL COPIA ROSADO 22X34 (500/1) | 7.00 | RESMA | 1,008.859047 | 7,062.01 |
| 3088 | PAPEL BOND 20 22X34 BLANCO (500/1) | 235.00 | RESMA | 1,410.446027 | 331,454.82 |
| Total Categoría | | 6 | | | 404,055.36 |

Categoría CARTU CARTULINA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--|-----------|-------|--------------|------------------|
| 915 | CARTULINA DE HILO CREMA 4X5 (250/1) | 6.00 | PAQ | 171.104966 | 1,026.63 |
| 926 | CARTULINA BLANCA 4X5 EN OPALINA SIN ESCUDO (250/1) | 8.00 | PAQ | 226.759224 | 1,814.07 |
| 3089 | CARTULINA DE HILO BLANCA 4X5 (250/1) | 10.00 | PAQ | 330.400000 | 3,304.00 |
| 933 | CARTULINA BLANCA CORRIENTE 8 1/2 X 11 (250/1) | 16.00 | PAQ | 584.984375 | 9,359.75 |
| 916 | CARTULINA 4X5 CON ESCUDO OPALINA (ESCUDO A FULL COLOR) 100/1 | 25.00 | PAQ | 1,276.000000 | 31,900.00 |
| 919 | CARTULINA DE HILO 8 1/2 X 11 COLOR CREMA (500/1) | 2.00 | RESMA | 1,563.500000 | 3,127.00 |
| 1315 | CARTULINA CORRIENTE COLOR AMARILLO 22 1/2 X 28 1/2 (250/1) | 1.00 | RESMA | 1,579.293400 | 1,579.29 |
| 923 | CARTULINA 4X5 EN OPALINA CON ESCUDO REPUJADO (100/1) | 3.00 | PAQ | 1,593.000000 | 4,779.00 |
| 3085 | CARTULINA OPALINA BLANCA DE 340 GRAMOS, TAMAÑO 18.26 X 12.6, (200/1) | 5.00 | PAQ | 3,487.665000 | 17,438.33 |
| 930 | CARTULINA CREMA, TAMAÑO 24 X 36, CALIBRE 150 (100/1) | 1.00 | PAQ | 3,536.532812 | 3,536.53 |
| Total Categoría | | 10 | | | 77,864.60 |

Categoría HILO HILO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--|----------|-------|------------|-------------------|
| 904 | PAPEL DE HILO 8 1/2 X 11 BLANCO, 500/1 | 47.00 | RESMA | 499.857469 | 23,493.30 |
| 905 | PAPEL DE HILO 8 1/2 X 11 CREMA (500/1) | 238.00 | RESMA | 517.945306 | 123,270.98 |
| Total Categoría | | 2 | | | 146,764.28 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070201 INVENTARIO MATERIA PRIMA IMPRENTA
Tipo ARIMP ARTICULOS DE IMPRENTA
Clase ARIMP ARTICULOS DE IMPRENTA
Categoría PCART PRODUCTOS DE CARTON

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|----------|-------|-------|--------------|------------------|
| 679 | PLANCHA DE CARTON 26" X 40" CALIBRE 80 | 11070201 | 24.00 | UN | 172.998009 | 4,151.95 |
| 696 | MASCARILLA PARA MAQUINA ABDICK 360 (1250W, 8820) | 11070201 | 3.00 | PAQ | 1,504.500000 | 4,513.50 |
| 698 | PLANCHA 11 X 18 1/2 PULG. PARA MAQUINA ABDICK 360 | 11070201 | 9.00 | CAJA | 9,610.661157 | 86,495.95 |
| Total Categoría | | | | | 3 | 95,161.40 |

Categoría SATIN SATINADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|----------|-------|-------|--------------|------------------|
| 909 | PAPEL SATINADO 8 1/2 X 11 BASE 80 (500/1) | 11070201 | 20.00 | RESMA | 150.800000 | 3,016.00 |
| 3090 | PAPEL SATINADO 23 X 35 BASE 100 (125/1) | 11070201 | 35.00 | RESMA | 1,217.545455 | 42,614.09 |
| Total Categoría | | | | | 2 | 45,630.09 |

Categoría TINQU TINTAS, QUIMICOS Y UTENSILIOS DE IMPRENTA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|-------|-------|--------------|-----------|
| 655 | LAPIZ OPACADOR ROJO, PUNTA EXTRAFINA (REF. UFT 8950) P/IMPRESA | 11070201 | 5.00 | UN | 34.398000 | 171.99 |
| 3045 | PLANCHA PARA MAQUINA (RYOBI) 3202 (CAJA 100/1) | 11070201 | 1.00 | CAJV | 190.435644 | 190.44 |
| 692 | TINTA BATE RED 40, FRASCO DE 2 ONZAS | 11070201 | 30.00 | UN | 191.870270 | 5,756.11 |
| 1207 | CINTA ADHESIVA ROJA DE 1/2 PULGADA PARA USO DE IMPRESA | 11070201 | 13.00 | UN | 328.793651 | 4,274.32 |
| 689 | COLA ROJA | 11070201 | 22.00 | GAL | 328.951706 | 7,236.94 |
| 690 | COLA BLANCA | 11070201 | 20.00 | GAL | 377.326088 | 7,546.52 |
| 680 | MANTILLA ABDICK 360 | 11070201 | 13.00 | UN | 545.200000 | 7,087.60 |
| 685 | SOLUCION DE FUENTE | 11070201 | 5.00 | GAL | 596.542381 | 2,982.71 |
| 688 | GOMA ARABIGA | 11070201 | 6.00 | GAL | 651.920000 | 3,911.52 |
| 2992 | LIMPIADOR DE PLANCHA DE 1/4 | 11070201 | 9.00 | UN | 666.700000 | 6,000.30 |
| 1345 | LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA TRASPARENTE VS-2332 | 11070201 | 10.00 | UN | 758.350000 | 7,583.50 |
| 657 | MASCARILLA ABDICK 385, 100/1 | 11070201 | 14.00 | PAQ | 883.809524 | 12,373.33 |
| 1354 | LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 1505 U MAMEY | 11070201 | 3.00 | UN | 974.400000 | 2,923.20 |
| 1203 | LATA DE UN (1) KILO DE TINTA MOSTAZA 130W | 11070201 | 15.00 | UN | 985.000000 | 14,775.00 |
| 1201 | LATA DE UN (1) KILO DE TINTA PANTONE WARM RED VS2304 | 11070201 | 24.00 | UN | 1,100.000000 | 26,400.00 |
| 1205 | LATA DE UN (1) KILO DE TINTA MARRON 2326 | 11070201 | 16.00 | UN | 1,100.000000 | 17,600.00 |
| 651 | MANTILLA ABDICK 385 | 11070201 | 20.00 | UN | 1,177.162323 | 23,543.25 |
| 1204 | LATA DE UN (1) KILO DE TINTA VERDE | 11070201 | 17.00 | UN | 1,186.774194 | 20,175.16 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070201 INVENTARIO MATERIA PRIMA IMPRENTA
Tipo ARIMP ARTICULOS DE IMPRENTA
Clase ARIMP ARTICULOS DE IMPRENTA
Categoría TINQU

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|-------|---------------|-----------|
| 374W | | | | | |
| 1346 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 257 U COLOR MORADO | 11070201 | 3.00 | UN | 1,187.840000 | 3,563.52 |
| 1358 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 665 U MORADO | 11070201 | 5.00 | UN | 1,200.600000 | 6,003.00 |
| 1353 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 204 U ROSADO | 11070201 | 3.00 | UN | 1,218.000000 | 3,654.00 |
| 693 REVELADOR DE PLANCHA PARA MAQUINA KODAK POLICROME | 11070201 | 3.00 | GAL | 1,222.694546 | 3,668.08 |
| 1344 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 178 U COLOR NARANJA | 11070201 | 5.00 | UN | 1,287.600000 | 6,438.00 |
| 1357 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 583 U VERDE | 11070201 | 3.00 | UN | 1,496.400000 | 4,489.20 |
| 674 LATA DE UN (1) KILO DE TINTA BLANCO OPACO VS2333 | 11070201 | 5.00 | UN | 1,614.367857 | 8,071.84 |
| 1351 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 375 U VERDE | 11070201 | 10.00 | UN | 1,766.769231 | 17,667.69 |
| 1350 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 2425 U MORADO | 11070201 | 3.00 | UN | 1,989.400000 | 5,968.20 |
| 667 FIJADOR DE PELICULA | 11070201 | 3.00 | GAL | 2,202.666667 | 6,608.00 |
| 3097 LIQUIDO REVIVIDOR DE MANTILLA (3 ONZ) | 11070201 | 5.00 | UN | 2,950.000000 | 14,750.00 |
| 1349 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 2597 U MORADO | 11070201 | 3.00 | UN | 3,191.066667 | 9,573.20 |
| 1352 LATA DE TINTA DE 1 LIBRA DE TINTA PANTONE RUBINE RED U | 11070201 | 19.00 | UN | 3,199.698947 | 60,794.28 |
| 1356 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 570 U VERDE | 11070201 | 6.00 | UN | 3,741.066667 | 22,446.40 |
| 1347 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 1495 COLOR MAMEY | 11070201 | 2.00 | UN | 3,776.000000 | 7,552.00 |
| 1348 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 142 U MOSTAZA | 11070201 | 3.00 | UN | 3,835.000000 | 11,505.00 |
| 3101 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 361C VERDE | 11070201 | 20.00 | UN | 4,130.000000 | 82,600.00 |
| 3102 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 395C AMARILLO | 11070201 | 20.00 | UN | 4,130.000000 | 82,600.00 |
| 3103 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE 376C VERDE | 11070201 | 20.00 | UN | 4,130.000000 | 82,600.00 |
| 3104 LATA DE TINTA DE 1 KILO DE TINTA PANTONE BLACK C | 11070201 | 20.00 | UN | 4,130.000000 | 82,600.00 |
| 1202 LATA DE UN (1) KILO DE TINTA AMARILLA VS2301 | 11070201 | 5.00 | UN | 4,468.000000 | 22,340.00 |
| 3044 MANTILLA (RYOBI) 3202 M | 11070201 | 8.00 | UN | 4,620.153846 | 36,961.23 |
| 3091 TINTA ROJO MAGENTA VS 1090 | 11070201 | 8.00 | UN | 5,310.000000 | 42,480.00 |
| 663 LATA DE 1 KILO DE TINTA AZUL REFLEX VS2314 | 11070201 | 15.00 | UN | 5,993.945848 | 89,909.19 |
| 661 LATA DE 1 KILO DE TINTA NEGRA VS2329 | 11070201 | 5.00 | UN | 6,173.942857 | 30,869.71 |
| 662 LATA DE 1 KILO DE TINTA AZUL PROCESO VS2318 | 11070201 | 4.00 | UN | 6,402.592592 | 25,610.37 |
| 682 PERCALINA (175 YARDAS) | 11070201 | 11.00 | ROLLO | 6,765.120000 | 74,416.32 |
| 694 PLANCHA 19 1/4 X 22 5/8 ABDICK 385, | 11070201 | 4.00 | CAJA | 11,770.590000 | 47,082.36 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 01 ALMACEN SEDE CENTRAL
Cuenta 11070201 INVENTARIO MATERIA PRIMA IMPRENTA
Tipo ARIMP ARTICULOS DE IMPRENTA
Clase ARIMP ARTICULOS DE IMPRENTA
Categoría TINQU

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--------|-----------|-----|-------|---------------------|
| 100/1 | | | | | |
| Total Categoría | | 46 | | | 1,063,353.48 |

Categoría UTIMP UTENSILIOS DE IMPRENTA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|-----------|-------|--------------|---------------------|
| 3092 GOMA SUCCIONADORA PARA LA MAQUINA ABDICK 360 | 11070201 | 50.00 | UN | 59.000000 | 2,950.00 |
| 3093 GOMA SUCCIONADORA PARA LA MAQUINA RYOBI | 11070201 | 50.00 | UN | 88.500000 | 4,425.00 |
| 2966 ESPIRALES TAMAÑO 5/16 PARA 40 PAGINAS (8MM)100/1 | 11070201 | 20.00 | CAJA | 165.690000 | 3,313.80 |
| 2967 ESPIRALES TAMAÑO 3/8, PARA 55 PAGINAS (10MM) 100/1 | 11070201 | 2.00 | CAJA | 198.443605 | 396.89 |
| 1336 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR BIPOL, HOLOGRAMA KRISTAL, 50/1 | 11070201 | 2.00 | PAQ | 266.923427 | 533.85 |
| 2968 ESPIRALES TAMAÑO 9/16, PARA 100 PAGINAS (14MM) 100/1 | 11070201 | 24.00 | CAJA | 297.889625 | 7,149.35 |
| 1332 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR BIPOL, RELIEVE AZUL OSCURO 50/1 | 11070201 | 9.00 | PAQ | 304.912154 | 2,744.21 |
| 1333 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR BIPOL, RELIEVE NEGRO (50/1) | 11070201 | 15.00 | PAQ | 336.300000 | 5,044.50 |
| 1335 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR BIPOL, RELIEVE ROJO 50/1 | 11070201 | 12.00 | PAQ | 356.242222 | 4,274.91 |
| 2971 ESPIRAL PLASTICO TAMAÑO 5/8 PARA 120 PAG (16MM) 100/1 | 11070201 | 20.00 | CAJA | 365.970261 | 7,319.41 |
| 2969 CUBIERTA PLASTICA PARA ENCUADERNAR COLOR VERDE 50/1 | 11070201 | 10.00 | PAQ | 385.769231 | 3,857.69 |
| 3095 GUARDA FILOS PARA LA GUILLONINA CHAGENLLE TAMAÑO 1/2 X 1/2 X 56 | 11070201 | 8.00 | UN | 1,652.000000 | 13,216.00 |
| 2970 CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO 8 1/2 X 11 (500/1) | 11070201 | 10.00 | RESMA | 2,003.884000 | 20,038.84 |
| 697 ALAMBRE PARA GRAPADORA ELECTRICA., (GRAPAS) 2125G5 | 11070201 | 2.00 | ROLLO | 3,658.000000 | 7,316.00 |
| Total Categoría | | 14 | | | 82,580.45 |
| Total Clase | | 83 | | | 1,915,409.66 |
| Total Tipo | | 83 | | | 1,915,409.66 |

Tipo COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Clase COIMP CONSUMIBLES DE IMPRESION
Categoría CARTO CARTUCHO/CINTAS Y TONER IMPRESORAS, ESCANERES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|--------------|------------------|
| 3196 TONER XEROX C60 COLOR MAGENTA P/IMPRESORA XEROX C60 | 11070201 | 5.00 | UN | 9,204.000000 | 46,020.00 |
| 3197 TONER XEROX C60 COLOR CYAN P/IMPRESORA XEROX C60 | 11070201 | 5.00 | UN | 9,204.000000 | 46,020.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 92,040.00 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|--------------------|----------|-----------------------------------|--|--|--|------------------|
| Almacen | 01 | ALMACEN SEDE CENTRAL | | | | |
| Cuenta | 11070201 | INVENTARIO MATERIA PRIMA IMPRENTA | | | | |
| Tipo | COIMP | CONSUMIBLES DE IMPRESION | | | | |
| Clase | COIMP | CONSUMIBLES DE IMPRESION | | | | |
| Total Clase | | 2 | | | | 92,040.00 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 92,040.00 |

| | | |
|------------------|-------|--------------------------|
| Tipo | MATOF | MATERIALES DE OFICINA |
| Clase | MATOF | MATERIALES DE OFICINA |
| Categoría | UTOFI | UTILES DE OFICINA VARIOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|--------|-------|------------|------------------|
| 859 | ESPIRALES TAMAÑO 5/16", PARA 40 PAGINAS (8MM) | 11070201 | 200.00 | UN | 1.250807 | 250.16 |
| 1365 | ESPIRAL TAMAÑO 2" PARA 425 PAGINAS (51MM) | 11070201 | 74.00 | UN | 3.480000 | 257.52 |
| 867 | ESPIRALES TAMAÑO 1 1/8, PARA 220 PAGINAS (1/50) (28MM) | 11070201 | 54.00 | CAJE | 305.901786 | 16,518.70 |
| Total Categoría | | 3 | | | | 17,026.38 |
| Total Clase | | 3 | | | | 17,026.38 |
| Total Tipo | | 3 | | | | 17,026.38 |

| | | |
|------------------|-------|----------------|
| Tipo | PAPEL | PAPELERIA |
| Clase | PAPEL | PAPELERIA |
| Categoría | ADHES | PAPEL ADHESIVO |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|-----------------------------------|----------|-------|-------|--------------|------------------|
| 900 | PAPEL ADHESIVO 8 1/2 X 11 (500/1) | 11070201 | 10.00 | RESMA | 1,301.327333 | 13,013.27 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 13,013.27 |

| | | |
|------------------|------|------------|
| Categoría | BOND | PAPEL BOND |
|------------------|------|------------|

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|-------------|--------|-------|------------|-----------------------|
| 1458 | PAPEL BOND 24 8 1/2 X 13, ALTA BLANCURO (500/1) | 11070201 | 199.00 | RESMA | 407.837907 | 81,159.74 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 81,159.74 |
| Total Clase | | 2 | | | | 94,173.01 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 94,173.01 |
| Total Cuenta | | 90 | | | | 2,118,649.05 |
| Total Almacen | | 1711 | | | | 132,866,049.21 |

| | | |
|------------------|----------|--|
| Almacen | 02 | ADM. AZUA |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS |
| Categoría | SELLO | SELLOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|----------|------|
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396865 | 3.40 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 02 ADM. AZUA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoria SELLO

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--------|----------|-----|-------|-------------|
| Total Categoria | | 1 | | | 3.40 |
| Total Clase | | 1 | | | 3.40 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3.40 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 2,028.943125 | 4,057.89 |
| Total Categoria | | 1 | | | 4,057.89 |
| Total Clase | | 1 | | | 4,057.89 |
| Total Tipo | | 1 | | | 4,057.89 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 4,061.29 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoria MOTC MOTOCICLETAS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 8.00 | CAJV | 5,175.736378 | 41,405.89 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 3.00 | CAJV | 5,441.232046 | 16,323.70 |
| Total Categoria | | 2 | | | 57,729.59 |
| Total Clase | | 2 | | | 57,729.59 |
| Total Tipo | | 2 | | | 57,729.59 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 57,729.59 |
| Total Almacen | | 1716 | | | 66,790.88 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 03 ADM. BANI
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|-------------|
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 4.728396 | 4.73 |
| Total Categoría | | 1 | | | 4.73 |
| Total Clase | | 1 | | | 4.73 |
| Total Tipo | | 1 | | | 4.73 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,002.483555 | 2,002.48 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,002.48 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,002.48 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,002.48 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 2,007.21 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,047.145278 | 10,094.29 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,401.462500 | 10,802.93 |
| Total Categoría | | 2 | | | 20,897.22 |
| Total Clase | | 2 | | | 20,897.22 |
| Total Tipo | | 2 | | | 20,897.22 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 20,897.22 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 03 ADM. BANI
Total Almacen 1721 27,904.43

Almacen 04 ADM. BARAHONA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 2,014.094102 | 4,028.19 |
| Total Categoria | 1 | | | | 4,028.19 |
| Total Clase | 1 | | | | 4,028.19 |
| Total Tipo | 1 | | | | 4,028.19 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 4,028.19 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoria MOTC MOTOCICLETAS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|-------------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 5,220.641538 | 20,882.57 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,406.446975 | 10,812.89 |
| Total Categoria | 2 | | | | 31,695.46 |
| Total Clase | 2 | | | | 31,695.46 |
| Total Tipo | 2 | | | | 31,695.46 |
| Total Cuenta | 2 | | | | 31,695.46 |
| Total Almacen | 1725 | | | | 40,723.65 |

Almacen 05 ADM. BOCA CHICA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 05 ADM. BOCA CHICA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,974.718497 | 3,949.44 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,949.44 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,949.44 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,949.44 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 3,949.44 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 8.00 | CAJV | 5,252.211250 | 42,017.69 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,425.593334 | 5,425.59 |
| Total Categoría | | 2 | | | 47,443.28 |
| Total Clase | | 2 | | | 47,443.28 |
| Total Tipo | | 2 | | | 47,443.28 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 47,443.28 |
| Total Almacen | | 1729 | | | 56,392.72 |

Almacen 06 ADM. BONAO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 3.00 | CAJM | 1,980.810993 | 5,942.43 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,942.43 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | | |
|---------------------|----------|--|--|--|--|--|-----------------|
| Almacen | 06 | ADM. BONAO | | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | | |
| Total Clase | | 1 | | | | | 5,942.43 |
| Total Tipo | | 1 | | | | | 5,942.43 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | | 5,942.43 |

| | | | | | | | |
|-----------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | | |
| Categoria | MARB | VEHICULOS | | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|------------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 10,000.00 |

| | | | | | | | |
|-----------|----------|---|--|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,099.001548 | 5,099.00 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,403.658800 | 10,807.32 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 15,906.32 |
| Total Clase | | 2 | | | | 15,906.32 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 15,906.32 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 15,906.32 |
| Total Almacen | | 1733 | | | | 31,848.75 |

| | | | | | | | |
|-----------|----------|--|--|--|--|--|--|
| Almacen | 07 | ADM. EL SEYBO | | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | | |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | | | |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | | | |
| Categoria | SELLO | SELLOS | | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|----------|--------------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.396147 | 6.79 |
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396865 | 3.40 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 4.727500 | 18.91 |
| Total Categoria | | 3 | | | | 29.10 |
| Total Clase | | 3 | | | | 29.10 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|-------------------|----------|--|--|--|--|--------------|
| Almacen | 07 | ADM. EL SEYBO | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | | |
| Total Tipo | 3 | | | | | 29.10 |

| | | |
|-----------|------|-----------------------|
| Tipo | MATR | MATRICULA |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES |
| Categoría | MATR | MATRICULAS CORRIENTES |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,096.108750 | 2,096.11 |
| Total Categoría | 1 | | | | 2,096.11 |
| Total Clase | 1 | | | | 2,096.11 |
| Total Tipo | 1 | | | | 2,096.11 |
| Total Cuenta | 4 | | | | 2,125.21 |

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS |
| Tipo | MARB | MARBETE |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR |
| Categoría | MARB | VEHICULOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | |
|-----------|----------|---|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS |
| Tipo | PLACA | PLACA |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|-------------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 4,989.240000 | 4,989.24 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,401.460417 | 10,802.92 |
| Total Categoría | 2 | | | | 15,792.16 |
| Total Clase | 2 | | | | 15,792.16 |
| Total Tipo | 2 | | | | 15,792.16 |
| Total Cuenta | 2 | | | | 15,792.16 |
| Total Almacen | 1740 | | | | 22,917.37 |

| | | |
|-----------|----------|--|
| Almacen | 08 | ADM. DE HERRERA |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS |
| Categoría | SELLO | SELLOS |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 08 ADM. DE HERRERA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|------------|---------------|
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 161.318000 | 645.27 |
| Total Categoría | | 1 | | | 645.27 |
| Total Clase | | 1 | | | 645.27 |
| Total Tipo | | 1 | | | 645.27 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 5.00 | CAJM | 1,972.852904 | 9,864.26 |
| Total Categoría | | 1 | | | 9,864.26 |
| Total Clase | | 1 | | | 9,864.26 |
| Total Tipo | | 1 | | | 9,864.26 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 10,509.53 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 3.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 15,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Almacen | | 1743 | | | 25,509.53 |

Almacen 09 ADM. HIGUEY
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|-------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.395000 | 6.79 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396865 | 3.40 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 12.00 | HOJS | 4.728300 | 56.74 |



Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 09 ADM. HIGUEY
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------|--------|----------|-----|-------|-------|
| Total Categoría | | 3 | | | 66.93 |
| Total Clase | | 3 | | | 66.93 |
| Total Tipo | | 3 | | | 66.93 |

Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------|----------|----------|-------|--------------|----------|
| 383 PLACAS DE EXHIBICION | 11070102 | 3.00 | BLOCK | 1,283.127639 | 3,849.38 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,849.38 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,849.38 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,849.38 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|----------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,974.298703 | 3,948.60 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,948.60 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,948.60 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,948.60 |
| Total Cuenta | | 5 | | | 7,864.91 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 09 ADM. HIGUEY
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|-------|-------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 10.00 | CAJV | 5,145.500436 | 51,455.00 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 5,402.552440 | 21,610.21 |
| Total Categoría | | 2 | | | | 73,065.21 |
| Total Clase | | 2 | | | | 73,065.21 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 73,065.21 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 73,065.21 |
| Total Almacen | | 1751 | | | | 90,930.12 |

Almacen 10 ADM. LOCAL LOS PROCERES
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|------------|---------------|
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 3.395000 | 13.58 |
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.396000 | 6.79 |
| 5 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$5,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.400000 | 6.80 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 154.978669 | 464.94 |
| Total Categoría | | 4 | | | | 492.11 |
| Total Clase | | 4 | | | | 492.11 |
| Total Tipo | | 4 | | | | 492.11 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 3.00 | CAJM | 1,973.587948 | 5,920.76 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 5,920.76 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,920.76 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,920.76 |
| Total Cuenta | | 5 | | | | 6,412.87 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 10 ADM. LOCAL LOS PROCERES
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Almacen | | 1757 | | | 16,412.87 |

Almacen 11 ADM. LOCAL LA FERIA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|------------|-----------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 6.00 | HOJS | 3.395714 | 20.37 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 6.00 | HOJS | 3.397201 | 20.38 |
| 3 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$10,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| 5 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$5,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 12.00 | HOJS | 183.195000 | 2,198.34 |
| Total Categoría | | 5 | | | 2,245.89 |
| Total Clase | | 5 | | | 2,245.89 |
| Total Tipo | | 5 | | | 2,245.89 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 3.00 | CAJM | 1,972.762917 | 5,918.29 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,918.29 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,918.29 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,918.29 |
| Total Cuenta | | 6 | | | 8,164.18 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 11 ADM. LOCAL LA FERIA
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Almacen | | 1764 | | | | 13,164.18 |

Almacen 12 ADM. LA VEGA
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,402.300522 | 5,402.30 |
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,980.000000 | 29,900.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | | 35,302.30 |
| Total Clase | | 2 | | | | 35,302.30 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 35,302.30 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 35,302.30 |
| Total Almacen | | 1766 | | | | 35,302.30 |

Almacen 13 ADM. LOCAL SAN CARLOS
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|------------|---------------|
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 3.398000 | 10.19 |
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 6.00 | HOJS | 162.219313 | 973.32 |
| Total Categoría | | 3 | | | | 986.91 |
| Total Clase | | 3 | | | | 986.91 |
| Total Tipo | | 3 | | | | 986.91 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 13 ADM. LOCAL SAN CARLOS
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|-------------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 6.00 | CAJM | 1,972.815036 | 11,836.89 |
| Total Categoría | 1 | | | | 11,836.89 |
| Total Clase | 1 | | | | 11,836.89 |
| Total Tipo | 1 | | | | 11,836.89 |
| Total Cuenta | 4 | | | | 12,823.80 |
| Total Almacen | 1770 | | | | 12,823.80 |

Almacen 14 ADM. LOS MINAS
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|------------|---------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.395000 | 3.40 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 7.00 | HOJS | 3.397100 | 23.78 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 162.425000 | 162.43 |
| Total Categoría | 3 | | | | 189.61 |
| Total Clase | 3 | | | | 189.61 |
| Total Tipo | 3 | | | | 189.61 |
| Total Cuenta | 3 | | | | 189.61 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|-------------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Almacen | 1774 | | | | 5,189.61 |

Almacen 15 ADM. MOCA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS



Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 15 ADM. MOCA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|------------|---------------|
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.396144 | 6.79 |
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 197.349505 | 592.05 |
| Total Categoría | 3 | | | | 602.24 |
| Total Clase | 3 | | | | 602.24 |
| Total Tipo | 3 | | | | 602.24 |
| Total Cuenta | 3 | | | | 602.24 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|-------------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 3.00 | CAJV | 5,089.201875 | 15,267.61 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,438.424268 | 10,876.85 |
| Total Categoría | 2 | | | | 26,144.46 |
| Total Clase | 2 | | | | 26,144.46 |
| Total Tipo | 2 | | | | 26,144.46 |
| Total Cuenta | 2 | | | | 26,144.46 |
| Total Almacén | 1780 | | | | 36,746.70 |

Almacén 16 ADM. NAGUA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 16 ADM. NAGUA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|-------------|
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 4.728396 | 4.73 |
| Total Categoría | | 1 | | | 4.73 |
| Total Clase | | 1 | | | 4.73 |
| Total Tipo | | 1 | | | 4.73 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,972.896453 | 3,945.79 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,945.79 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,945.79 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,945.79 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 3,950.52 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,119.774879 | 25,598.87 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,404.274503 | 10,808.55 |
| Total Categoría | | 2 | | | 36,407.42 |
| Total Clase | | 2 | | | 36,407.42 |
| Total Tipo | | 2 | | | 36,407.42 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 36,407.42 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Costosexiscta

Almacen 16 ADM. NAGUA
Total Almacen 1785 50,357.94

Almacen 18 ADM. PUERTO PLATA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoria SELLO SELLOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|--------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 3.396147 | 13.58 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 3.396865 | 13.59 |
| 3 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$10,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.400000 | 6.80 |
| 5 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$5,000.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 3.400000 | 10.20 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 9.00 | HOJS | 4.728396 | 42.56 |
| Total Categoria | 5 | | | | 86.73 |
| Total Clase | 5 | | | | 86.73 |
| Total Tipo | 5 | | | | 86.73 |

Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoria IMPRE IMPRESOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|-----------|------------------|
| 367 TICKETS DE CONTRIBUCION DE SALIDA (12/1) | 11070102 | 300.00 | HOJA | 34.184400 | 10,255.32 |
| Total Categoria | 1 | | | | 10,255.32 |
| Total Clase | 1 | | | | 10,255.32 |
| Total Tipo | 1 | | | | 10,255.32 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 1,972.774088 | 1,972.77 |
| Total Categoria | 1 | | | | 1,972.77 |
| Total Clase | 1 | | | | 1,972.77 |
| Total Tipo | 1 | | | | 1,972.77 |
| Total Cuenta | 7 | | | | 12,314.82 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 18 ADM. PUERTO PLATA
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|------------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,131.162143 | 10,262.32 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,401.462500 | 5,401.46 |
| Total Categoría | | 2 | | | | 15,663.78 |
| Total Clase | | 2 | | | | 15,663.78 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 15,663.78 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 15,663.78 |
| Total Almacen | | 1795 | | | | 37,978.60 |

Almacen 19 ADM. LA ROMANA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|------------|---------------|
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396865 | 3.40 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 176.742675 | 530.23 |
| Total Categoría | | 2 | | | | 533.63 |
| Total Clase | | 2 | | | | 533.63 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 533.63 |

Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|--------|-------|-----------|----------|
| 367 | TICKETS DE CONTRIBUCION DE SALIDA (12/1) | 11070102 | 142.00 | HOJA | 34.127338 | 4,846.08 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 19 ADM. LA ROMANA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------|----------|----------|-------|--------------|-----------------|
| 383 PLACAS DE EXHIBICION | 11070102 | 2.00 | BLOCK | 1,267.488889 | 2,534.98 |
| Total Categoría | | 2 | | | 7,381.06 |
| Total Clase | | 2 | | | 7,381.06 |
| Total Tipo | | 2 | | | 7,381.06 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,993.051244 | 3,986.10 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,986.10 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,986.10 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,986.10 |
| Total Cuenta | | 5 | | | 11,900.79 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,401.462084 | 10,802.92 |
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 5,479.290630 | 21,917.16 |
| Total Categoría | | 2 | | | 32,720.08 |
| Total Clase | | 2 | | | 32,720.08 |
| Total Tipo | | 2 | | | 32,720.08 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 32,720.08 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 19 ADM. LA ROMANA
Total Almacen 1803 54,620.87

Almacen 20 ADM. SALCEDO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoria SELLO SELLOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|--------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.396147 | 6.79 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 6.00 | HOJS | 3.396700 | 20.38 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 11.00 | HOJS | 4.728396 | 52.01 |
| Total Categoria | 3 | | | | 79.18 |
| Total Clase | 3 | | | | 79.18 |
| Total Tipo | 3 | | | | 79.18 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 1,971.695000 | 1,971.70 |
| Total Categoria | 1 | | | | 1,971.70 |
| Total Clase | 1 | | | | 1,971.70 |
| Total Tipo | 1 | | | | 1,971.70 |
| Total Cuenta | 4 | | | | 2,050.88 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoria MOTC MOTOCICLETAS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|----------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,400.810000 | 5,400.81 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 20 ADM. SALCEDO
 Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
 Tipo PLACA PLACA
 Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
 Categoria MOTC

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,980.000000 | 11,960.00 |
| Total Categoria | | 2 | | | 17,360.81 |
| Total Clase | | 2 | | | 17,360.81 |
| Total Tipo | | 2 | | | 17,360.81 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 17,360.81 |
| Total Almacen | | 1810 | | | 24,411.69 |

Almacen 21 ADM. SANTIAGO
 Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
 Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
 Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
 Categoria SELLO SELLOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|--------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 3.395700 | 10.19 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 5.00 | HOJS | 3.398000 | 16.99 |
| 4 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$20,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 4.728396 | 18.91 |
| Total Categoria | | 4 | | | 49.49 |
| Total Clase | | 4 | | | 49.49 |
| Total Tipo | | 4 | | | 49.49 |
| Total Cuenta | | 4 | | | 49.49 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
 Tipo MARB MARBETE
 Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
 Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 3.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 15,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 15,000.00 |

Tipo PLACA PLACA
 Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
 Categoria AUTBP AUTOBUSES PRIVADOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 21 ADM. SANTIAGO
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTBP

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 1.00 | CAJV | 8,792.396667 | 8,792.40 |
| Total Categoría | | 1 | | | 8,792.40 |

Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 8,670.640000 | 8,670.64 |
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 8,780.690000 | 17,561.38 |
| Total Categoría | | 2 | | | 26,232.02 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 4.00 | CAJV | 2,280.000000 | 9,120.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 2.00 | CAJV | 6,917.500000 | 13,835.00 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 2.00 | CAJV | 11,874.476112 | 23,748.95 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 12,913.910137 | 25,827.82 |
| Total Categoría | | 4 | | | 72,531.77 |

Categoría AUTMT AUTOMOVIL TURISTICO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1277 PLACA C, (ROJO) AUTOMOVIL TURISTICO | 11070105 | 1.00 | CAJV | 7,479.380000 | 7,479.38 |
| Total Categoría | | 1 | | | 7,479.38 |

Categoría AUTT TAXI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1278 PLACA C, (ROJO) AUTOMOVIL TAXI | 11070105 | 1.00 | CAJV | 7,499.290000 | 7,499.29 |
| Total Categoría | | 1 | | | 7,499.29 |

Categoría AUTTT TAXI TURISTICOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------------|----------|-----------|------|--------------|-------------------|
| 1289 PLACA P, TAXI TURISTICO (ROJO) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 7,500.000000 | 7,500.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 7,500.00 |
| Total Clase | | 10 | | | 130,034.86 |
| Total Tipo | | 10 | | | 130,034.86 |
| Total Cuenta | | 11 | | | 145,034.86 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 21 ADM. SANTIAGO
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 16.00 | CAJV | 5,401.478961 | 86,423.66 |
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 7.00 | CAJV | 5,980.000000 | 41,860.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 128,283.66 |
| Total Clase | | 2 | | | 128,283.66 |
| Total Tipo | | 2 | | | 128,283.66 |

Tipo TEXT TEXTILES
Clase TEJDO TEJIDOS
Categoría CHAL CHALECO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|-------------|-----|------------|-------------------|
| 2753 CHALECOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD COLOR NARANJA | 11070106 | 700.00 | UN | 100.000000 | 70,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 70,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 70,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 70,000.00 |
| Total Cuenta | | 3 | | | 198,283.66 |
| Total Almacen | | 1828 | | | 343,368.01 |

Almacen 22 ADM. SAN CRISTOBAL
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|----------|-------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000,00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396147 | 3.40 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3.40 |
| Total Clase | | 1 | | | 3.40 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3.40 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 4.00 | CAJM | 1,972.225423 | 7,888.90 |
| Total Categoría | | 1 | | | 7,888.90 |
| Total Clase | | 1 | | | 7,888.90 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|--------------|----------|--|--|--|--|----------|
| Almacen | 22 | ADM. SAN CRISTOBAL | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Total Tipo | | 1 | | | | 7,888.90 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 7,892.30 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoria | MARB | VEHICULOS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|--|----------|------|-------|--------------|-----------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 4,989.481022 | 19,957.92 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 3.00 | CAJV | 5,401.959964 | 16,205.88 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 36,163.80 |
| Total Clase | | 2 | | | | 36,163.80 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 36,163.80 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 36,163.80 |
| Total Almacen | | 1833 | | | | 49,056.10 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 23 | ADM. SAN FRANCISCO DE MACORIS | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | | |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | | |
| Categoria | SELLO | SELLOS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|--|----------|------|-------|----------|-------|
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 5.00 | HOJS | 3.396865 | 16.98 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 4.727799 | 9.46 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 26.44 |
| Total Clase | | 2 | | | | 26.44 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 26.44 |

| | | | | | | |
|-------|------|-----------------------|--|--|--|--|
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 23 ADM. SAN FRANCISCO DE MACORIS
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,974.471818 | 3,948.94 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,948.94 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,948.94 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,948.94 |
| Total Cuenta | | 3 | | | 3,975.38 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,319.493333 | 10,638.99 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,405.176372 | 10,810.35 |
| Total Categoría | | 2 | | | 21,449.34 |
| Total Clase | | 2 | | | 21,449.34 |
| Total Tipo | | 2 | | | 21,449.34 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 21,449.34 |
| Total Almacen | | 1839 | | | 35,424.72 |

Almacen 24 ADM. SAN JUAN DE LA MAGUANA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|----------|-------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000,00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396147 | 3.40 |
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.400000 | 6.80 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 24 ADM. SAN JUAN DE LA MAGUANA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|------|-----------|---------------|
| | AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | | | | |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 2.00 | HOJS | 83.574599 | 167.15 |
| Total Categoría | 3 | | | | 177.35 |
| Total Clase | 3 | | | | 177.35 |
| Total Tipo | 3 | | | | 177.35 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 2.00 | CAJM | 2,009.800625 | 4,019.60 |
| Total Categoría | 1 | | | | 4,019.60 |
| Total Clase | 1 | | | | 4,019.60 |
| Total Tipo | 1 | | | | 4,019.60 |
| Total Cuenta | 4 | | | | 4,196.95 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 4.00 | CAJV | 5,340.859000 | 21,363.44 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 5.00 | CAJV | 5,400.812996 | 27,004.06 |
| Total Categoría | 2 | | | | 48,367.50 |
| Total Clase | 2 | | | | 48,367.50 |
| Total Tipo | 2 | | | | 48,367.50 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | |
|----------------------|-------------|---|------------------|
| Almacen | 24 | ADM. SAN JUAN DE LA MAGUANA | |
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | |
| Total Cuenta | 2 | | 48,367.50 |
| Total Almacen | 1846 | | 62,564.45 |

| | | |
|------------------|----------|--|
| Almacen | 25 | ADM. SAN PEDRO DE MACORIS |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS |
| Categoría | SELLO | SELLOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|----------|--------------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.396147 | 6.79 |
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 3.396865 | 6.79 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 8.00 | HOJS | 4.728396 | 37.83 |
| Total Categoría | 3 | | | | | 51.41 |
| Total Clase | 3 | | | | | 51.41 |
| Total Tipo | 3 | | | | | 51.41 |

| | | |
|------------------|------|-----------------------|
| Tipo | MATR | MATRICULA |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES |
| Categoría | MATR | MATRICULAS CORRIENTES |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,981.051970 | 3,962.10 |
| Total Categoría | 1 | | | | | 3,962.10 |
| Total Clase | 1 | | | | | 3,962.10 |
| Total Tipo | 1 | | | | | 3,962.10 |
| Total Cuenta | 4 | | | | | 4,013.51 |

| | | |
|------------------|----------|---------------------------------|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS |
| Tipo | MARB | MARBETE |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR |
| Categoría | MARB | VEHICULOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | | 5,000.00 |

| | | |
|------------------|----------|---|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS |
| Tipo | PLACA | PLACA |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 25 ADM. SAN PEDRO DE MACORIS
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|-------------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,000.734593 | 5,000.73 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,401.700893 | 10,803.40 |
| Total Categoría | | 2 | | | 15,804.13 |
| Total Clase | | 2 | | | 15,804.13 |
| Total Tipo | | 2 | | | 15,804.13 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 15,804.13 |
| Total Almacen | 1853 | | | | 24,817.64 |

Almacen 26 ADM. VALVERDE MAO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,972.083334 | 3,944.17 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,944.17 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,944.17 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,944.17 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 3,944.17 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|----------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 4,989.240000 | 4,989.24 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,401.591750 | 5,401.59 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 26 ADM. VALVERDE MAO
 Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
 Tipo PLACA PLACA
 Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
 Categoria MOTC

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|------------------|
| PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | | | | | |
| Total Categoria | | 2 | | | 10,390.83 |
| Total Clase | | 2 | | | 10,390.83 |
| Total Tipo | | 2 | | | 10,390.83 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 10,390.83 |
| Total Almacen | | 1857 | | | 19,335.00 |

Almacen 27 ADM. VILLA MELLA
 Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
 Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
 Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
 Categoria SELLO SELLOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|------|----------|-------------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 1.00 | HOJS | 3.396147 | 3.40 |
| 3 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$10,000.00, 50/1 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| Total Categoria | | 2 | | | 6.80 |
| Total Clase | | 2 | | | 6.80 |
| Total Tipo | | 2 | | | 6.80 |

Tipo MATR MATRICULA
 Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
 Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 2.00 | CAJM | 1,972.471667 | 3,944.94 |
| Total Categoria | | 1 | | | 3,944.94 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,944.94 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,944.94 |
| Total Cuenta | | 3 | | | 3,951.74 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
 Tipo MARB MARBETE
 Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
 Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | |
|----------------------|-------------|---------------------------------|--|--|-----------------|
| Almacen | 27 | ADM. VILLA MELLA | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Almacen | 1861 | | | | 8,951.74 |

| | | | | | |
|-----------|----------|--|--|--|--|
| Almacen | 28 | ADM. ZONA ORIENTAL | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | | | |
| Categoría | SELLO | SELLOS | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|------------|---------------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396147 | 3.40 |
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 3.396865 | 13.59 |
| 3 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$10,000.00, 50/1 | 11070102 | 4.00 | HOJS | 3.400000 | 13.60 |
| 5 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$5,000.00, 50/1 | 11070102 | 3.00 | HOJS | 3.400000 | 10.20 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 2.00 | HOJS | 213.401333 | 426.80 |
| Total Categoría | 5 | | | | | 467.59 |
| Total Clase | 5 | | | | | 467.59 |
| Total Tipo | 5 | | | | | 467.59 |

| | | | | | |
|-----------|--------|-------------------------|--|--|--|
| Tipo | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | |
| Clase | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | |
| Categoría | IMPRES | IMPRESOS | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|--------|-------|-----------|------------------|
| 367 | TICKETS DE CONTRIBUCION DE SALIDA (12/1) | 11070102 | 900.00 | HOJA | 34.184397 | 30,765.96 |
| Total Categoría | 1 | | | | | 30,765.96 |
| Total Clase | 1 | | | | | 30,765.96 |
| Total Tipo | 1 | | | | | 30,765.96 |

| | | | | | |
|-----------|------|-----------------------|--|--|--|
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | |
| Categoría | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|------------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 3.00 | CAJM | 1,972.244503 | 5,916.73 |
| Total Categoría | 1 | | | | | 5,916.73 |
| Total Clase | 1 | | | | | 5,916.73 |
| Total Tipo | 1 | | | | | 5,916.73 |
| Total Cuenta | 7 | | | | | 37,150.28 |

| | | | | | |
|--------|----------|---------------------------------|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | |
|--------|----------|---------------------------------|--|--|--|



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 28 ADM. ZONA ORIENTAL
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 4.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 20,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 20,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 20,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 20,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 20,000.00 |
| Total Almacen | | 1869 | | | 57,150.28 |

Almacen 29 AGENCIA MONTE CRISTI
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|------------|---------------|
| 2 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 245.510000 | 245.51 |
| Total Categoría | | 2 | | | 248.91 |
| Total Clase | | 2 | | | 248.91 |
| Total Tipo | | 2 | | | 248.91 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,087.882500 | 2,087.88 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,087.88 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,087.88 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,087.88 |
| Total Cuenta | | 3 | | | 2,336.79 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|----------|
| Almacen | 29 | AGENCIA MONTE CRISTI | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|--------------|-----------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,009.610000 | 5,009.61 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,538.787778 | 5,538.79 |
| Total Categoría | | 2 | | | | 10,548.40 |
| Total Clase | | 2 | | | | 10,548.40 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 10,548.40 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 10,548.40 |
| Total Almacen | | 1875 | | | | 17,885.19 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 31 | COLECTURIA CONSTANZA | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,223.545000 | 2,223.55 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 2,223.55 |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,223.55 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,223.55 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,223.55 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoría | MARB | VEHICULOS | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 31 COLECTURIA CONSTANZA
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|-------------|----------|------|--------------|------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,438.866205 | 10,877.73 |
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,980.000000 | 11,960.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 22,837.73 |
| Total Clase | | 2 | | | 22,837.73 |
| Total Tipo | | 2 | | | 22,837.73 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 22,837.73 |
| Total Almacen | 1879 | | | | 30,061.28 |

Almacen 32 COLECTURIA COTUI
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,051.010035 | 2,051.01 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,051.01 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,051.01 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,051.01 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 2,051.01 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|----------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 4,992.236000 | 9,984.47 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,401.605520 | 5,401.61 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 32 COLECTURIA COTUI
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoria MOTC

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------------------|--------|----------|-----|-------|-----------|
| PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | | | | | |
| Total Categoria | | 2 | | | 15,386.08 |
| Total Clase | | 2 | | | 15,386.08 |
| Total Tipo | | 2 | | | 15,386.08 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 15,386.08 |
| Total Almacen | | 1883 | | | 22,437.09 |

Almacen 33 COLECTURIA DAJABON
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoria IMPRE IMPRESOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|--|----------|------|-------|--------------|----------|
| 81 | FORMULARIO RP-01; "RECIBO DE PAGO" (600/1) | 11070102 | 1.00 | CAJA | 1,439.841830 | 1,439.84 |
| Total Categoria | | 1 | | | 1,439.84 | |
| Total Clase | | 1 | | | 1,439.84 | |
| Total Tipo | | 1 | | | 1,439.84 | |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,374.750000 | 2,374.75 |
| Total Categoria | | 1 | | | 2,374.75 | |
| Total Clase | | 1 | | | 2,374.75 | |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,374.75 | |
| Total Cuenta | | 2 | | | 3,814.59 | |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | 5,000.00 | |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 | |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 | |

**DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS****Costos Existencias por Almacen y Cuenta**

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|-----------------|
| Almacen | 33 | COLECTURIA DAJABON | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,980.000000 | 29,900.00 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,980.000000 | 11,960.00 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 41,860.00 |
| Total Clase | | 2 | | | | 41,860.00 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 41,860.00 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 41,860.00 |
| Total Almacen | | 1888 | | | | 50,674.59 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 34 | COLECTURIA ELIAS PIÑA | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,374.750000 | 2,374.75 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 2,374.75 |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,374.75 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,374.75 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,374.75 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoria | MARB | VEHICULOS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 34 COLECTURIA ELIAS PIÑA
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoria MOTC

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,486.417000 | 27,432.09 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,529.704667 | 11,059.41 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 38,491.50 |
| Total Clase | | 2 | | | | 38,491.50 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 38,491.50 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 38,491.50 |
| Total Almacen | | 1892 | | | | 45,866.25 |

Almacen 35 COLECTURIA HATO MAYOR
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,354.625000 | 2,354.63 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 2,354.63 |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,354.63 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,354.63 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,354.63 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoria MOTC MOTOCICLETAS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|--------------|-----------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,389.619000 | 10,779.24 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,429.045262 | 10,858.09 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 35 COLECTURIA HATO MAYOR
Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------------------|--------|-------------|-----|-------|------------------|
| PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | | | | | |
| Total Categoría | | 2 | | | 21,637.33 |
| Total Clase | | 2 | | | 21,637.33 |
| Total Tipo | | 2 | | | 21,637.33 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 21,637.33 |
| Total Almacen | | 1896 | | | 28,991.96 |

Almacen 36 COLECTURIA JARABACOA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,304.826667 | 2,304.83 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,304.83 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,304.83 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,304.83 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 2,304.83 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,401.460000 | 10,802.92 |
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 3.00 | CAJV | 5,980.000000 | 17,940.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 28,742.92 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | |
|---------------|----------|---|--|--|-----------|
| Almacen | 36 | COLECTURIA JARABACOA | | | |
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | |
| Total Clase | | 2 | | | 28,742.92 |
| Total Tipo | | 2 | | | 28,742.92 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 28,742.92 |
| Total Almacen | | 1900 | | | 36,047.75 |

| | | | | | |
|-----------|----------|--|--|--|--|
| Almacen | 37 | COLECTURIA JIMANI | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | |
| Tipo | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | |
| Clase | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | |
| Categoría | IMPRESOS | IMPRESOS | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|---|----------|------|-------|--------------|----------|
| 78 | FORMULARIO RP-01; "RECIBO DE PAGO" ("VIEJO FORMATO"). (1,000/1) | 11070102 | 2.00 | CAJA | 1,489.690000 | 2,979.38 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 2,979.38 |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,979.38 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,979.38 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,979.38 |

| | | | | | |
|-----------|----------|---------------------------------|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | |
| Categoría | MARB | VEHICULOS | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Almacen | | 1902 | | | | 7,979.38 |

| | | | | | |
|-----------|----------|--|--|--|--|
| Almacen | 38 | COLECTURIA MATAS DE FARFAN | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | |
| Tipo | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | |
| Clase | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | |
| Categoría | IMPRESOS | IMPRESOS | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|-----------------|---|----------|------|-------|--------------|----------|
| 78 | FORMULARIO RP-01; "RECIBO DE PAGO" ("VIEJO FORMATO"). (1,000/1) | 11070102 | 3.00 | CAJA | 1,489.690000 | 4,469.07 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 4,469.07 |
| Total Clase | | 1 | | | | 4,469.07 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 4,469.07 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 4,469.07 |
| Total Almacen | | 1903 | | | | 4,469.07 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 39 COLECTURIA MONTE PLATA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,044.601173 | 2,044.60 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,044.60 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,044.60 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,044.60 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 2,044.60 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 4,989.834000 | 4,989.83 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,402.091854 | 5,402.09 |
| Total Categoría | | 2 | | | 10,391.92 |
| Total Clase | | 2 | | | 10,391.92 |
| Total Tipo | | 2 | | | 10,391.92 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 10,391.92 |
| Total Almacen | | 1906 | | | 12,436.52 |

Almacen 40 COLECTURIA NEYBA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,278.660000 | 2,278.66 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,278.66 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,278.66 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,278.66 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 2,278.66 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|----------|
| Almacen | 40 | COLECTURIA NEYBA | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|--------------|-----------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 3.00 | CAJV | 5,172.318182 | 15,516.95 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,400.810000 | 5,400.81 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 20,917.76 |
| Total Clase | | 2 | | | | 20,917.76 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 20,917.76 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 20,917.76 |
| Total Almacen | | 1910 | | | | 28,196.42 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 41 | COLECTURIA PEDERNAL | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | | |
| Clase | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | | |
| Categoria | IMPRE | IMPRESOS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---|----------|------|-------|--------------|----------|
| 78 | FORMULARIO RP-01; "RECIBO DE PAGO" ("VIEJO FORMATO"). (1,000/1) | 11070102 | 2.00 | CAJA | 1,489.690000 | 2,979.38 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 2,979.38 |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,979.38 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,979.38 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,979.38 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoria | MARB | VEHICULOS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Almacen | | 1912 | | | | 7,979.38 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 42 COLECTURIA SAMANA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|------|------------|---------------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 1.00 | HOJS | 3.396147 | 3.40 |
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 1.00 | HOJS | 3.396865 | 3.40 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 1.00 | HOJS | 125.118900 | 125.12 |
| Total Categoría | 3 | | | | 131.92 |
| Total Clase | 3 | | | | 131.92 |
| Total Tipo | 3 | | | | 131.92 |
| Total Cuenta | 3 | | | | 131.92 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|------|--------------|------------------|
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 1.00 | CAJV | 5,400.813333 | 5,400.81 |
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 1.00 | CAJV | 5,980.000000 | 5,980.00 |
| Total Categoría | 2 | | | | 11,380.81 |
| Total Clase | 2 | | | | 11,380.81 |
| Total Tipo | 2 | | | | 11,380.81 |
| Total Cuenta | 2 | | | | 11,380.81 |
| Total Almacen | 1918 | | | | 16,512.73 |

Almacen 43 COLECTURIA SANCHEZ
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 43 COLECTURIA SANCHEZ
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,374.750000 | 2,374.75 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,374.75 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,374.75 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,374.75 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 2,374.75 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,835.612500 | 29,178.06 |
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 5,980.000000 | 23,920.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 53,098.06 |
| Total Clase | | 2 | | | 53,098.06 |
| Total Tipo | | 2 | | | 53,098.06 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 53,098.06 |
| Total Almacen | | 1922 | | | 60,472.81 |

Almacen 44 COLECTURIA SAN JOSE DE OCOA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,492.145000 | 2,492.15 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,492.15 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|--|--|--|--|----------|
| Almacen | 44 | COLECTURIA SAN JOSE DE OCOA | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,492.15 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,492.15 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,492.15 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoria | MARB | VEHICULOS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|--------------|-----------|
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,404.912163 | 10,809.82 |
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 8.00 | CAJV | 5,486.417000 | 43,891.34 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 54,701.16 |
| Total Clase | | 2 | | | | 54,701.16 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 54,701.16 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 54,701.16 |
| Total Almacen | | 1926 | | | | 62,193.31 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 45 | COLECTURIA SOSUA | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Categoria | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|---------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,124.595000 | 2,124.60 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 2,124.60 |
| Total Clase | | 1 | | | | 2,124.60 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 2,124.60 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 2,124.60 |

| | | | | | | |
|---------------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 45 COLECTURIA SOSUA
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,000.882286 | 5,000.88 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,427.408333 | 10,854.82 |
| Total Categoría | | 2 | | | 15,855.70 |
| Total Clase | | 2 | | | 15,855.70 |
| Total Tipo | | 2 | | | 15,855.70 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 15,855.70 |
| Total Almacen | | 1930 | | | 22,980.30 |

Almacen 46 COLECTURIA SANTIAGO RODRIGUEZ
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|----------|--------------|
| 6 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 12.00 | HOJS | 4.728396 | 56.74 |
| Total Categoría | | 1 | | | 56.74 |
| Total Clase | | 1 | | | 56.74 |
| Total Tipo | | 1 | | | 56.74 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,261.070000 | 2,261.07 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,261.07 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | |
|---------------------|----------|--|----------|
| Almacen | 46 | COLECTURIA SANTIAGO RODRIGUEZ | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | |
| Total Tipo | | 1 | 2,261.07 |
| Total Cuenta | | 2 | 2,317.81 |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | |
| Tipo | MARB | MARBETE | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | |
| Categoria | MARB | VEHICULOS | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|----------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

| | | | |
|------------------|----------|---|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | |
| Tipo | PLACA | PLACA | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | |
| Categoria | MOTC | MOTOCICLETAS | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|--------------|-----------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,009.614000 | 25,048.07 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 5,723.312000 | 22,893.25 |
| Total Categoria | | 2 | | | | 47,941.32 |
| Total Clase | | 2 | | | | 47,941.32 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 47,941.32 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 47,941.32 |
| Total Almacen | | 1935 | | | | 55,259.13 |

| | | | |
|------------------|----------|--|--|
| Almacen | 47 | COLECTURIA VILLA VASQUEZ | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | |
| Tipo | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | |
| Clase | ESTIM | ESPECIES TIMBRADAS | |
| Categoria | SELLO | SELLOS | |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|----------|-------|
| 2 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$1,000.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396147 | 3.40 |
| 1 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.396865 | 3.40 |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 11070102 | 1.00 | HOJS | 4.728396 | 4.73 |
| Total Categoria | | 3 | | | | 11.53 |
| Total Clase | | 3 | | | | 11.53 |
| Total Tipo | | 3 | | | | 11.53 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 47 COLECTURIA VILLA VASQUEZ
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,374.750000 | 2,374.75 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,374.75 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,374.75 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,374.75 |
| Total Cuenta | | 4 | | | 2,386.28 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 10,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,804.985455 | 5,804.99 |
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 4.00 | CAJV | 5,980.000000 | 23,920.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 29,724.99 |
| Total Clase | | 2 | | | 29,724.99 |
| Total Tipo | | 2 | | | 29,724.99 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 29,724.99 |
| Total Almacen | | 1942 | | | 42,111.27 |

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 9.00 | CAJM | 1,996.223423 | 17,966.01 |
| Total Categoría | | 1 | | | 17,966.01 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|--------------------|----------|--|--|--|--|------------------|
| Almacen | 51 | DPTO. VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Total Clase | 1 | | | | | 17,966.01 |

| | | |
|-----------|-------|-----------------------|
| Clase | MATRO | MATRICULAS OFICIALES |
| Categoria | MATR | MATRICULAS ESPECIALES |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|-------|--------------|------------------|
| 1312 MATRICULAS ESPECIALES (1,500/1) | 11070102 | 4.00 | CAJAM | 2,248.018490 | 8,992.07 |
| Total Categoria | 1 | | | | 8,992.07 |
| Total Clase | 1 | | | | 8,992.07 |
| Total Tipo | 2 | | | | 26,958.08 |
| Total Cuenta | 2 | | | | 26,958.08 |

| | | |
|-----------|----------|---------------------------------|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS |
| Tipo | MARB | MARBETE |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR |
| Categoria | MARB | VEHICULOS |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 2.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoria | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Clase | 1 | | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | 1 | | | | 10,000.00 |

| | | |
|-----------|-------|--------------------|
| Tipo | PLACA | PLACA |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES |
| Categoria | AUTBP | AUTOBUSES PRIVADOS |

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 1.00 | CAJV | 12,511.908663 | 12,511.91 |
| Total Categoria | 1 | | | | 12,511.91 |

| | | |
|-----------|-------|--------------------|
| Categoria | AUTMC | VEHICULOS DE CARGA |
|-----------|-------|--------------------|

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 5.00 | CAJV | 8,780.690001 | 43,903.45 |
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 8,785.337500 | 17,570.68 |
| 1284 PLACA J, DE MONTACARGA (COLOR AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 9,744.430000 | 9,744.43 |
| 1292 PLACA U, MAQUINA PESADA (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 18,190.000000 | 18,190.00 |
| Total Categoria | 4 | | | | 89,408.56 |

| | | |
|-----------|-------|-------------------|
| Categoria | AUTMP | AUTOMOVIL PRIVADO |
|-----------|-------|-------------------|

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTMP

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 5.00 | CAJV | 2,280.000000 | 11,400.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 4.00 | CAJV | 6,917.500000 | 27,670.00 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 5.00 | CAJV | 13,649.966814 | 68,249.83 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 4.00 | CAJV | 13,652.076124 | 54,608.30 |
| Total Categoría | 4 | | | | 161,928.13 |

Categoría AUTMT AUTOMOVIL TURISTICO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1277 PLACA C, (ROJO) AUTOMOVIL TURISTICO | 11070105 | 1.00 | CAJV | 7,479.380000 | 7,479.38 |
| Total Categoría | 1 | | | | 7,479.38 |

Categoría AUTOB AUTOBUSES TURISTICOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1288 PLACA P, AUTOBUS TURISTICO (ROJO) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 7,701.000000 | 15,402.00 |
| Total Categoría | 1 | | | | 15,402.00 |

Categoría AUP AUTOMOVIL PUBLICO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1291 PLACA T, AUTOMOVIL PUBLICO URBANO (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 8,216.377782 | 16,432.76 |
| Total Categoría | 1 | | | | 16,432.76 |

Categoría AUTT TAXI

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------------|-----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1278 PLACA C, (ROJO) AUTOMOVIL TAXI | 11070105 | 1.00 | CAJV | 7,499.287500 | 7,499.29 |
| Total Categoría | 1 | | | | 7,499.29 |
| Total Clase | 13 | | | | 310,662.03 |

Clase PLAES PLACAS ESPECIALES

Categoría MOTC MOTOCICLETA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-----------|
| 1420 PLACA O MOTOCICLETAS DE INSTITUCIONES DEL ESTADO AZUL | 11070105 | 2.00 | CAJV | 7,502.674383 | 15,005.35 |
| 1421 PLACA NZ MOTOCICLETAS EXONERADAS GRIS | 11070105 | 1.00 | CAJV | 17,012.908571 | 17,012.91 |



Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAES PLACAS ESPECIALES
Categoría MOTC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--------|----------|-----|-------|------------------|
| Total Categoría | | 2 | | | 32,018.26 |

Categoría PLACD PLACA DEALER

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1483 PLACA DD TRASLADO (AMARILLA) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 20,493.267212 | 40,986.53 |
| Total Categoría | | 1 | | | 40,986.53 |

Categoría PLACP PRIVADA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1302 PLACA EX, EXONERADA (MARRON) | 11070105 | 2.00 | CAJE | 4,077.220000 | 8,154.44 |
| Total Categoría | | 1 | | | 8,154.44 |

Categoría PLAD PLACA DIPLOMATICA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1308 PLACA OI, ORGANISMO INTERNACIONAL (MAMEY) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 4,348.550000 | 4,348.55 |
| 1304 PLACA WD, DIPLOMATICA (VERDE) | 11070105 | 3.00 | CAJE | 4,693.750000 | 14,081.25 |
| Total Categoría | | 2 | | | 18,429.80 |

Categoría PLAEX PLACA EXONERADA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1295 PLACA Z EXONERADA DE ORDEN AUTOMOVIL (AMARILLA) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 750.000000 | 1,500.00 |
| 1296 PLACA Z EXONERADA OTROS (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 9,325.328438 | 18,650.66 |
| 1473 PLACA EI EXONERADA ESTATAL AUTOBUS | 11070105 | 1.00 | CAJV | 17,711.490000 | 17,711.49 |
| 1475 PLACA EG EXONERADA ESTATAL JEEP | 11070105 | 3.00 | CAJV | 20,351.345000 | 61,054.04 |
| 1476 PLACA EL EXONERADA ESTATAL CARGA | 11070105 | 1.00 | CAJV | 21,898.260000 | 21,898.26 |
| 1478 PLACA EM EXONERADA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL | 11070105 | 1.00 | CAJV | 22,651.536667 | 22,651.54 |
| 1474 PLACA EA EXONERADA ESTATAL AUTOMOVIL | 11070105 | 2.00 | CAJV | 26,304.545000 | 52,609.09 |
| 1477 PLACA ED EXONERADA AYUNTAMIENTO D. N. | 11070105 | 2.00 | CAJV | 31,271.630000 | 62,543.26 |
| Total Categoría | | 8 | | | 258,618.34 |

Categoría PLAOF PLACA OFICIALES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAES PLACAS ESPECIALES
Categoría PLAOF

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|----------|------|-------|---------------|-------------------|
| 1482 | PLACA OP OFICIAL POLICIA NACIONAL | 11070105 | 2.00 | CAJV | 21,953.548889 | 43,907.10 |
| 1479 | PLACA OE OFICIAL MILITAR EJERCITO NACIONAL | 11070105 | 3.00 | CAJV | 30,669.271112 | 92,007.81 |
| 1480 | PLACA OF OFICIAL MILITAR FUERZA AEREA | 11070105 | 1.00 | CAJV | 31,271.630000 | 31,271.63 |
| 1481 | PLACA OM OFICIAL MILITAR MARINA DE GUERRA | 11070105 | 3.00 | CAJV | 31,271.630000 | 93,814.89 |
| Total Categoría | | 4 | | | | 261,001.43 |

Categoría PLAPR PROVISIONAL

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-----------|------|-------|---------------|-------------------|
| 1293 | PLACA YX PROVISIONALES DE AUTOMOVIL (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 11,795.910000 | 11,795.91 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 11,795.91 |
| Total Clase | | 19 | | | | 631,004.71 |

Clase PLAR PLACAS ROTULADAS

Categoría FEME FEMENINO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|---|----------|------|-------|--------------|----------|
| 2801 | PLACA O DIRECTORA INSTITUTO POSTAL DOMINICANO | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2427 | PLACA O JUEZA CORTE DE APELACION NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2494 | PLACA O JUEZA CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 1630 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SANTIAGO | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1634 | PLACA O DIPUTADA DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 1638 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA VALVERDE | 11070105 | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1640 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1641 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1642 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA EL SEIBO | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1643 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN JOSE OCOA | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1644 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA DUARTE | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1647 | PLACA O DIPUTADA PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1648 | PLACA O DIPUTADA REPRESENTANTE DE LA COMUNIDAD EN EL EXTERIOR | 11070105 | 7.00 | UN | 347.330000 | 2,431.31 |
| 1659 | PLACA O JUEZA TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL | 11070105 | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 3105 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA CORTE DE TRABAJO S.D. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría FEME

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|----------|-----|--------------|------------------|
| 3106 | PLACA O JUEZA 1RA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO S.D. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3107 | PLACA O JUEZA 2DA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO S.D. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3108 | PLACA O JUEZA CORTE DE TRABAJO S.D. | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3109 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3110 | PLACA O JUEZA 2DA. SUSTUTUTA CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3113 | PLACA O JUEZA CORTE DE TRABAJO LA VEGA | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3114 | PLACA O JUEZA 2DA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO S.P.M. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3115 | PLACA O JUEZA CORTE DE TRABAJO S.P.M. | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3145 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA CORTE DE TRABAJO D. N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3146 | PLACA O JUEZA 1ERA SUST. PTE. Y PTE. 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3147 | PLACA O JUEZA 1ERA SUSTITUTA DE LA 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3148 | PLACA O JUEZA 2DA. SUSTITUTA DE LA 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3149 | PLACA O JUEZA 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3150 | PLACA O JUEZA 2DA. SUSTITUTA PTE. Y PTE. DE LA 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D. N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3151 | PLACA O JUEZA 1ERA. SUSTITUTA 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D. N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3152 | PLACA O JUEZA 2DA SUSTITUTA 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D. N. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3153 | PLACA O JUEZA 1ERA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3154 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA CORTE DE TRABAJO LA VEGA | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3155 | PLACA O JUEZA 1ERA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO LA VEGA | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3156 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA CORTE DE TRABAJO S. P. M. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3157 | PLACA O JUEZA 1ERA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO S. P. M. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3158 | PLACA O JUEZA 1ERA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO S. F. M. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3159 | PLACA O JUEZA 2DA. SUSTITUTA CORTE DE TRABAJO S. F. M. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3160 | PLACA O JUEZA PRESIDENTA CORTE DE TRABAJO S. F. M. | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3161 | PLACA O JUEZA CORTE DE TRABAJO S. F. M. | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3163 | PLACA O JUEZA 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| Total Categoría | 41 | | | | 94,351.95 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC MASCULINO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 2782 | PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO 3RA SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 294.770000 | 294.77 |
| 2934 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO POSTAL DOMINICANO | 11070105 | 1.00 | UN | 298.080000 | 298.08 |
| 2790 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA PERAVIA | 11070105 | 1.00 | UN | 298.770000 | 298.77 |
| 2456 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2457 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN PEDRO DE MACORIS | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2458 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION BARAHONA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2459 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION PUERTO PLATA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2460 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2461 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION DISTRITO NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2462 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION STO. DGO. | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2464 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2465 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 2466 | PLACA O PROCURADOR GRAL. CORTE APELACION SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 307.960000 | 307.96 |
| 1617 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAN JUAN | 11070105 | 1.00 | UN | 310.970000 | 310.97 |
| 1707 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PEDRO BRAND | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1708 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN ANTONIO DE GUERRA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1709 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANTO DOMINGO ESTE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1710 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANTO DOMINGO NORTE | 11070105 | 2.00 | UN | 316.630000 | 633.26 |
| 1711 | PLACA O DIRECTOR DE INFORMACION ANALISIS Y PROGRAMACION ESTRATEGICA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1712 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE INF., PUBLICIDAD Y PRENSA DE LA PRESIDENCIA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1714 | PLACA O DIRECTOR DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1715 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE LAS RESERVAS DE LAS FUERZAS ARMADAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1716 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE LAS ESCUELAS VOCACIONALES DE LAS FUERZAS ARMADAS Y LA POLICIA NACIONAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1718 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LICEY AL MEDIO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1719 | ALCALDE MUNICIPIO PUÑAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1720 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA IGLESIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1721 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1722 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANTIAGO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1723 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TAMBORIL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1724 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA BISONO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1725 | PLACA O DIRECTOR DEL INSTITUTO CARTOGRAFICO MILITAR | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1726 | PLACA O DIRECTOR CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1727 | PLACA O DIRECTOR CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO DE SANTO DOMINGO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1728 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA GONZALEZ | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1729 | PLACA O DIRECTOR DEL DPTO. NACIONAL DE INVESTIGACIONES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1731 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BAJOS DE HAINA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1733 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE ORDENAMIENTO Y DESARROLLO TERRITORIAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1734 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1735 | PLACA O MUNICIPIO CAMBITA GARABITO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1736 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE INVERSIONES PUBLICAS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1737 | PLACA O DIRECTOR CENTRO DE CAPACITACION DE PLANIFICACION E INVERSION PUBLICA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1740 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE COOPERACION BILATERAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1741 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE PRESUPUESTO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1742 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE BIENES NACIONALES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1745 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1746 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE ANALISIS Y POLITICA FISCAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1748 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE JUBILAACIONES Y PENSIONES A CARGO DEL ESTADO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1749 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE CREDITO PUBLICO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1750 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA GRANDE DE PALENQUE | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1751 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE POLITICAS Y LEGISLACION TRIBUTARIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1752 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DE LA LOTERIA NACIONAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1753 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE PARTICIPACION COMUNITARIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1754 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EVALUACION DE LA CALIDAD DE LA EDUCACION | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1756 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE PATOLOGIA FORENSE | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1757 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EMPLEO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1758 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE TRABAJO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1759 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1760 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN GREGORIO DE NIGUA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1761 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1762 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA ALTAGRACIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1764 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CONSTANZA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1766 | PLACAS O MUNICIPIO JIMA ABAJO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1767 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CONCEPCION LA VEGA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1769 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUANANICO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1770 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO IMBERT | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1771 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOS HIDALGOS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1772 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LUPERON | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1774 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SOSUA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1775 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CONSUELO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1776 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYACANES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1777 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO QUISQUEYA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1779 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JOSE DE LOS LLANOS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1780 | PLACA O ALCALDE SAN PEDRO DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1781 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ARENOSO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1783 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EUGENIO MARIA DE HOSTOS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1784 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PIMENTEL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1785 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN FRANCISCO DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1786 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA RIVA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1788 | PLACA O DIRECTOR GRAL. ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DEL MOPC | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|----------|--|----------|------|-------|------------|--------|
| 1789 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE EDIFICACIONES | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1790 | PLACA O (DGPEAJES) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1791 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE TRANSITO TERRESTRE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1792 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1793 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL CERCADO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1794 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DEL MOPC | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1795 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE ESTUDIOS Y DISEÑOS DE INFRAESTRUCTURA Y PRESUPUESTO DEL MOPC | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1796 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE REGLAMENTOS Y SISTEMAS DEL MOPC | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1797 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE OPERACIONES DE MANTENIMIENTO VIAL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1798 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JUAN DE HERRERA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1799 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE LA INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1800 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE FORMACION Y CAPACITACION | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1801 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE MUSEOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1802 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS MATAS DE FARFAN | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1803 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JUAN DE LA MAGUANA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1804 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VALLEJUELO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1805 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE NORMAS Y SISTEMAS DE CALIDAD | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1808 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GASPAR HERNANDEZ | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1809 | PLACA O DIRECTOR CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1810 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE COMUNIDAD DIGNA | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1811 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JAMAO AL NORTE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1812 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE DESARROLLO FRONTERIZO | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1813 | PLACA O DIRECTOR GRAL. DE SISTEMA UNICO DE BENEFICIOS (SIUBEN) | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1814 | PLACA O DIRECTOR DEL SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1816 | PLACA O PRESIDENTE JUNTA DE AVIACION CIVIL | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1818 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYMATE | 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|-----|------------|--------|
| 1820 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LA ROMANA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1821 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA HERMOSA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1822 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO AZUA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1824 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GUAYABAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1826 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS YAYAS DE VIAJAMA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1827 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PERALTA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1829 | PLACA O (ONESVIE) 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1830 | PLACA O DIRECTOR OFICINA REORDENAMIENTO DEL TRANSPORTE (OPRET) 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1831 | PLACA O DIRECTOR OFICINA PRESIDENCIAL DE INICIATIVAS DEMOCRATICAS (OPIDEMO) 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1832 | PLACA O DIRECTOR OFICINA PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION (OPTIC) 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1834 | PLACA O DIRECTOR PROGRAMA SOLIDARIDAD 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1835 | PLACA O DIRECTOR ACUARIO NACIONAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1836 | PLACA O DIRECTOR ARCHIVO GRAL. DE LA NACION 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1837 | PLACA O DIRECTOR AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA (APORDOM) 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1839 | PLACA O DIRECTOR CENTRO DE EXPORTACION E INVERSION DE LA REP. DOM. 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1840 | PLACA O DIRECTOR CRUZ ROJA DOMINICANA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1841 | PLACA O DIRECTOR DE RESERVAS DE LA POLICIA NACIONAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1842 | PLACA O DIRECTOR GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1843 | PLACA O DIRECTOR GRAL. INSTITUTO DE DIGNIDAD HUMANA DE LA POLICIA NACIONAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1844 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE INNOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA (IIBI) 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1845 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DOM. 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1846 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO ESPECIALIZADO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE LA POLICIA NACIONAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1848 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1849 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR ESTUDIANTIL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1850 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION FISICA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1852 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION MAGISTERIAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1854 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO NAC. DE PROTECCION DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1855 | PLACA O DIRECTOR JARDIN BOTANICO NAC. "DR. RAFAEL M. MOSCOSO" | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1856 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PUEBLO VIEJO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1857 | PLACA O DIRECTOR OFICINA NAC. DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL (ONAPI) | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1858 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA YEGUA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1859 | PLACA O DIRECTOR PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1860 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TABARA ARRIBA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1861 | PLACA O DIRECTOR PARQUE NACIONAL MIRADOR NORTE | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1862 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LA POLICIA NACIONAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1864 | PLACA O DIRECTOR SEGURO NACIONAL DE SALUD | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1865 | PLACA O DIRECTOR DE LA ADMINISTRADORA DE RIESGOS LABORALES, SECTOR SALUD | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1867 | PLACA O DIRECTOR CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE STO. DGO. (CAASD) | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1869 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DE BAYAGUANA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1870 | PLACA O ADMINISTRADOR EMPRESA DE GENERACION HIDROELECTRICA DOM. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1871 | PLACA O ADMINISTRADOR EMPRESAS DE TRANSMISION ELECTRICA DOM. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1872 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONTE PLATA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1873 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1874 | PLACA O DIRECTOR GRAL. INSTITUTO DOM. DE AVIACION CIVIL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1875 | PLACA O DIRECTOR INSTITUTO DOM. DE LAS TELECOMUNICACIONES (INDOTEL) | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1876 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PERALVILLO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1877 | PLACA O ADMINISTRADOR DE LA CORPORACION DOM. DE EMPRESAS ESTATALES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1879 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SABANA GRANDE DE BOYA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1880 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DEL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| | BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM. | | | | |
| 1881 | PLACA O ADMINISTRADOR GRAL. DEL BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1883 | PLACA O JUEZ 3ER. SUSTITUTO 1RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1884 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO YAMASA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1885 | PLACA O JUEZ 1RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 2.00 | UN | 316.630000 | 633.26 |
| 1888 | PLACA O JUEZ 2DA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D. N. | 2.00 | UN | 316.630000 | 633.26 |
| 1889 | PLACA O JUEZ 3RA. SALA CAMARA PENAL CORTE APELACION D.N. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1890 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CABRAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1891 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO EL PEÑON | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1892 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ENRIQUILLO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1893 | PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO 1RA. SALA CAMARA CIVIL CORTE APELACION D.N. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1895 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO FUNDACION | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1901 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO JAQUIMEYES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1905 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1906 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA CIVIL CORTE APELACION SANTIAGO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1909 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1912 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION LA VEGA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1916 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION LA VEGA | 2.00 | UN | 316.630000 | 633.26 |
| 1918 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FCO DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1919 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN FCO DE MACORIS | 2.00 | UN | 316.630000 | 633.26 |
| 1920 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1923 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN FCO. DE MACORIS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1932 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1935 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1938 | PLACA O JUEZ CAMARA CIVIL CORTE APELACION SAN CRISTOBAL | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1939 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LA CIENAGA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoria MASC

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1941 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PARAISO 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1942 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO POLO 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1943 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VICENTE NOBLE 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1945 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONSEÑOR NOUEL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1947 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MAIMON 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1948 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO ESPERANZA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1949 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAGUNA SALADA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1950 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MAO 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1951 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CEVICOS 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1952 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO COTUI 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1954 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO FANTINO 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1961 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LA MATA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1965 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CABRERA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1967 | PLACA O JUEZ CORTE APELACION SAN JUAN DE LA MAGUANA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1968 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CAMARA PENAL CORTE APELACION MONTECRISTI 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1970 | PLACA O JUEZ 2DO SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION MONTECRISTI 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1973 | PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CAMARA PENAL CORTE APELACION PTO. PTA. 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1976 | PLACA O JUEZ CAMARA PENAL CORTE APELACION PTO. PTA. 11070105 | 2.00 | UN | 316.630000 | 633.26 |
| 1977 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO NAGUA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1979 | PLACA O JUEZ 1RA SALA TRIBUNAL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1982 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BANI 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1983 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BARAHONA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1984 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL BONA0 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1985 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL COTUI 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1986 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DAJABON 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1987 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DE CONSTANZA 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1988 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO RIO SAN JUAN 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1989 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DE SAN PEDRO DE MACORIS 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1990 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL DISTRITO NACIONAL 11070105 | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoria MASC

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--|----------|-----|------------|--------|
| 1991 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL ELIAS PIÑA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1992 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO CASTAÑUELA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1994 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL HIGUEY | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1995 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL JIMANI | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1996 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL LA ROMANA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1997 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL LA VEGA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1999 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MOCA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2000 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MONTE CRISTI | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2001 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL MONTE PLATA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2002 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL NAGUA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2003 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL NEYBA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2004 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS MATAS DE SANTA CRUZ | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2005 | PLACA O PROCURADOR FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL PEDERNALES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2007 | PLACA O CARDENAL DE LA REP. DOM. | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2009 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO BOCA CHICA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2011 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO MONTECRISTI | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2012 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO PEPILLO SALCEDO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2013 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA VASQUEZ | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2014 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SALCEDO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2015 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TENARES | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2016 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO VILLA TAPIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2017 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LAS TERRENAS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2019 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SANCHEZ | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2020 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO GALVAN | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2021 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO LOS RIOS | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2022 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO NEYBA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2023 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO TAMAYO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2038 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO SAN JOSE DE OCOA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2056 | PLACA O ALCALDE MUNICIPIO DESCUBIERTA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |

Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|---|----------|-----|--------------|----------|
| 2087 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA SANCHEZ RAMIREZ | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2097 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA DAJABON | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2099 | PLACA O GOBERNADOR CIVIL PROVINCIA INDEPENDENCIA | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2106 | PLACA O OBISPO AUXILIAR DE SANTO DOMINGO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 2482 | PLACA O OBISPO AUXILIAR DE STO DGO | 1.00 | UN | 316.630000 | 316.63 |
| 1600 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA ELIAS PIÑA | 1.00 | UN | 323.090000 | 323.09 |
| 1597 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA PUERTO PLATA | 2.00 | UN | 335.210000 | 670.42 |
| 1608 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SANTIAGO | 7.00 | UN | 343.867143 | 2,407.07 |
| 1500 | PLACA PRESIDENTE DE LA REPUBLICA | 6.00 | UN | 347.330000 | 2,083.98 |
| 1576 | PLACA O SENADOR DISTRITO NACIONAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1596 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SANTO DOMINGO | 16.00 | UN | 347.330000 | 5,557.28 |
| 1598 | PLACA O DIPUTADO DISTRITO NACIONAL | 12.00 | UN | 347.330000 | 4,167.96 |
| 1599 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORIS | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1601 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA ESPAILLAT | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1603 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA AZUA | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1604 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA DUARTE | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1605 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA LA ALTAGRACIA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1606 | PLACA O DIPUTADO NACIONAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1609 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA MONTE PLATA | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1611 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA PEDERNALES | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1614 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA PERAVIA | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1615 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA LA VEGA | 4.00 | UN | 347.330000 | 1,389.32 |
| 1618 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA SAMANA | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1619 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA BARAHONA | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1624 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA INDEPENDENCIA | 2.00 | UN | 347.330000 | 694.66 |
| 1626 | PLACA O DIPUTADO PROVINCIA HERMANAS MIRABAL | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1627 | PLACA O DIPUTADO REPRESENTANTE DE LA COMUNIDAD EN EL EXTERIOR | 1.00 | UN | 347.330000 | 347.33 |
| 1650 | PLACA O JUEZ TRIBUNAL CONSTITUCIONAL | 13.00 | UN | 347.330000 | 4,515.29 |
| 1651 | PLACA O JUEZ TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL | 3.00 | UN | 347.330000 | 1,041.99 |
| 3116 | PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE DE | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|--------------|----------|
| TRABAJO S.D. | | | | | |
| 3117 PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO S.D. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3118 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO S.D. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3119 PLACA O JUEZ CORTE DE TRABAJO S.D. | 11070105 | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3120 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3121 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3122 PLACA O JUEZ CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3123 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3124 PLACA O JUEZ CORTE DE TRABAJO LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3125 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO S.P.M. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3126 PLACA O JUEZ CORTE DE TRABAJO S.P.M. | 11070105 | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3127 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3128 PLACA O JUEZ 1ER. SUST. PTE. Y PTE. 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3129 PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO DE LA 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3130 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3131 PLACA O JUEZ 1RA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3133 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO PTE. Y PTE. DE LA 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3134 PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3135 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3136 PLACA O JUEZ 2DA. SALA CORTE DE TRABAJO D.N. | 11070105 | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3137 PLACA O JUEZ 1ER. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO SANTIAGO | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3138 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE DE TRABAJO LA VEGA | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3140 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE DE TRABAJO S. P. M. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3141 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO S.P.M. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3142 PLACA O JUEZ PRESIDENTE CORTE DE TRABAJO S.F.M. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3143 PLACA O JUEZ 1ER SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO S.F.M. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| 3144 PLACA O JUEZ 2DO. SUSTITUTO CORTE DE TRABAJO S.F.M. | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 51 DPTO. VEHICULOS DE MOTOR
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLAR PLACAS ROTULADAS
Categoría MASC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|------------|-----|--------------|---------------------|
| 3162 PLACA O JUEZ CORTE DE TRABAJO S. F. M. | 11070105 | 2.00 | UN | 2,600.000000 | 5,200.00 |
| 3165 PLACA O DIRECTOR OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICA | 11070105 | 1.00 | UN | 2,600.000000 | 2,600.00 |
| Total Categoría | | 295 | | | 197,613.26 |
| Total Clase | | 336 | | | 291,965.21 |
| Total Tipo | | 368 | | | 1,233,631.95 |
| Total Cuenta | | 369 | | | 1,243,631.95 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 4,989.735000 | 4,989.74 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 7.00 | CAJV | 5,401.978041 | 37,813.85 |
| Total Categoría | | 2 | | | 42,803.59 |
| Total Clase | | 2 | | | 42,803.59 |
| Total Tipo | | 2 | | | 42,803.59 |

Tipo TEXT TEXTILES
Clase TEJDO TEJIDOS
Categoría CHAL CHALECO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|-------------|-----|------------|---------------------|
| 2753 CHALECOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD COLOR NARANJA | 11070106 | 100.00 | UN | 100.000000 | 10,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 10,000.00 |
| Total Cuenta | | 3 | | | 52,803.59 |
| Total Almacen | | 2316 | | | 1,323,393.62 |

Almacen 53 OGC SANTIAGO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------|----------|----------|-------|--------------|-----------|
| 383 PLACAS DE EXHIBICION | 11070102 | 15.00 | BLOCK | 1,625.778000 | 24,386.67 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 53 OGC SANTIAGO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--------|----------|-----|-------|------------------|
| Total Categoría | | 1 | | | 24,386.67 |
| Total Clase | | 1 | | | 24,386.67 |
| Total Tipo | | 1 | | | 24,386.67 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 4.00 | CAJM | 1,972.726687 | 7,890.91 |
| Total Categoría | | 1 | | | 7,890.91 |
| Total Clase | | 1 | | | 7,890.91 |
| Total Tipo | | 1 | | | 7,890.91 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 32,277.58 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 5.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 25,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 25,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 25,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 25,000.00 |

Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTBP AUTOBUSES PRIVADOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 1.00 | CAJV | 11,712.811250 | 11,712.81 |
| Total Categoría | | 1 | | | 11,712.81 |

Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|--------------|-----------|
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 8,649.730000 | 8,649.73 |
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 8,780.690000 | 17,561.38 |
| 1284 PLACA J, DE MONTACARGA (COLOR AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 9,744.430000 | 9,744.43 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 53 OGC SANTIAGO
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTMC

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--------|----------|-----|-------|------------------|
| Total Categoría | | 3 | | | 35,955.54 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 2.00 | CAJV | 13,960.555926 | 27,921.11 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 3.00 | CAJV | 14,008.854288 | 42,026.56 |
| Total Categoría | | 2 | | | 69,947.67 |
| Total Clase | | 6 | | | 117,616.02 |
| Total Tipo | | 6 | | | 117,616.02 |
| Total Cuenta | | 7 | | | 142,616.02 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|-------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 49.00 | CAJV | 5,402.106238 | 264,703.21 |
| Total Categoría | | 1 | | | 264,703.21 |
| Total Clase | | 1 | | | 264,703.21 |
| Total Tipo | | 1 | | | 264,703.21 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 264,703.21 |
| Total Almacen | | 2326 | | | 439,596.81 |

Almacen 57 CONCESIONARIO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------|----------|----------|-------|--------------|-------------------|
| 383 PLACAS DE EXHIBICION | 11070102 | 135.00 | BLOCK | 1,628.353691 | 219,827.75 |
| Total Categoría | | 1 | | | 219,827.75 |
| Total Clase | | 1 | | | 219,827.75 |
| Total Tipo | | 1 | | | 219,827.75 |

Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 57 CONCESIONARIO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 10.00 | CAJM | 1,972.821471 | 19,728.21 |
| Total Categoría | | 1 | | | 19,728.21 |
| Total Clase | | 1 | | | 19,728.21 |
| Total Tipo | | 1 | | | 19,728.21 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 239,555.96 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 9.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 45,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 45,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 45,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 45,000.00 |

Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTBP AUTOBUSES PRIVADOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 6.00 | CAJV | 13,343.717675 | 80,062.31 |
| Total Categoría | | 1 | | | 80,062.31 |

Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 15.00 | CAJV | 8,780.694213 | 131,710.41 |
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 3.00 | CAJV | 8,790.000000 | 26,370.00 |
| 1284 PLACA J, DE MONTACARGA (COLOR AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 10,407.680000 | 20,815.36 |
| 1292 PLACA U, MAQUINA PESADA (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 11,392.423333 | 22,784.85 |
| Total Categoría | | 4 | | | 201,680.62 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|------------|
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 3.00 | CAJV | 2,280.000000 | 6,840.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 1.00 | CAJV | 6,917.500000 | 6,917.50 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 19.00 | CAJV | 13,877.321187 | 263,669.10 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 57 CONCESIONARIO
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTMP

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------|----------|-----------|------|---------------|-------------------|
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 21.00 | CAJV | 13,912.380423 | 292,159.99 |
| Total Categoría | | 4 | | | 569,586.59 |
| Total Clase | | 9 | | | 851,329.52 |
| Total Tipo | | 9 | | | 851,329.52 |
| Total Cuenta | | 10 | | | 896,329.52 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|---------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 246.00 | CAJV | 5,402.098451 | 1,328,916.22 |
| Total Categoría | | 1 | | | 1,328,916.22 |
| Total Clase | | 1 | | | 1,328,916.22 |
| Total Tipo | | 1 | | | 1,328,916.22 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 1,328,916.22 |
| Total Almacen | | 2339 | | | 2,464,801.70 |

Almacen 58 PUERTO CAUCEDO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 5.00 | CAJM | 1,972.394000 | 9,861.97 |
| Total Categoría | | 1 | | | 9,861.97 |
| Total Clase | | 1 | | | 9,861.97 |
| Total Tipo | | 1 | | | 9,861.97 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 9,861.97 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 6.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 30,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 30,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 30,000.00 |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|-------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|------------------|
| Almacen | 58 | PUERTO CAUCEDO | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Total Tipo | | 1 | | | | 30,000.00 |

| | | |
|------------------|-------|--------------------|
| Tipo | PLACA | PLACA |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES |
| Categoría | AUTBP | AUTOBUSES PRIVADOS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 5.00 | CAJV | 13,314.444667 | 66,572.22 |
| Total Categoría | | 1 | | | 66,572.22 |

| | | |
|------------------|-------|--------------------|
| Categoría | AUTMC | VEHICULOS DE CARGA |
|------------------|-------|--------------------|

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 4.00 | CAJV | 8,780.690556 | 35,122.76 |
| 1292 PLACA U, MAQUINA PESADA (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 13,380.000000 | 13,380.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 48,502.76 |

| | | |
|------------------|-------|-------------------|
| Categoría | AUTMP | AUTOMOVIL PRIVADO |
|------------------|-------|-------------------|

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 1.00 | CAJV | 2,280.000000 | 2,280.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 1.00 | CAJV | 6,917.500000 | 6,917.50 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 3.00 | CAJV | 13,622.061111 | 40,866.18 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 21.00 | CAJV | 13,725.314571 | 288,231.61 |
| Total Categoría | | 4 | | | 338,295.29 |
| Total Clase | | 7 | | | 453,370.27 |
| Total Tipo | | 7 | | | 453,370.27 |
| Total Cuenta | | 8 | | | 483,370.27 |

| | | |
|---------------|----------|---|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS |
|---------------|----------|---|

| | | |
|------------------|-------|-------------------|
| Tipo | PLACA | PLACA |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|-------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 11.00 | CAJV | 5,402.069825 | 59,422.77 |
| Total Categoría | | 1 | | | 59,422.77 |
| Total Clase | | 1 | | | 59,422.77 |
| Total Tipo | | 1 | | | 59,422.77 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 59,422.77 |
| Total Almacen | | 2349 | | | 552,655.01 |

| | | |
|----------------|----------|--|
| Almacen | 59 | PUERTO HAINA ORIENTAL |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 59 PUERTO HAINA ORIENTAL
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 9.00 | CAJM | 1,971.824445 | 17,746.42 |
| Total Categoría | | 1 | | | 17,746.42 |
| Total Clase | | 1 | | | 17,746.42 |
| Total Tipo | | 1 | | | 17,746.42 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 17,746.42 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 3.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 15,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 15,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 15,000.00 |

Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTBP AUTOBUSES PRIVADOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 8.00 | CAJV | 13,095.836691 | 104,766.69 |
| Total Categoría | | 1 | | | 104,766.69 |

Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 12.00 | CAJV | 8,780.690341 | 105,368.28 |
| 1284 PLACA J, DE MONTACARGA (COLOR AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 11,070.930000 | 11,070.93 |
| Total Categoría | | 2 | | | 116,439.21 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 2.00 | CAJV | 2,280.000000 | 4,560.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 2.00 | CAJV | 6,917.500000 | 13,835.00 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 12.00 | CAJV | 14,080.109656 | 168,961.32 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 13.00 | CAJV | 14,143.284129 | 183,862.69 |
| Total Categoría | | 4 | | | 371,219.01 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|--------------|----------|---------------------------------|--|--|--|------------|
| Almacen | 59 | PUERTO HAINA ORIENTAL | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Total Clase | | 7 | | | | 592,424.91 |
| Total Tipo | | 7 | | | | 592,424.91 |
| Total Cuenta | | 8 | | | | 607,424.91 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 6.00 | CAJV | 5,401.460000 | 32,408.76 |
| Total Categoría | | 1 | | | 32,408.76 |
| Total Clase | | 1 | | | 32,408.76 |
| Total Tipo | | 1 | | | 32,408.76 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 32,408.76 |
| Total Almacen | | 2359 | | | 657,580.09 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 60 | PUERTO DE SANTO DOMINGO | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|----------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 2.00 | CAJM | 1,972.719827 | 3,945.44 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,945.44 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,945.44 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,945.44 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 3,945.44 |

| | | | | | | |
|-----------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoría | MARB | VEHICULOS | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|----------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |

| | | | | | | |
|-----------|-------|--------------------|--|--|--|--|
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | AUTBP | AUTOBUSES PRIVADOS | | | | |

Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 60 PUERTO DE SANTO DOMINGO
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTBP

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 2.00 | CAJV | 13,288.202025 | 26,576.40 |
| Total Categoría | 1 | | | | 26,576.40 |

Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 2.00 | CAJV | 8,740.266667 | 17,480.53 |
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 4.00 | CAJV | 8,780.690002 | 35,122.76 |
| 1284 PLACA J, DE MONTACARGA (COLOR AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 9,744.430000 | 9,744.43 |
| 1292 PLACA U, MAQUINA PESADA (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 10,378.635000 | 10,378.64 |
| Total Categoría | 4 | | | | 72,726.36 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|-----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1286 PLACA M, FUNEBRE (AZUL) | 11070105 | 3.00 | CAJV | 1,790.000000 | 5,370.00 |
| 1280 PLACA F, (AZUL) REMOLQUE | 11070105 | 2.00 | CAJV | 6,917.500000 | 13,835.00 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 7.00 | CAJV | 14,119.527053 | 98,836.69 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 21.00 | CAJV | 14,173.702711 | 297,647.76 |
| Total Categoría | 4 | | | | 415,689.45 |
| Total Clase | 9 | | | | 514,992.21 |
| Total Tipo | 9 | | | | 514,992.21 |
| Total Cuenta | 10 | | | | 519,992.21 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|-------------|----------|------|--------------|-------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,449.075833 | 5,449.08 |
| Total Categoría | 1 | | | | 5,449.08 |
| Total Clase | 1 | | | | 5,449.08 |
| Total Tipo | 1 | | | | 5,449.08 |
| Total Cuenta | 1 | | | | 5,449.08 |
| Total Almacen | 2371 | | | | 529,386.73 |

Almacen 66 PUERTO PTO PLATA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA



Costos Existencias por Almacén y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacén 66 PUERTO PTO PLATA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 3.00 | CAJM | 1,988.543125 | 5,965.63 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,965.63 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,965.63 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,965.63 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,965.63 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |

Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría AUTBP AUTOBUSES PRIVADOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|---------------|------------------|
| 1283 PLACA I, (AZUL) AUTOBUS PRIVADO | 11070105 | 1.00 | CAJV | 13,319.070000 | 13,319.07 |
| Total Categoría | | 1 | | | 13,319.07 |

Categoría AUTMC VEHICULOS DE CARGA

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|-----------------------------|----------|----------|------|--------------|------------------|
| 1285 PLACA L, CARGA (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 8,780.690000 | 8,780.69 |
| 1290 PLACA S, VOLTEO (AZUL) | 11070105 | 1.00 | CAJV | 8,790.000000 | 8,790.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 17,570.69 |

Categoría AUTMP AUTOMOVIL PRIVADO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|------|---------------|-------------------|
| 1286 PLACA M, FUNEBRE (AZUL) | 11070105 | 3.00 | CAJV | 1,790.000000 | 5,370.00 |
| 1282 PLACA H, (AZUL) AMBULANCIA | 11070105 | 3.00 | CAJV | 2,280.000000 | 6,840.00 |
| 1281 PLACA G, (AMARILLO) JEEP | 11070105 | 4.00 | CAJV | 13,685.521685 | 54,742.09 |
| 1275 PLACA A, AUTOMOVIL PRIVADO (AMARILLO) | 11070105 | 4.00 | CAJV | 13,699.536732 | 54,798.15 |
| Total Categoría | | 4 | | | 121,750.24 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

| | | | | | | |
|---------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|-------------------|
| Almacen | 66 | PUERTO PTO PLATA | | | | |
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Total Clase | | 7 | | | | 152,640.00 |
| Total Tipo | | 7 | | | | 152,640.00 |
| Total Cuenta | | 8 | | | | 157,640.00 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070106 | INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS | | | | |
| Tipo | PLACA | PLACA | | | | |
| Clase | PLACA | PLACAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MOTC | MOTOCICLETAS | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|-------------------|
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,980.000000 | 5,980.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,980.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,980.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,980.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,980.00 |
| Total Almacen | | 2381 | | | 169,585.63 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|--|--|--|--|--|
| Almacen | 67 | COLECTURIA DE LA TERRENAS | | | | |
| Cuenta | 11070102 | INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES | | | | |
| Tipo | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | | |
| Clase | FSVEN | FORMUL/DOCTOS VENDIBLES | | | | |
| Categoría | IMPRES | IMPRESOS | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 81 FORMULARIO RP-01; "RECIBO DE PAGO" (600/1) | 11070102 | 1.00 | CAJA | 1,444.362037 | 1,444.36 |
| Total Categoría | | 1 | | | 1,444.36 |
| Total Clase | | 1 | | | 1,444.36 |
| Total Tipo | | 1 | | | 1,444.36 |

| | | | | | | |
|------------------|------|-----------------------|--|--|--|--|
| Tipo | MATR | MATRICULA | | | | |
| Clase | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |
| Categoría | MATR | MATRICULAS CORRIENTES | | | | |

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,261.070000 | 2,261.07 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 3,705.43 |

| | | | | | | |
|------------------|----------|---------------------------------|--|--|--|--|
| Cuenta | 11070105 | INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS | | | | |
| Tipo | MARB | MARBETE | | | | |
| Clase | MARB | VEHICULOS DE MOTOR | | | | |
| Categoría | MARB | VEHICULOS | | | | |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 67 COLECTURIA DE LA TERRENAS
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|----------|------|-------|--------------|-----------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|--|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 2735 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 5.00 | CAJV | 5,009.614000 | 25,048.07 |
| 2736 | PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,676.615714 | 5,676.62 |
| Total Categoría | | 2 | | | | 30,724.69 |
| Total Clase | | 2 | | | | 30,724.69 |
| Total Tipo | | 2 | | | | 30,724.69 |
| Total Cuenta | | 2 | | | | 30,724.69 |
| Total Almacen | | 2386 | | | | 39,430.12 |

Almacen 68 ESTAFETA CENTRO ASISTENCIA CONTRIBUYENTE
Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total | |
|------------------------|----------------------------------|-------------|------|-------|--------------|------------------|
| 3068 | MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 9.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 45,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | | 45,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | | 45,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | | 45,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | | 45,000.00 |
| Total Almacen | | 2387 | | | | 45,000.00 |

Almacen 70 CENTRO DE SERVICIOS VILLA ALTAGRACIA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|
|----------|--------|----------|-----|-------|-------|



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 70 CENTRO DE SERVICIOS VILLA ALTAGRACIA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 2,261.070000 | 2,261.07 |
| Total Categoría | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Clase | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Tipo | | 1 | | | 2,261.07 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 2,261.07 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoría MARB VEHICULOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |

Cuenta 11070106 INVENTARIO PRODUCTOS PROYECTOS ESTRATEGICOS
Tipo PLACA PLACA
Clase PLACA PLACAS CORRIENTES
Categoría MOTC MOTOCICLETAS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 2735 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PUBLICO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 2.00 | CAJV | 5,009.614000 | 10,019.23 |
| 2736 PLACA K, MOTOCICLETA TRANSPORTE PRIVADO CON TORNILLOS DE SEGURIDAD | 11070106 | 1.00 | CAJV | 5,980.000000 | 5,980.00 |
| Total Categoría | | 2 | | | 15,999.23 |
| Total Clase | | 2 | | | 15,999.23 |
| Total Tipo | | 2 | | | 15,999.23 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 15,999.23 |
| Total Almacen | | 2391 | | | 23,260.30 |

Almacen 86 TARJETA TURISMO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE IMPRESOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--|----------|----------|-----|----------|-----------|
| 1470 TARJETAS DE TURISTA DOLARES, EN CARTULINA CON LOGO IMPRESO, (250/1) | 11070102 | 4,000.00 | UN | 4.055465 | 16,221.86 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 86 TARJETA TURISMO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Clase FSVEN FORMUL/DOCTOS VENDIBLES
Categoría IMPRE

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|--------|-------------|-----|-------|------------------|
| Total Categoría | | 1 | | | 16,221.86 |
| Total Clase | | 1 | | | 16,221.86 |
| Total Tipo | | 1 | | | 16,221.86 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 16,221.86 |
| Total Almacen | | 2392 | | | 16,221.86 |

Almacen 87 PERSONALIZADO VM SANTIAGO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 9.00 | CAJM | 1,972.909483 | 17,756.19 |
| Total Categoría | | 1 | | | 17,756.19 |
| Total Clase | | 1 | | | 17,756.19 |
| Total Tipo | | 1 | | | 17,756.19 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 17,756.19 |
| Total Almacen | | 2393 | | | 17,756.19 |

Almacen 88 SERVICIO PERS. VEHICULO MOTOR LA VEGA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 3.00 | CAJM | 1,971.941429 | 5,915.82 |
| Total Categoría | | 1 | | | 5,915.82 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,915.82 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,915.82 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,915.82 |
| Total Almacen | | 2394 | | | 5,915.82 |

Almacen 89 ADMINISTRACION LOCAL ABRAHAM LINCOLN
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO SELLOS

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------------|----------|----------|------|----------|-------|
| 1 SELLOS DE CONTADOR PUBLICO | 11070102 | 1.00 | HOJS | 3.400000 | 3.40 |



Costos Existencias por Almacen y Cuenta

Costosexiscta

Al 31 de octubre de 2018

Almacen 89 ADMINISTRACION LOCAL ABRAHAM LINCOLN
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Clase ESTIM ESPECIES TIMBRADAS
Categoría SELLO

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---|-------------|------|------------|---------------|
| | AUTORIZADO(CPA) \$500.00, 50/1 | | | | |
| 6 | SELLOS DE CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO (CPA) RD\$100.00, 50/1 | 2.00 | HOJS | 162.424000 | 324.85 |
| Total Categoría | | 2 | | | 328.25 |
| Total Clase | | 2 | | | 328.25 |
| Total Tipo | | 2 | | | 328.25 |
| Total Cuenta | | 2 | | | 328.25 |
| Total Almacen | | 2396 | | | 328.25 |

Almacen 90 SERVICIO PERSONALIZADO DE MOCA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---------------------------------|-------------|------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 2.00 | CAJM | 1,972.882222 | 3,945.76 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,945.76 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,945.76 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,945.76 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 3,945.76 |
| Total Almacen | | 2397 | | | 3,945.76 |

Almacen 94 SERVICIO PERSONALIZADOS LOS MINA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Artículo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|------------------------|---------------------------------|-------------|------|--------------|-----------------|
| 1311 | MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 2.00 | CAJM | 1,972.510000 | 3,945.02 |
| Total Categoría | | 1 | | | 3,945.02 |
| Total Clase | | 1 | | | 3,945.02 |
| Total Tipo | | 1 | | | 3,945.02 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 3,945.02 |
| Total Almacen | | 2398 | | | 3,945.02 |

Almacen 95 ADMINISTRACION LOCAL BAVARO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoría MATR MATRICULAS CORRIENTES

Costos Existencias por Almacen y Cuenta
Al 31 de octubre de 2018

Costosexiscta

Almacen 95 ADMINISTRACION LOCAL BAVARO
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|----------|------|--------------|-----------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 1.00 | CAJM | 1,972.860000 | 1,972.86 |
| Total Categoria | | 1 | | | 1,972.86 |
| Total Clase | | 1 | | | 1,972.86 |
| Total Tipo | | 1 | | | 1,972.86 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 1,972.86 |

Cuenta 11070105 INVENTARIOS CHAPAS DE VEHICULOS
Tipo MARB MARBETE
Clase MARB VEHICULOS DE MOTOR
Categoria MARB VEHICULOS

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|---------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|-----------------|
| 3068 MARBETE HOLOGRAFICO 2017 (500/1) | 11070105 | 1.00 | CAJ5 | 5,000.000000 | 5,000.00 |
| Total Categoria | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Clase | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Tipo | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 5,000.00 |
| Total Almacen | | 2400 | | | 6,972.86 |

Almacen 96 CENTRO TRANSACCIONES MULTIPLES LOPE DE VEGA
Cuenta 11070102 INVENTARIOS ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES
Tipo MATR MATRICULA
Clase MATR MATRICULAS CORRIENTES
Categoria MATR MATRICULAS CORRIENTES

| Articulo | Cuenta | Cantidad | Und | Costo | Total |
|--------------------------------------|----------|-------------|------|--------------|-----------------------|
| 1311 MATRICULAS CORRIENTES (2,300/1) | 11070102 | 16.00 | CAJM | 1,972.820625 | 31,565.13 |
| Total Categoria | | 1 | | | 31,565.13 |
| Total Clase | | 1 | | | 31,565.13 |
| Total Tipo | | 1 | | | 31,565.13 |
| Total Cuenta | | 1 | | | 31,565.13 |
| Total Almacen | | 2401 | | | 31,565.13 |
| Total General | | 2401 | | | 141,000,638.49 |



D/o Mena G.
Ramón E. Mena G.
Gerente Administrativo y Financiero